



Omaggio per i clienti della

GUACCI S.p.A.

***Lista di trasparenza
Farmaci di Classe ‘C’***

Amministrazione	Telef..	081 / 826.53.90
“	Fax.....	081 / 510.89.76
Ricezione Ordini	Telef.....	081 / 826.66.66
“	Fax.....	081 / 510.89.72
Centro Elaborazione Dati...		081 / 510.89.64
E-mail Internet.....		info@guacci.it
Sito INTERNET.....		www.guacci.it

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
ACARI DELLA POLVERE (ESTRATTO DI ALLERGENI DERMATOPHAGOIDES PTERONYSSINUS E DERM			
ACCARIZAX 30 LIOF.12 SQ-HDM	159,00	5,30	043755026
ACARI DELLA POLVERE (ESTRATTO DI ALLERGENI DERMATOPHAGOIDES PTERONYSSINUS E DERM			
ORYLMYTE 30 Cpr 300IR	115,00	3,83	048824054
ORYLMYTE 90 Cpr 300IR	345,00	3,83	048824066
ACETILCISTEINA			
ACETILCIST.600mg 20Cpr Eff.PNS	10,30	0,52	038175016
ACETILCIST.600mg 30Cpr Eff.EG	11,30	0,38	034821049
ACETILCIST.600mg 30Cpr Eff.RAT	11,80	0,39	034256026
ACETILCIST.600mg 20Cpr Eff.ALT	12,00	0,40	049326010
ACETILCIST.600mg 30 Bust.DOC	12,30	0,41	042507020
ACETILCIST.600mg 30Cpr Eff.DOC	12,30	0,41	042325023
ACC 600mg 30 Bust.SANDOZ	13,50	0,45	043199049
FROBEMUCIL 30 Cpr Eff.600mg	14,85	0,50	038176044
FLUIMUCIL 600mg 30 Buste	18,70	0,62	020582223
FLUIMUCIL 600mg 30 Buste BBF	18,70	0,62	047933039
FLUIMUCIL 600mg 30 Buste GPS	18,70	0,62	043993029
FLUIMUCIL 600mg 30 Buste MDF	18,70	0,62	041686054
FLUIMUCIL 600mg 30 Buste F1000	18,70	0,62	039955063
FLUIMUCIL 600mg 30 Cpr Eff.	18,70	0,62	020582209
FLUIMUCIL 600mg 30CprEff. BBF	18,70	0,62	043993031
FLUIMUCIL 600mg 30CprEff. MDF	18,70	0,62	041686066
FLUIMUCIL 600mg 30CprEff. PSI	18,70	0,62	036071052
FLUIMUCIL 600mg 30CprEff.F1000	18,70	0,62	039955075
FLUIMUCIL 600mg 30CprEff.PRICE	18,70	0,62	047933015
FLUIMUCIL 600mg 60 Buste	27,20	0,45	020582274
ACETILCISTEINA			
ACETILCIST. 5f.300mg/3ml EG	5,50	1,10	034821037
MUCOFIAL 5f.300mg/3ml	5,80	1,16	034360014
ACETILCIST.10f.300mg/3ml EG	11,00	1,10	034821052
ACETILCIST.10f.300mg/3ml HEXAL	12,31	1,23	032819070
MUCOMUCIL 10f.300mg/3ml	14,00	1,40	035404021
MUCOFRIN 10f.Neb-Ev 300mg/3ml	14,50	1,45	035597020
FLUIMUCIL 10f.300mg/3ml GEKO	14,55	1,46	046346019
FLUIMUCIL 10f.300mg/3ml BBF	14,60	1,46	047933054
FLUIMUCIL 10f.300mg/3ml MDF	14,60	1,46	049906011
FLUIMUCIL 10f.300mg/3ml PSI	14,60	1,46	036071049
FLUIMUCIL 10f.300mg/3ml F1000	14,60	1,46	039955036
FLUIMUCIL 300mg/3ml 10f.im-ev	14,60	1,46	020582033
ACICLOVIR			
ACICLOVIR Crema 10g 5% ABC	9,40	0,94	033482035
ACICLIN Crema 5% 10g	9,50	0,95	028614156
ACICLOVIR Crema 10g 5% EG	9,70	0,97	032307050
AMODIVYR Crema 10g 5%	9,90	0,99	033471032
ACICLOVIR Crema 10g 5% ALTER	10,20	1,02	036110056
ACICLOVIR Crema 10g 5% AURO	10,20	1,02	035853035
ACICLOVIR Crema 10g 5% DOROM	10,20	1,02	028467025
ACICLOVIR Crema 10g 5% PENSA	10,30	1,03	034583017
ACICLOVIR Crema 10g 5% ALMUS	10,70	1,07	033868035
ACICLOVIR Crema 10g 5% DOC	10,70	1,07	033551058
ACICLOVIR Crema 10g 5% MYLAN	10,70	1,07	034738068
ACICLOVIR Crema 10g 5% SOFAR	12,20	1,22	034311050/G
ACICLOVIR			
ACY Ung.Oft.3% 4,5g	19,20	4,27	028231025
ACIDO ACETILSALICILICO			
ASPIRINETTA 30 Cpr 100mg	5,15	0,17	026721100
ACIDO ASCORBICO			
VIT C SALF 5f.im-ev 500mg/5ml	7,00	1,40	008194045
ACIDO ASCORBICO			
REDOXIN C SC im/ev 3f.5ml	7,90	2,63	025116029
VIT C SALF 5f.im-ev 1000mg/5ml	8,00	1,60	008194033
ACIDO CLODRONICO SALE DISODICO TETRAIDRATO			
CLODEOSTEN 6f.im 100mg/3,3ml	14,70	2,45	035109014
ACIDO CLODRONICO SALE DISODICO			
ACIDO CLODR.6f.100mg/3,3ml DOC	19,90	3,32	044626012
CLODRONATO DIS.100mg 6f.TEVA	20,20	3,37	044629018
CROTONIL 6f.im 100mg/3,3ml	22,00	3,67	045917010
NIKLOD 100+33mg im 6f.	24,50	4,08	034292019
CLODY 100mg+33mg 6f.im C/Lid.	24,60	4,10	034294013
CLASTEON C/LID.100/33mg 6f.im	25,00	4,17	026372072
CLODRON C/LID.100mg/33mg 6f.im	25,00	4,17	034721074
DIFOSFONAL C-LID.6f.im100+33mg	25,90	4,32	026510077
ACIDO CLODRONICO SALE DISODICO			
NIKLOD 200+40mg im 1f.4ml	9,00	9,00	034292108
ACIDO CLODR.3f.200mg DOC	21,90	7,30	044626024
CLODRONATO DIS.200mf 3f.TEVA	22,30	7,43	044629020
CROTONIL 3f.im 200mg/4ml	24,90	8,30	045917022
NIKLOD 200+40mg im 3f.4ml	26,40	8,80	034292084
CLODY 200mg/40mg 3f.im C/Lid.	26,90	8,97	034294102
CLASTEON C/LID.200/40mg 3f.im	27,00	9,00	026372096
CLODRON C/LID.200mg/4ml 3f.im	27,00	9,00	034721098
DIFOSFONAL C/LID.3f.200mg/4ml	27,90	9,30	026510091
OSTEONORM 200+40mg im 5f.4ml	29,90	5,98	049721032
NIKLOD 200+40mg im 5f.4ml	32,40	6,48	034292110

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
CROTONIL 6f.im 200mg/4ml	39,00	6,50	045917034
DIFOSFONAL C-LID.6f.im200+40mg	41,50	6,92	026510103
CLASTEON C/LID.200/40mg 6f.im	45,00	7,50	026372108
CLODY 200mg/40mg 6f.im C/Lid.	45,90	7,65	034294114
ACIDO CROMOGLICICO SALE DISODICO			
NALCROM 100mg 20 Cps	10,40	0,52	024861015
ACIDO CROMOGLICICO SALE DISODICO			
NALCROM 250mg 12 Bust.	16,00	1,33	024861039
NALCROM 250mg 24 Bust.	23,10	0,96	024861066
ACIDO CROMOGLICICO SALE DISODICO			
NALCROM 500mg 6 Bust.	15,10	2,52	024861041
NALCROM 500mg 24 Bust.	45,90	1,91	024861078
ACIDO ETACRINICO			
REOMAX 20 Cpr	31,68	1,58	021033016
ACIDO ETACRINICO SALE SODICO			
REOMAX Fiale	35,09	35,09	021033028
ACIDO FUSIDICO			
FUCIDIN 2% Crema 30g	16,80	0,56	034266039
FUCIDIN 2% Crema 30g BBF	16,80	0,56	049091010
FUCIDIN 2% Crema 30g PHS	16,80	0,56	048872016
FUCIDIN 2% Crema 30g F1000	16,80	0,56	049293018
FUCIDIN 2% Ung.30g BBF	16,80	0,56	049091022
FUCIDIN 2% Ung.30g F1000	16,80	0,56	049293020
ACIDO FUSIDICO EMIIDRATO			
FUCITHALMIC Gocce Oft.5g	17,25	3,45	026928010
ACIDO FUSIDICO SALE SODICO			
DERMOMYCIN Crema 2% 30g	16,30	0,54	021266059
FUCIDIN 2% Unguento 30g	16,80	0,56	034266054
ACIDO FUSIDICO			
FUSICUTANBETA Cr.30g 20+1mg/g	13,90	0,46	045358037
FUSAPIELBETA Crema 30g MYLAN	15,90	0,53	042976035
FUCICORT Crema 30g	17,90	0,60	033402025
FUCIMIXBETA Crema 30g	17,90	0,60	043295031
FUSICUTANBETA Cr.60g 20+1mg/g	21,70	0,36	045358049
FUCIMIXBETA Crema 60g	25,50	0,43	043295043
ACIDO FUSIDICO			
FUCIDIN H Crema 30g	17,90	0,60	034560021
ACIDO IALURONICO SALE SODICO			
HYALGAN 1 Fl.20mg/2ml	43,00	43,00	026354011
HYALGAN 1 Siringa 20mg/2ml	49,00	49,00	026354035
HYALGAN 5 Fl.2ml 20mg/2ml	172,00	34,40	026354023
HYALGAN 5 Siringhe 20mg/2ml	205,00	41,00	026354047
ACIDO LATTICO			
RINGER Latt.500ml EUROSP.	3,45	0,01	031582012
RINGER Latt.500ml FKI	3,71	0,01	030773042
RINGER Latt.500ml SENESE	4,60	0,01	029870045
RINGER Latt.500ml Sacca SENESE	5,74	0,01	029870096
RINGER Latt.500ml SALF	8,00	0,02	030723112
ACIDO NIFLUMICO			
NIFLAM 30 Cps	10,90	0,36	022824015
ACIDO SALICILICO			
OMKASA Coll.10ml	11,80	1,18	043530017
OMKASA COMOD Coll.10ml 1mg/ml	19,80	1,98	045444015
ACIDO URSODEOSSICOLICO			
URSILON-150mg 20 Cps	9,70	0,49	024173078
URSILON-150mg 20 Bust.	11,00	0,55	024173092
ACIPIMOX			
OLBETAM 30 Cps 250mg	24,60	0,82	025307024
ADAPALENE			
DIFFERIN Crema 0,1% 30g	34,45	1,15	029309046
DIFFERIN Crema 0,1% 30g BBF	34,45	1,15	042654020
DIFFERIN Gel 0,1% 30g	34,45	1,15	029309034
DIFFERIN Gel 0,1% 30g BBF	34,45	1,15	042654018
DIFFERIN Gel 0,1% 30g MDF	34,45	1,15	049384011
DIFFERIN Gel 0,1% 30g PHS	34,45	1,15	049794011
DIFFERIN Crema 0,1% 50g	45,95	0,92	029309085
ADEMATIONINA BUTANDISOLFONATO			
SAMYR-400 20 Cpr	31,40	1,57	022865188
ADEMATIONINA BUTANDISOLFONATO			
SAMYR-200 20 Cpr	24,90	1,25	022865202
ADEMATIONINA BUTANDISOLFONATO			
TRANSMETIL 500mg 10 Cpr	18,50	1,85	027898081
DONAMET Cpr 500mg	24,00	2,40	028119093
ADEMATIONINA BUTANDISOLFONATO			
SAMYR-400 5 Flac.	29,20	5,84	022865176
ADEMATIONINA BUTANDISOLFONATO			
DONAMET Fiale 500mg	35,00	7,00	028119079
ADEMATIONINA BUTANDISOLFONATO			
SAMYR-200 5 Fiale	24,00	4,80	022865190
ADRENALINA (EPINEFRINA)			
ADRENALINA 1mg 10F.1ml MONICO	9,40	0,94	030780035
ADRENALINA 1mg/ml 10 F. SENESE	19,50	1,95	029825041
AGOMELATINA			
VALDOXAN 25mg 28 Cpr	62,75	2,24	039143033

Anagrafica Prodotto		Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
ALCINONIDE				
	HALCIDERM Sol.Cut.0,1%+2% 30ml	14,56	0,49	023163076
ALCINONIDE				
	HALCIDERM-COMBI Crema 30g	13,42	0,45	023751023
ALIZAPRIDE CLORIDRATO				
	LIMICAN 50mg 20 Cpr	17,00	0,85	025575010
ALOPERIDOLO				
	SERENASE 1mg 20 Cpr	3,90	0,20	016805032
ALOPERIDOLO				
	SERENASE Gocce 15ml 2mg/ml	4,00	0,27	016805095
ALPRAZOLAM				
	ALPRAZOLAM 0,25mg 20Cpr EG	3,70	0,19	033974015
	ALPRAZOLAM 0,25mg 20Cpr MYLAN	3,70	0,19	028644019
	ALPRAZIG 0,25mg 20 Cpr	3,90	0,20	034969016
	ALPRAZOLAM 0,25mg 20Cpr KRKA	3,90	0,20	045964018
	ALPRAZOLAM 0,25mg 20Cpr AURO	4,00	0,20	035612011
	ALPRAZOLAM 0,25mg 20Cpr RAT.	4,00	0,20	033820010
	ALPRAZOLAM 0,25mg 20CprSANDOZ	4,14	0,21	033995010
	ALPRAZOLAM 0,25mg 20Cpr PENSA	4,20	0,21	034978015
	ALPRAZOLAM 0,25mg 20Cpr DOC	4,50	0,23	033726011
	FRONTAL-20 Cpr 0,25mg	4,50	0,23	035415088
	XANAX 0,25mg 20 Cpr GEKO	4,95	0,25	042346092
	XANAX 0,25mg 20 Cpr	5,00	0,25	025980057
	XANAX 0,25mg 20 Cpr BBF	5,00	0,25	039573011
	XANAX 0,25mg 20 Cpr BBF	5,00	0,25	043977014
	XANAX 0,25mg 20 Cpr BBF	5,00	0,25	043977089
	XANAX 0,25mg 20 Cpr BBF	5,00	0,25	043977115
	XANAX 0,25mg 20 Cpr PSI	5,00	0,25	038482093
	XANAX 0,25mg 20 Cpr F1000	5,00	0,25	041602044
	XANAX 0,25mg 20 Cpr F1000	5,00	0,25	041602107
	VALEANS 24 Cps 0,25mg	6,00	0,25	025941028
ALPRAZOLAM				
	ALPRAZOLAM 0,50mg 20Cpr MYLAN	4,70	0,24	028644021
	ALPRAZIG 0,50mg 20 Cpr	4,90	0,25	034969028
	ALPRAZOLAM 0,50mg 20Cpr EG	4,90	0,25	033974027
	ALPRAZOLAM 0,50mg 20Cpr RAT.	5,10	0,26	033820022
	ALPRAZOLAM 0,50mg 20Cpr AURO	5,20	0,26	035612175
	ALPRAZOLAM 0,50mg 20Cpr KRKA	5,30	0,27	045964044
	ALPRAZOLAM 0,50mg 20Cpr PENSA	5,50	0,28	034978027
	ALPRAZOLAM 0,50mg 20Cpr HEXAL	5,52	0,28	036860056
	ALPRAZOLAM 0,50mg 20CprSANDOZ	5,52	0,28	033995022
	ALPRAZOLAM 0,50mg 20Cpr DOC	5,80	0,29	033726023
	FRONTAL-20 Cpr 0,50mg	6,09	0,30	035415090
	XANAX 0,50mg 20 Cpr GEKO	6,25	0,31	042346078
	XANAX 0,50mg 20 Cpr	6,30	0,32	025980069
	XANAX 0,50mg 20 Cpr BBF	6,30	0,32	043977026
	XANAX 0,50mg 20 Cpr BBF	6,30	0,32	043977091
	XANAX 0,50mg 20 Cpr BBF	6,30	0,32	039573112
	XANAX 0,50mg 20 Cpr PSI	6,30	0,32	038482105
	XANAX 0,50mg 20 Cpr F1000	6,30	0,32	041602121
	XANAX 0,50mg 20 Cpr F1000	6,30	0,32	041602057
	VALEANS 24 Cps 0,50mg	7,00	0,29	025941016
ALPRAZOLAM				
	ALPRAZOLAM 1mg 20Cpr PENSA	8,00	0,40	034978039
	ALPRAZOLAM 1mg 20Cpr EG	8,20	0,41	033974039
	ALPRAZOLAM 1mg 20Cpr MYLAN	8,20	0,41	028644033
	ALPRAZIG 1mg 20 Cpr	8,30	0,42	034969030
	ALPRAZOLAM 1mg 20Cpr KRKA	8,50	0,43	045964071
	ALPRAZOLAM 1mg 20Cpr RAT.	8,60	0,43	033820034
	ALPRAZOLAM 1mg 20Cpr AURO	8,70	0,44	035612338
	ALPRAZOLAM 1mg 20Cpr HEXAL	9,78	0,49	036860094
	ALPRAZOLAM 1mg 20Cpr SANDOZ	9,78	0,49	033995034
	FRONTAL-20 Cpr 1mg	9,85	0,49	035415102
	XANAX 1mg 20 Cpr GEKO	10,40	0,52	042346104
	XANAX 1mg 20 Cpr	10,45	0,52	025980071
	XANAX 1mg 20 Cpr BBF	10,45	0,52	043977038
	XANAX 1mg 20 Cpr BBF	10,45	0,52	043977065
	XANAX 1mg 20 Cpr BBF	10,45	0,52	043977141
	XANAX 1mg 20 Cpr PSI	10,45	0,52	038482117
	XANAX 1mg 20 Cpr F1000	10,45	0,52	041602119
ALPRAZOLAM				
	ALPRAZOLAM Gtt 20ml EG	8,60	0,43	033974041
	ALPRAZIG Gocce 20ml	8,80	0,44	034969042
	ALPRAZOLAM Gtt 20ml MYLAN	9,10	0,46	028644084
	ALPRAZOLAM Gtt 20ml RAT.	9,40	0,47	035855042
	ALPRAZOLAM Gtt 20ml AURO	9,60	0,48	035856044
	ALPRAZOLAM Gtt 20ml DOC	9,80	0,49	033726035
	ALPRAZOLAM Gtt 20ml PENSA	9,80	0,49	034978041
	ALPRAZOLAM Gtt 20ml WINTH.	9,80	0,49	035919048
	ALPRAZOLAM Gtt 20ml SANDOZ	9,90	0,50	033995046
	ANELOR Gtt 750mcg/1ml 20ml	10,20	0,51	035857046
	FRONTAL Gtt 20ml	10,90	0,55	035415049
	XANAX Gtt 20ml 0,75mg/ml	11,50	0,58	025980083
ALPRAZOLAM				
	XANAX RP 0,5mg 30 Cpr	13,70	0,46	025980145

Anagrafica Prodotto			Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
	XANAX RP 0,5mg 30 Cpr BBF		13,70	0,46	044790018
ALPRAZOLAM					
	XANAX RP 1mg 30 Cpr		18,80	0,63	025980210
	XANAX RP 1mg 30 Cpr BBF		18,80	0,63	044790020
ALPRAZOLAM					
	XANAX RP 2mg 30 Cpr		30,70	1,02	025980273
	XANAX RP 2mg 30 Cpr BBF		30,70	1,02	044790032
ALPRAZOLAM					
	XANAX RP 3mg 30 Cpr		45,00	1,50	025980323
ALPROSTADIL					
	CAVERJECT 10mcg Doppia Camera		52,00	26,00	029561139
	CAVERJECT 5 Flac.10mcg		92,00	18,40	029561053
ALPROSTADIL					
	CAVERJECT 1 Flac.20mcg P/Uso		35,00	35,00	029561040
	CAVERJECT 20mcg Doppia Camera		68,50	34,25	029561141
	CAVERJECT 5 Flac.20mcg		132,00	26,40	029561065
ALPROSTADIL					
	VITAROS 3mg/g Crema 100mg		50,27	12,57	041332026
ALVERINA CITRATO					
	SIMALVIA 60+300mg 30 Cps		15,90	0,53	048140014
	SIMALVIA 60+300mg 90 Cps		35,90	0,40	048140040
AMANTADINA CLORIDRATO					
	MANTADAN 100mg 20 Cpr		9,80	0,49	022309013
AMBROXOLO ACEFILLINATO (ACEBROFILLINA)					
	AMBROMUCIL 30 Bust.Ad.100mg		12,80	0,43	028061024
	BRONCOMNES 30 Bustine Ad.		16,00	0,53	027089022
AMBROXOLO ACEFILLINATO (ACEBROFILLINA)					
	AMBROMUCIL Scir.200ml		11,90	0,06	028061048
	SURFOLASE Scir.200ml		13,50	0,07	027044041
	BRONCOMNES Scir.200ml		16,00	0,08	027089046
AMIKACINA SOLFATO					
	LIKACIN Gel 5% 30g		16,90	0,56	024475081
	DRAMIGEL 30g Gel al 5%		17,70	0,59	028947012
AMINAFTONE					
	CAPILLAREMA 30 Cps 75mg GEKO		18,15	0,61	050021017
	CAPILLAREMA 30 Cps 75mg F1000		18,20	0,61	050426016
	CAPILLAREMA 30 Cps 75mg		18,20	0,61	022571018
	CAPILLAREMA 30 Cps 75mg MDF		18,20	0,61	050026018
AMINOACIDI					
	AMINOAC.Cat.Ram.500ml SENESE		12,90	0,03	029431032
AMINOACIDI					
	AMINOAC.Cat.Ram.500ml SIFRAMIN		13,12	0,03	029165038
AMINOFILLINA					
	AMINOFILLINA 5f.240mg/10ml MNC		4,70	0,94	030782015
AMISULPRIDE					
	AMISULPRIDE 50mg 12 Cpr EG		11,30	0,94	037126137
	GEALEVIDE 50mg 12 Cpr		12,00	1,00	046308019
	AMISULPRIDE 50mg 12 Cpr DOC		12,30	1,03	048964023
	AMISULPRIDE 50mg 12 Cpr MYLAN		12,40	1,03	043003019
	AMISULPRIDE 50mg 12 Cpr AURO		12,50	1,04	044329011
	DENIBAN 12 Cpr 50mg GEKO		17,45	1,45	049087012
	DENIBAN 12 Cpr 50mg		17,50	1,46	027491012
	DENIBAN 12 Cpr 50mg BBF		17,50	1,46	048738037
	DENIBAN 12 Cpr 50mg BBF		17,50	1,46	048738049
	DENIBAN 12 Cpr 50mg MDF		17,50	1,46	046352011
	DENIBAN 12 Cpr 50mg PHS		17,50	1,46	047633019
	DENIBAN 12 Cpr 50mg PSI		17,50	1,46	047277013
	DENIBAN 12 Cpr 50mg F1000		17,50	1,46	048162010
	SULAMID 12 Cpr 50mg		17,50	1,46	027547013
AMITRIPTILINA CLORIDRATO					
	TRIPTIZOL 10mg 30 Cpr		4,30	0,14	019803028
	LAROXYL 10mg 30 Conf.		5,05	0,17	019906027
AMITRIPTILINA CLORIDRATO					
	LAROXYL 25mg 25 Conf.		5,69	0,23	019906015
AMITRIPTILINA CLORIDRATO					
	LIMBITRYL 12,5/5mg 20 Cps		11,90	0,60	021462066
AMITRIPTILINA CLORIDRATO					
	LIMBITRYL 25/10mg 20 Cps		20,70	1,04	021462078
AMITRIPTILINA					
	MUTABON-MITE 30 Conf.		19,00	0,63	021460074
AMITRIPTILINA					
	MUTABON-ANSIOLIT.30 Conf.		19,00	0,63	021460047
AMITRIPTILINA					
	MUTABON-ANTIDEPR.30 Conf.		20,00	0,67	021460023
AMITRIPTILINA					
	MUTABON-FORTE 30 Conf.		20,00	0,67	021460062
AMMONIO SOLFOITTIOLATO					
	DERMATAR Unguento 30g		19,50	0,65	024073013
ANATOSSINA TETANICA					
	IMOVAX TETANO Vaccino 0,5ml		15,00	15,00	026171013
ATORVASTATINA CALCIO					
	ATORVASTATINA 40mg 10 Cpr TEVA		62,10	6,21	040234320
ATORVASTATINA CALCIO TRIIDRATO					

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
TORVAST 10mg 30 Cpr mast.	34,92	1,16	033007408
ATORVASTATINA CALCIO TRIIDRATO			
TORVAST 20mg 30 Cpr mast.	54,90	1,83	033007410
ATOVAQUONE			
ATOV/PROG.250+100mg 12CprMYLAN	56,20	4,68	040697031
MALARONE 250mg+100mg 12 Cpr	68,80	5,73	033299013
MALARONE 250mg+100mg 12Cpr PHS	68,80	5,73	049896018
ATOVAQUONE			
MALARONE Bamb.12 Cpr	17,60	1,47	033299037
ATROPINA SOLFATO			
ATROPINA Solf.1mg 5f.SALF	3,30	0,66	030653036
ATROPINA Solf.1mg 5f.MONICO	7,50	1,50	030783017
ATROPINA SOLFATO			
ATROPINA 1% FARMIGE.5COLL mono	13,50	2,70	004930020
AVANAFIL			
SPEDRA 50mg 4 Cpr	21,20	5,30	042876019
AVANAFIL			
SPEDRA 100mg 4 Cpr	26,30	6,58	042876058
SPEDRA 100mg 8 Cpr	46,40	5,80	042876060
AVANAFIL			
SPEDRA 200mg 4 Cpr	42,30	10,58	042876084
SPEDRA 200mg 8 Cpr	73,70	9,21	042876096
AZELASTINA CLORIDRATO			
TEBARAT Coll.30fl.0,5mg/ml	19,90	0,66	041957034
AZELASTINA CLORIDRATO			
FLUZELASTIX Spy 137/50mcg 120D	23,00	0,19	050384015
CORTIRINA Spy Nas.120D 137/50	24,00	0,20	050814019
AZELASTINA/FL.137/50mcg120D EG	33,00	0,28	050736014
DYMISTA 137/50mcg 120 D. GEKO	39,65	0,33	046761019
DYMISTA 137/50mcg 120 D.	39,70	0,33	041808039
DYMISTA 137/50mcg 120 D. BBF	39,70	0,33	048810067
DYMISTA 137/50mcg 120 D. PHS	39,70	0,33	048161018
DYMISTA 137/50mcg 120 D. PSI	39,70	0,33	049696014
DYMISTA 137/50mcg 120 D. F1000	39,70	0,33	047931023
AZITROMICINA DIIDRATO			
AZYTER 15mg/g Coll.6fl.0,25g	18,00	3,00	038231015
BACITRACINA			
OROBICIN 16 Cpr	12,50	0,78	011431018
BACITRACINA			
BIMIXIN 16 Cpr	13,66	0,85	008477061
BACLOFENE			
BACLOFENE 10mg 50 Cpr MYLAN	14,05	0,28	037930017
LIORESAL 50 Cpr 10mg	17,90	0,36	022999015
BECLOMETASONE DIPROPIONATO			
MENADERM-SIMPLEX Crema 30g	6,90	0,23	041406012
MENADERM-SIMPLEX Loz.30g	6,90	0,23	041406036
BECLOMETASONE DIPROPIONATO			
MENADERM Crema 30g	7,10	0,24	020883094
BEMIPARINA SODICA			
IVOR 10 Siringhe 2500UI/0,2ml	32,69	3,27	035577028
BEMIPARINA SODICA			
IVOR 10 Siringhe 5000UI/0,2ml	165,90	16,59	035577105
BEMIPARINA SODICA			
IVOR 10 Siringhe 3500UI/0,2ml	63,14	6,31	035577067
BENDAZAC SALE DI LISINA			
BENDALINA Coll.30fl.0,3ml	13,90	0,46	024855037
BENZILE BENZOATO			
ANTISCABBIA CM Crema 50g	35,90	0,72	035551011
BENZOILPEROSSIDO			
CASARENEL Gel Pump 45g1+25mg/g	36,75	0,82	050410024
EPIDUO 0,1%+2,5% Gel Pump 45g	49,90	1,11	038261095
BENZOILPEROSSIDO			
EPIDUO 0,3%+2,5% Gel Pump 45g	49,90	1,11	038261208
BENZOILPEROSSIDO			
DUOCLIN Gel 10+50mg/g 30g	30,50	1,02	049143023
DUAC 1%+5% Gel 30g	32,90	1,10	036925030
DUOCLIN Gel 10+50mg/g 60g	41,50	0,69	049143047
DUAC 1%+5% Gel 60g	44,90	0,75	036925055
BENZOILPEROSSIDO			
DUAC 1%+3% Gel 30g	29,90	1,00	036925093
DUAC 1%+3% Gel 60g	41,60	0,69	036925105
BETAISTINA DICLORIDRATO			
JARES 8mg 30 Cpr	9,90	0,33	038840017
BETAISTINA 8mg 50 Cpr EG	11,20	0,22	046008037
BETAISTINA 8mg 60 Cpr ACCORD	11,42	0,19	041431026
AVERBET 8mg 50 Cpr	11,50	0,23	047960012
BETAISTINA 8mg 50 Cpr AURO	11,60	0,23	043355039
BETAISTINA 8mg 50 Cpr DOC	11,90	0,24	038839027
MICROSER 8mg 50 Cpr	15,00	0,30	022628034
VERTISERC 8mg 50 Cpr	15,00	0,30	027232014
BETAISTINA DICLORIDRATO			
BETAISTINA 16mg 20 Cpr EG	9,40	0,47	046008064
BETAISTINA 16mg 20 Cpr DOC	9,90	0,50	038839054

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
AVERBET 16mg 20 Cpr	10,00	0,50	047960036
BETIGO 16mg 20 Cpr	10,10	0,51	041760176
JARES 16mg 20 Cpr	11,30	0,57	038840056
BETAISTINA 16mg 30 Cpr ACCORD	11,42	0,38	041431038
SINCROVER 16mg 20 Cpr	11,50	0,58	036081040
VERTISERC 16mg 20 Cpr	11,70	0,59	027232026
BETAISTINA 16mg 30 Cpr AURO	13,00	0,43	043355104
FORTAMID 16mg 30 Cpr	13,50	0,45	035876022
MICROSER 16mg 30 Cpr	16,90	0,56	022628061
BETAISTINA DICLORIDRATO			
MICROSER Gocce 30ml	15,00	0,50	022628046
BETAISTINA DICLORIDRATO			
BETAISTINA 24mg 20 Cpr EG	12,20	0,61	046008114
BETAISTINA 24mg 20 Cpr AURO	12,70	0,64	043355142
BETAISTINA 24mg 20 Cpr DOC	12,90	0,65	038782013
AVERBET 24mg 20 Cpr	13,00	0,65	047960051
BETIGO 24mg 20 Cpr	14,10	0,71	041760012
BEVART 24mg 20 Cpr	14,50	0,73	049369034
VERTISERC 24mg 20 Cpr	16,50	0,83	027232040
MICROSER 24mg 20 Cpr	16,90	0,85	022628097
BETAMETASONE BENZOATO			
BEBEN Crema 0,1% 30g	11,28	0,38	022292080
BETAMETASONE BENZOATO			
BEBEN Crema 0,025% 30g	10,42	0,35	022292066
BETAMETASONE BENZOATO			
BEBEN Emuls.0,1% 30ml	11,29	0,38	022292116
BETAMETASONE DIPROPIONATO			
DIPROSONE Sol.Cut.30g BBF	12,95	0,43	044662017
DIPROSONE Sol.Cut.30g MDF	12,95	0,43	047111012
DIPROSONE Sol.Cut.0,05% 30g	13,20	0,44	023087101
BETAMETASONE DIPROPIONATO			
FLOGODERM Crema 0,05% 30g	12,00	0,40	030258014
BETAMESOL 30g Crema 0,05%	14,00	0,47	034058014
BETAMETASONE Crema0,05% SDZ	14,38	0,48	033706019
DIPROSONE Crema 30g	15,10	0,50	023087024
DIPROSONE Unguento 30g	15,10	0,50	023087051
DIPROSONE Crema 30g BBF	15,10	0,50	044662029
DIPROSONE Crema 30g PHS	15,10	0,50	050019013
DIPROSONE Crema 30g F1000	15,10	0,50	041898026
BETAMETASONE DIPROPIONATO			
BELASIC Ung.0,5mg+30mg 30g	14,10	0,47	050989019
BETAMETASONE SODIO FOSFATO			
ZICLOR Gel Oft.5g	12,50	2,50	048192013
BETAMETASONE SODIO FOSFATO			
ZICLOR Gel Oft.20 Fl.0,25g	19,00	0,95	048192037
BETAMETASONE SODIO FOSFATO			
BETABIOPTAL Gel Oft.Fl.5g	17,00	3,40	020305064
BETAMETASONE SODIO FOSFATO			
BETABIOPTAL Coll.2+5mg/ml ABAK	17,00	3,40	020305076
BETABIOPTAL Coll.5ml BBF	17,00	3,40	048628010
BETABIOPTAL Coll.5ml PHS	17,00	3,40	049342013
BETABIOPTAL Coll.5ml PSI	17,00	3,40	041248028
BETAMETASONE VALERATO			
ECOVAL 0,1% Crema 30g	7,95	0,27	020423137
ECOVAL 0,1% Unguento 30g	8,90	0,30	020423048
BETAMETASONE VALERATO			
ECOVAL Sol.Cut.0,05% 30g	9,90	0,33	020423265
BETAMETASONE VALERATO			
ECOVAL 0,1% Emuls.Cut.30g	8,90	0,30	020423087
BETAMETASONE VALERATO			
BETESIL 2,250mg 4 Cerotti	22,00	5,50	035863012
BETAMETASONE VALEROACETATO			
BETA 21 Emuls.Cut.0,05% 30ml	10,90	0,36	021513054
BETAMETASONE VALEROACETATO			
BETA 21 Crema 0,05% 30g	10,90	0,36	021513015
BETA 21 Ung.0,05% 30g	10,90	0,36	021513027
BETAMETASONE			
SODERM Sol.Cut.0,05+2% 30ml	16,35	0,55	048196036
DIPROSALIC Sol.Cut.30g	18,95	0,63	023839032
BETAMETASONE			
DIPROSALIC Ung.30g GEKO	18,25	0,61	049797018
DIPROSALIC Ung.30g	18,30	0,61	023839018
DIPROSALIC Ung.30g BBF	18,30	0,61	044136036
DIPROSALIC Ung.30g MDF	18,30	0,61	039821018
DIPROSALIC Ung.30g PHS	18,30	0,61	048877017
DIPROSALIC Ung.30g F1000	18,30	0,61	039593037
BETAMETASONE			
BETABIOPTAL Ung.Oft.5g	14,50	2,90	020305037
BETABIOPTAL Coll.5ml GEKO	16,95	3,39	042795017
BETABIOPTAL Coll.5ml	17,00	3,40	020305049
BETABIOPTAL Coll.5ml F1000	17,00	3,40	047459019
BETAMETASONE			
ALFATEX Ung.Oft.3g	15,00	5,00	020558021

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
BETAMETASONE			
ALFAFLOR Coll.3ml	15,00	5,00	016541031
BETAMETASONE			
BRUMETON Colloidale S Sol.5ml	8,50	1,70	021285010
BETAMETASONE			
BIORINIL Nebul.10ml	14,00	1,40	019133038
BETAMETASONE			
DELTAVAGIN 6 Ovuli Vag.	18,50	3,08	016761037
BILASTINA			
BILASTINA 20mg 20 Cpr AURO	10,30	0,52	050108036
AYRINAL 20mg 20 Cpr	11,20	0,56	040854022
AYRINAL 20mg 20 Cpr Orodisp.	11,20	0,56	040854123
BYSABEL 20mg 20 Cpr	11,20	0,56	041044025
BYSABEL 20mg 20 Cpr Orodisp.	11,20	0,56	041044076
ROBILAS 20mg 20 Cpr	11,20	0,56	041045028
ROBILAS 20mg 20 Cpr Orodisp.	11,20	0,56	041045129
BILASTINA			
AYRINAL 10mg 20 Cpr Orodisp.	11,20	0,56	040854073
ROBILAS 10mg 20 Cpr Orodisp.	11,20	0,56	041045079
BILASTINA			
AYRINAL Sol.OS 2,5mg/ml 120ml	11,20	0,09	040854109
ROBILAS Sol.OS 2,5mg/ml 120ml	11,20	0,09	041045105
BILASTINA			
AYRINAL Coll.6mg/ml 5ml	16,50	3,30	040854162
BYSABEL Coll.6mg/ml 5ml	16,50	3,30	041044114
ROBILAS Coll.6mg/ml 5ml	16,50	3,30	041045168
BILASTINA MONOIDRATO			
BILASTINA 20mg 20 Cpr DOC	8,90	0,45	049313012
BILASTINA 20mg 20 Cpr EG	9,00	0,45	049530025
BILASTINA 20mg 20 Cpr SDZ	9,77	0,49	049529023
BILASTINA 20mg 20 Cpr ZTV	9,77	0,49	049144025
BILASTINA 20mg 20 Cpr MYLAN	10,40	0,52	049531027
BILASTINA 20mg 20 Cpr PNS	10,60	0,53	048946014
BISACODIL			
LOVOLDYL 5mg 4 Cpr	4,00	1,00	034894030
BRIMONIDINA TARTRATO			
MIRVASO Gel 3mg/g 30g	74,90	2,50	043302064
BRINZOLAMIDE			
SIMBRINZA Coll.10mg+2mg/ml	19,50	3,90	043532011
BROMAZEPAM			
BROMAZEPAM Gtt 20ml ACCORD	5,58	0,28	035647039
BROMAZEPAM Gtt 20ml ABC	5,80	0,29	039319013
BROMAZEPAM Gtt 20ml EG	6,00	0,30	035645035
BROMAZEPAM Gtt 20ml ALTER	6,50	0,33	036133039
BROMAZEPAM Gtt 20ml PENSA	6,50	0,33	035954039
BROMAZEPAM Gtt 20ml RATIO	6,50	0,33	035648031
BROMAZEPAM Gtt 20ml MYLAN	6,75	0,34	036034039
BROMAZEPAM Gtt 20ml TCN	6,80	0,34	036140034
BROMAZEPAM Gtt 20ml AUROBINDO	7,00	0,35	035830037
BROMAZEPAM Gtt 20ml HEXAL	7,13	0,36	035646037
BROMAZEPAM Gtt 20ml SANDOZ	7,13	0,36	034422016
BROMAZEPAM Gtt 20ml DOC	7,20	0,36	035786033
BROMAZEPAM Gtt 20ml ZENTIVA	7,20	0,36	035997030
COMPENDIUM Gocce 20ml	8,90	0,45	023844044
LEXOTAN Gocce 20ml	11,65	0,58	022905057
BROMAZEPAM			
BROMAZEPAM 1,5mg 20 Cpr ACC.	4,77	0,24	035647015
BROMAZEPAM 1,5mg 20 Cpr EG	5,00	0,25	035645011
BROMAZEPAM 1,5mg 20 Cpr RATIO	5,20	0,26	035648017
BROMAZEPAM 1,5mg 20 Cpr MYLAN	5,75	0,29	036034015
BROMAZEPAM 1,5mg 20 Cpr DOC	5,90	0,30	035786019
BROMAZEPAM 1,5mg 20 Cpr ZTV	5,90	0,30	035997016
COMPENDIUM 30 Cps 1,5mg	6,20	0,21	023844020
LEXOTAN 20 Compresse 1,5mg	7,84	0,39	022905158
LEXOTAN 20 Cpr 1,5mg BBF	7,84	0,39	043989021
LEXOTAN 20 Cpr 1,5mg MDF	7,84	0,39	047390024
LEXOTAN 20 Cpr 1,5mg PHS	7,84	0,39	045939028
LEXOTAN 20 Cpr 1,5mg F1000	7,84	0,39	041616032
BROMAZEPAM			
BROMAZEPAM 3mg 20 Cpr ACC.	5,89	0,29	035647027
BROMAZEPAM 3mg 20 Cpr EG	6,00	0,30	035645023
BROMAZEPAM 3mg 20 Cpr RATIO	6,50	0,33	035648029
BROMAZEPAM 3mg 20 Cpr DOC	6,80	0,34	035786021
BROMAZEPAM 3mg 20 Cpr ZENTIVA	6,80	0,34	035997028
BROMAZEPAM 3mg 20 Cpr MYLAN	6,90	0,35	036034027
COMPENDIUM 30 Cps 3mg	7,40	0,25	023844018
LEXOTAN 20 Cpr 3mg GEKO	9,79	0,49	046326017
LEXOTAN 20 Compresse 3mg	9,84	0,49	022905145
LEXOTAN 20 Cpr 3mg BBF	9,84	0,49	043989019
LEXOTAN 20 Cpr 3mg PHS	9,84	0,49	045939016
LEXOTAN 20 Cpr 3mg PSI	9,84	0,49	039697014
LEXOTAN 20 Cpr 3mg F1000	9,84	0,49	041616018
BROMAZEPAM			
LEXOTAN PLUS 20 Cps 6mg	12,86	0,64	022905133

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
BROMAZEPAM			
LEXIL 20 Cps	9,50	0,48	024045027
BROMEXINA CLORIDRATO			
BISOLVON 5f.2ml 4mg/2ml	10,90	2,18	021004039
BROMFENAC SODIO SESQUIDRATO			
YELLOX Coll.5ml 0,9mg/ml ABAC	24,50	4,90	050929013
YELLOX Coll.5ml 0,9mg/ml GEKO	25,55	5,11	045751017
YELLOX Coll.5ml 0,9mg/ml	25,60	5,12	041273018
YELLOX Coll.5ml 0,9mg/ml BBF	25,60	5,12	045839014
YELLOX Coll.5ml 0,9mg/ml PSI	25,60	5,12	049739016
YELLOX Coll.5ml 0,9mg/ml F1000	25,60	5,12	044997017
BROMOPRIDE			
VALOPRIDE 30 Cps 10mg	16,00	0,53	023360062
BROTIZOLAM			
BROTIZOLAM 0,25mg 30 Cpr EG	14,30	0,48	041128036
BROTIZOLAM 0,25mg 30 Cpr DOC	15,50	0,52	040806010
BROTIZOLAM 0,25mg 30 Cpr MYLAN	15,70	0,52	040805018
LENDORMIN 30 Cpr 0,25mg GEKO	22,90	0,76	046324012
LENDORMIN 30Cpr 0,25mg F1000	22,93	0,76	044413021
LENDORMIN 30 Cpr	22,98	0,77	026343018
LENDORMIN 30 Cpr 0,25mg BBF	22,98	0,77	045691019
BUDESONIDE			
KESOL Spray Nasale 100mcg 10ml	21,70	0,11	035310022
ELTAIR Spray 100mcg 200 Dosi	22,30	0,11	033916026
AIRCORT Spray Nas.200D 100mcg	23,90	0,12	033736024
BUDESONIDE			
KESOL Spray Nasale 50mcg 10ml	16,40	0,08	035310010
ELTAIR Spray 50mcg 200 Dosi	16,80	0,08	033916014
AIRCORT Spray Nas.200D 50mcg	18,10	0,09	033736036
BUDESONIDE			
INTESTICORTMONO 30 Buste 9mg	142,72	4,76	044798039
BUPIVACAINA CLORIDRATO			
MARCAINA 5f.10ml 5mg/ml	96,39	19,28	021409368
BUSULFANO			
MYLERAN 100 Cpr 2mg	387,84	3,88	024787018
BUXAMINA			
GAMIBETAL 20 Cpr 500mg	13,60	0,68	018866057
BUXAMINA			
GAMIBETAL-PLUS 30 Cpr Ad.	14,60	0,49	021690021
BUXAMINA			
GAMIBETAL-PLUS Mite 30 Cpr	14,60	0,49	021690045
BUXAMINA			
GAMIBETAL-COMPLEX 30 Cpr	14,60	0,49	020225025
CABERGOLINA			
CABERGOLINA 1mg 20 Cpr RATIO	17,70	0,89	037576220
CABASER 1mg 20 Cpr	22,00	1,10	031128010
CABERGOLINA			
CABERGOLINA 2mg 20 Cpr RATIO	38,50	1,93	037576384
CABASER 2mg 20 Cpr	41,00	2,05	031128022
CALCIFEDIOLO MONOIDRATO			
RAYALDEE 30 Cps 30mcg RP	168,42	5,61	047870011
CALCIO CARBONATO			
NATEMILLE 30 Cpr Orodisp.	13,13	0,44	041530027
CALCIO CARBONATO			
BIOCALCIUM D3 30 Cpr Eff.	9,50	0,32	035234018
CALCIO FOLINATO			
CALCIO Folinato 10Cpr 15mg SDZ	10,76	1,08	028367011
CITOFOLIN 10 Cpr 15mg	12,00	1,20	024632085
CALCIO FOLINATO PENTAIDRATO			
CALCIFOLIN 10 Cps 15mg	8,21	0,82	027328018
FOLIDAR 30 Cpr 15mg	29,10	0,97	028489021
CALCIO FOLINATO			
EPARMEFOLIN 6 Fiale Ad.	18,10	3,02	021076070
CALCIO GLUCONATO			
CALCIO Gluc.10% 5 F.10ml SALF	4,50	0,90	030658037
CALCIO Gluc.1g 5f.10ml MONICO	5,60	1,12	030788020
CALCIO LEVOFOLINATO			
FOLANEMIN 4mg 30 Cpr	19,50	0,65	034815050
CALCIO LEVOFOLINATO			
LEDERFOLIN 10 Cpr 7,5mg	20,00	2,00	024659118
CALCIO LEVOFOLINATO			
LEDERFOLIN 1 Flac.25mg	13,00	13,00	024659120
CALCIO LEVOFOLINATO PENTAIDRATO			
LEVOFOLENE 30 Cpr 4mg	16,50	0,55	027352083
CALCIO LEVOFOLINATO PENTAIDRATO			
LEVOFOLENE Fl.25mg	9,50	9,50	027352057
CALCIO MEFOLINATO			
PREFOLIC 30 Cpr 15mg	25,00	0,83	024703124
CALCIO MEFOLINATO			
PREFOLIC Fiale 15mg	13,20	2,64	024703098
CALCIO MEFOLINATO			
PREFOLIC Fiale 50mg	27,70	4,62	024703112
CALCIPOTRIOLO MONOIDRATO			

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
DOVOBET Ung.60g	65,99	1,10	035675040
CARBOCISTEINA			
MUCOSTAR 20 Bust.1,5g	16,90	0,85	024685036
MUCOLASE 20 Bustine 1,5g	18,00	0,90	024992051
CARBOCISTEINA SALE DI LISINA			
GLOSID Scir.90mg/200ml	11,90	0,06	037947037
CARBOCISTEINA SALE DI LISINA			
GLOSID 30 Bust.	27,90	0,93	037947013
CATALASI			
CITRIZAN-Antib.Gel 50g	17,00	0,34	028663019
CETIRIZINA DICLORIDRATO			
ZIRTEC 5mg+120mg 14 Cpr R.P.	14,99	1,07	031224025
REACTINE 14 Cpr 5mg+120mg R.P.	15,78	1,13	032800031
CETRORELIX ACETATO			
CETROTIDE 0,25mg 1 Fl.+ Sir.	64,06	64,06	034419010
CHININA SOLFATO			
CHININA Solf.250mg 20 Cpr N.A.	11,00	0,55	030470013
CIANOCOBALAMINA			
DOBETIN 500mcg 5f.1ml	3,60	0,72	003785019
CIANOCOBALAMINA			
DOBETIN 5000mcg/2ml 5f.	9,50	1,90	003785045
CIANOCOBALAMINA			
EPAVITEN 6f.I + 6f. II	16,90	2,82	035112010
DISEPAVIT 6+6f.im-ev	17,00	2,83	035110016
EPARGRISEOVIT 6 Fiale Ad.	20,00	3,33	013092010
CIANOCOBALAMINA			
EPARGRISEOVIT 6 Fiale Bamb.	14,50	2,42	013092022
CICLOBENZAPRINA CLORIDRATO			
FLEXIBAN 30 Cpr 10mg	15,80	0,53	025327026
CICLOPENTOLATO CLORIDRATO			
CICLOLUX Collirio 3ml	11,50	3,83	019163017
PLEGIK Coll.10mg/ml 5ml	15,00	3,00	049916012
CILOSTAZOLO			
ALBATEN 100mg 28 Cpr	30,00	1,07	043578018
CILOSTAZOLO 100mg 28 Cpr EG	30,50	1,09	042770040
CILOSTAZOLO 100mg 28 Cpr MYLAN	32,00	1,14	043577016
CILOSTAZOLO 100mg 28 Cpr SDZ	34,02	1,22	042365039
FRIPASS 100mg 28 Cpr	40,85	1,46	045546140
CILOSTAZOLO 100mg 56 Cpr EG	58,00	1,04	042770077
FRIPASS 100mg 56 Cpr	79,70	1,42	045546177
CILOSTAZOLO			
FRIPASS 50mg 28 Cpr	40,85	1,46	045546037
CINNARIZINA			
TOLIMAN 50 Cpr 25mg	8,60	0,17	022535013
CINAZYN 50 Cpr 25mg	9,60	0,19	023019019
CINNARIZINA			
CINAZYN Forte 20 Cps 75mg	9,00	0,45	023019021
CINAZYN Forte 60 Cps 75mg	15,70	0,26	023019033
CINNARIZINA			
CINAZYN Gocce 30ml 75mg/ml	9,30	0,31	023019072
CINNARIZINA			
TOLIMAN 30 Cps 100mg	10,50	0,35	022535037
CINAZYN 50 Cps 100mg	11,90	0,24	023019058
CINNARIZINA			
ENZAVER 20/40mg 20Cpr	14,00	0,70	044184012
VERIZINA 20+40mg 20Cpr	15,00	0,75	044185015
AGIVERT 20mg/40mg 20 Cpr	15,40	0,77	044601019
ARLEVERTAN 20mg/40mg 20 Cpr	16,30	0,82	037887015
VERIZINA 20+40mg 50Cpr	27,00	0,54	044185027
AGIVERT 20mg/40mg 50 Cpr	28,00	0,56	044601021
ARLEVERTAN 20mg/40mg 50 Cpr	29,00	0,58	037887027
CIPROEPTADINA CLORIDRATO			
PERIACTIN 30 Cpr	6,80	0,23	017616018
CIPROEPTADINA CLORIDRATO			
PERIACTIN Scir.150ml	6,80	0,05	017616020
CIPROFLOXACINA CLORIDRATO			
OFTACILOX Coll.5ml	17,80	3,56	028476012
CIPROFLOXACINA CLORIDRATO			
OFTACILOX Unguento Oft.3,5g	18,60	5,31	028476024
CIPROFLOXACINA CLORIDRATO			
UNICEXAL Oto Gtt 15fl.2mg/ml	15,00	1,00	040648014
CIPROFLOXACINA CLORIDRATO			
CILODEX Gtt Oto 5ml	22,00	4,40	041182015
CIPROFLOXACINA CLORIDRATO			
CEXIDAL Gtt Oto 10ml	17,00	1,70	037231053
CITICOLINA			
CITICOLIN 1000mg 5 Fiale	23,70	4,74	024649093
CITICOLINA			
CITICOLIN 500mg 5 Fiale	19,00	3,80	024649081
CITICOLINA SODICA			
CIDILIN 1000mg 3 Fiale	15,50	5,17	023799087
CITICOLINA SODICA			
NEUREX 1000mg/4ml 3f.im/ev	9,50	3,17	027078056

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
GEROLIN 1000mg 5 Fiale 4ml	19,40	3,88	025396072
NEUROTON 1000mg 5f.im-iv	19,80	3,96	024580159
CITICOLINA SODICA			
NEUREX 500mg/4ml 5f.im/ev	8,50	1,70	027078029
CITICOLINA SODICA			
CIDILIN 500mg 5 Fiale	14,50	2,90	023799063
CITICOLINA SODICA			
TRAUSAN 10 Bust.1000mg	28,50	2,85	046461012
TRAUSAN 30 Bust.1000mg	72,50	2,42	046461024
CITISINICLINA (CITISINA)			
DEFUCITAN 1,5mg 100 Cpr	99,00	0,99	048493011
CLEBOPRIDE MALATO ACIDO			
MOTILEX 30 Cpr 0,5mg	12,28	0,41	026362020
CLENBUTEROLO CLORIDRATO			
MONORES 30 Cpr 20mcg	12,00	0,40	024217034
CLINDAMICINA FOSFATO			
DALACIN-T Latte Emuls.1% 30ml	20,80	0,69	025314030
CLINDAMICINA FOSFATO			
CLINDAMICINA SAME Gel 30g 1%	19,50	0,65	028024014
ZINDACLIN Gel 1% 30g	19,80	0,66	036862023
DALACIN-T 1% Gel 30g	20,80	0,69	025314042
CLINDAMICINA FOSFATO			
CLEOCIN Crema Vag.40g	31,50	0,79	028535019
CLINDAMICINA FOSFATO			
CLINDAX 100mg 3 Ovuli Vag.	26,00	8,67	049722010
CLEOCIN 3 Ovuli Vag.100mg	31,50	10,50	028535033
CLINDAMICINA FOSFATO			
ACNATAC Gel 10+0,25mg/g 30g	33,50	1,12	042056010
CLOBAZAM			
FRISIUM 30 Cps 10mg	11,90	0,40	023451014
CLOBETASONE BUTIRRATO			
CLOBET Coll.0,1% 5ml	11,90	2,38	028591016
VISUCLOBEN Sosp.Oft.10ml	18,00	1,80	026591026
CLOBETASONE BUTIRRATO			
EUMOVATE Pomata 30g	4,13	0,14	024603019
CLOFOCTOLO			
GRAMPLUS Latt.15 Supp.100mg	12,55	0,84	025703051
CLOFOCTOLO			
GRAMPLUS Bamb.15 Supp.200mg	17,49	1,17	025703048
CLONAZEPAM			
RIVOTRIL 0,5mg 20 Cpr	2,24	0,11	023159054
CLONAZEPAM			
RIVOTRIL 2mg 20 Cpr	3,39	0,17	023159066
CLORAMFENICOLO			
CHEMICETINA 3 Ovuli Vag.500mg	15,00	5,00	002866174
CLORAMFENICOLO			
SIFICETINA Ung.Oft.1% 5g	13,00	2,60	012336020
CLORAMFENICOLO			
FLOGOCYN Gtt Oculari 10ml	18,00	1,80	043059017
CLORAMFENICOLO			
FLOGOCYN Coll.20fl.5mg/ml	18,00	0,90	043059029
CLORAMFENICOLO			
COLBIOCIN Ung.Oft.5g	13,10	2,62	020605022
CLORAMFENICOLO			
COLBIOCIN Coll.5ml	16,80	3,36	020605073
CLORAMFENICOLO			
CORTISON CHEMIC.I Pom.3g	7,42	2,47	010495048
CLORAMFENICOLO			
CORTISON CHEMIC.II Pom.20g	13,03	0,65	010495051
CLORAZEPATO DIPOTASSICO			
TRANSENE 30 Cps 5mg	13,62	0,45	021397017
CLORAZEPATO DIPOTASSICO			
TRANSENE 30 Cps 10mg	14,48	0,48	021397031
CLORDIAZEPOSSIDO CLORIDRATO			
LIBRIUM 30 Cps 10mg	12,40	0,41	017604101
CLORFENAMINA MALEATO			
TRIMETON 5f.1ml/10mg	12,15	2,43	006152021
CLORMADINONE ACETATO			
MYTULIP 2mg/0,03mg 21Cpr	12,58	0,60	039878018
BELARA 2mg+0,03mg 21 Cpr	16,50	0,79	036875019
BELARA 2mg+0,03mg 21 Cpr MDF	16,50	0,79	049463019
BELARA 2mg+0,03mg 21 Cpr F1000	16,50	0,79	050472012
LYBELLA 21 Cpr 2mg+0,03mg	16,50	0,79	036876011
EVE 0,03mg/2mg 21 Cpr	17,16	0,82	039566017
CLORTETRACICLINA CLORIDRATO			
AUREOMICINA Pom.Derm.3% 14,2g	11,50	0,81	002039055
CLOTIAPINA			
ENTUMIN 30 Cpr 40mg	10,83	0,36	021553019
CLOTIAPINA			
ENTUMIN 10f.40mg/4ml	16,88	1,69	021553033
CLOTIAZEPAM			
RIZEN 40 Cpr 5mg	12,30	0,31	025284011
TIENOR 40 Cpr 5mg	12,90	0,32	025283019

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
CLOTIAZEPAM			
RIZEN-10 30 Cpr 10mg	12,90	0,43	025284023
TIENOR 30 Cpr 10mg	13,50	0,45	025283021
CLOTIAZEPAM			
RIZEN Gocce 20ml	12,30	0,62	025284035
TIENOR Gocce 20ml	12,90	0,65	025283045
CLOTRIMAZOLO			
DESAMIX-EFFE Crema 30g	14,00	0,47	022235042
COCARBOSSILASI			
MIONEVRASI 5 Fiale	24,29	4,86	011125034
CODEINA BROMIDRATO			
HEDERIX PLAN Gocce 30ml	13,90	0,46	007645056
CODEINA BROMIDRATO			
HEDERIX PLAN 10 Supp.Bambini	12,50	1,25	007645070
CODEINA BROMIDRATO			
HEDERIX PLAN 10 Supp.Adulti	13,90	1,39	007645082
COLECALCIFEROLO			
TREDIMIN 25000UI 4Fl.2,5ml	11,50	2,88	042753032
COLECALC.25000UI 4Fl.2,5ml EG	12,00	3,00	042751038
COLECALC.25000UI 4Fl.2,5ml MYL	12,00	3,00	043942046
DISTEOMIN 25000UI 4 Fl.2,5ml	12,00	3,00	046220048
COLECALC.25000UI 4Fl.2,5ml DOC	13,00	3,25	042754034
XARENEL 25.000UI/2,5ml 4 Cont.	15,50	3,88	037564059
DIBASE Sol.2,5ml 25000UI 4fl.	16,80	4,20	036635050
COLECALCIFEROLO			
COLECALC.50000UI 4Fl.2,5ml MYL	21,00	5,25	043942073
COLECALC.50000UI 4Fl.2,5ml EG	21,90	5,48	042751077
COLECALC.50000UI 4Fl.2,5ml DOC	22,50	5,63	042754073
COLECALCIFEROLO			
COLECALC.OS 10ml DOMPE	25,00	25,00	044633016
COLECALCIFEROLO			
XAREXEN 1000UI 30 Cps	7,00	0,23	045467014
ANNOVA 1000UI 30 Cpr	7,30	0,24	046282024
COLECALC. 1000UI 30Cps SDZ	7,50	0,25	050251014
FEDIVELLE 1000UI 30 Cps	10,60	0,35	048122016
COLECALCIFEROLO			
DIBASELAB 100000UI 1Fl.2,5ml	13,00	13,00	036635136
COLECALCIFEROLO			
XARENEL 2.000UI 30 Cps	9,50	0,32	037564162
DIBASE 2000UI 30 Cps Rig.	11,00	0,37	036635163
COLECALCIFEROLO			
NODIGAP 10.000UI 10 Cps	10,90	1,09	046029029
COLINA ALFOSCERATO			
DELECIT 14 Cps Molli 400mg	26,00	1,86	025935026
GLIATILIN 400mg 14 Cps	27,40	1,96	025937020
COLINA ALFOSCERATO			
GLIATILIN 600mg 10 Cps	20,90	2,09	025937032
DELECIT 600mg 10Fl.Orali	24,00	2,40	025935040
GLIATILIN 600 10fl.600mg	24,10	2,41	025937044
DELECIT 600mg/7ml OS 14 Bust.	28,00	2,00	025935091
COLINA ALFOSCERATO			
DELECIT 5f.im-ev 1g/4ml	24,00	4,80	025935089
GLIATILIN 5f.im-ev 1g/4ml	27,40	5,48	025937071
COLISTIMETATO SODICO			
COLISTIMETATO 1000000UI10f.ACC	284,20	28,42	045312016
COLLAGENASI			
IRUXOL Unguento 30g	23,90	0,80	023905021
CONDROITIN SODIO SOLFATO			
CONDROSULF UNIDIE 30 Bust.Gel	36,50	1,22	048027027
CONDROITIN SODIO SOLFATO			
CONDROSULF 400mg 20 Bustine	14,90	0,75	028784041
CONDROSULF 400mg 20 Cps	14,90	0,75	028784039
CONDRALE 20 Cps 400mg	20,90	1,05	026776017
CONDROITIN SODIO SOLFATO			
CONDRALE 30 Bust.800mg	31,80	1,06	026776056
DAPIPIRAZOLO CLORIDRATO			
GLAMIDOLO Coll.5ml 0,5%	15,90	3,18	026065019
DAPOXETINA CLORIDRATO			
PRILIGY 30mg 3 Cpr	25,00	8,33	039041013
PRILIGY 30mg 6 Cpr	45,00	7,50	039041025
DAPOXETINA CLORIDRATO			
PRILIGY 60mg 3 Cpr	33,00	11,00	039041037
PRILIGY 60mg 6 Cpr	59,00	9,83	039041049
DARIDOREXANT CLORIDRATO			
QUVIVIQ 25mg 30 Cpr	99,00	3,30	050050020
DARIDOREXANT CLORIDRATO			
QUVIVIQ 50mg 30 Cpr	99,00	3,30	050050044
DEFLAZACORT			
DEFLAZACORT 6mg 10 Cpr EG	6,50	0,65	037431018
FLANTADIN 10 Cpr 6mg	7,60	0,76	025464037
DEFLAN 10 Cpr 6mg	8,25	0,83	026046019
DEFLAZACORT			
DECOR 10 Cpr 30mg	17,50	1,75	037430028

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
DEFLAZACORT 30mg 10 Cpr EG	19,30	1,93	037431020
FLANTADIN 10 Cpr 30mg	23,67	2,37	025464049
DEFLAN 10 Cpr 30mg	24,50	2,45	026046021
DEFLAZACORT			
FLANTADIN Gocce 13ml	21,27	1,64	025464052
DEFLAN Gocce 13ml	22,25	1,71	026046033
DELORAZEPAM			
DELORAZEPAM 0,5mg 20Cpr AURO	6,10	0,31	035993017
DELORAZEPAM 0,5mg 20Cpr RATIO	6,10	0,31	035998018
DELORAZEPAM 0,5mg 20Cpr WINTH	6,20	0,31	035937010
EN 20 Cpr 0,5mg	8,50	0,43	023593015
DELORAZEPAM			
DELORAZEPAM 1mg 20Cpr AURO	8,20	0,41	035993029
DELORAZEPAM 1mg 20Cpr RATIO	8,20	0,41	035998020
DELORAZEPAM 1mg 20Cpr WINTH	8,30	0,42	035937022
DELORAZEPAM 1mg 20Cpr PENZA	8,40	0,42	036073029
EN 20 Cpr 1mg	11,30	0,57	023593039
DELORAZEPAM			
DELORAZEPAM Gtt 20ml EG	8,10	0,41	036424012
DELORAZEPAM Gtt 20ml ALTER	8,50	0,43	036037048
DELORAZEPAM Gtt 20ml AUROB.	8,50	0,43	035993043
DELORAZEPAM Gtt 20ml PENZA	8,50	0,43	036073043
DELORAZEPAM Gtt 20ml RAT.	8,60	0,43	035998044
DELORAZEPAM Gtt 20ml MYLAN	8,95	0,45	039286012
DELORAZEPAM Gtt 20ml HEXAL	9,20	0,46	036481012
DELORAZEPAM Gtt 20ml SANDOZ	9,20	0,46	035938048
DELORAZEPAM Gtt 20ml ZTV	9,30	0,47	035937046
DELORAZEPAM Gtt 20ml DOC	9,60	0,48	036426017
EN Gocce 20ml	11,40	0,57	023593078
DELORAZEPAM			
DELORAZEPAM 2mg 20Cpr AURO	9,50	0,48	035993031
DELORAZEPAM 2mg 20Cpr RATIO	9,60	0,48	035998032
DELORAZEPAM 2mg 20Cpr ZENTIVA	9,60	0,48	035937034
DELORAZEPAM 2mg 20Cpr PENZA	9,90	0,50	036073031
EN 20 Cpr 2mg	12,90	0,65	023593054
DELORAZEPAM			
EN 3 Fiale 0,5mg	8,90	2,97	023593080
DELORAZEPAM			
EN 3 Fiale 2mg	10,00	3,33	023593092
DELORAZEPAM			
EN 3 Fiale 5mg	11,00	3,67	023593104
DEQUALINIO CLORURO			
FLUOMIZIN 10mg 6 Cpr Vag.	19,79	3,30	041382019
DESAMETASONE			
VISUMETAZONE Collirio 3ml	12,50	4,17	015980016
DESAMETASONE			
LUXAZONE Pom.Oft.3g	12,20	4,07	017837016
DESAMETASONE			
LUXAZONE Coll.3ml	12,20	4,07	017837028
DESAMETASONE FOSFATO DISODICO			
IPOKIMA Coll.20fl.0,30ml	21,00	1,05	044881023
GALMINOR Coll.20fl.0,3ml	22,00	1,10	044877025
NETILDEX 0,1%+0,3% 30fl.0,3ml	25,00	0,83	036452062
DESAMETASONE FOSFATO DISODICO			
SLANER Coll.0,1%+0,3% 5ml	16,00	3,20	044879017
NETILDEX 0,1%+0,3% 5ml PHS	16,60	3,32	048633010
NETILDEX 0,1%+0,3% 5ml F1000	16,60	3,32	048999015
NETILDEX 0,1%+0,3% Coll.5ml	16,60	3,32	036452011
GALMINOR Coll.5ml	17,00	3,40	044877013
IPOKIMA Coll.0,1+0,3% 5ml	17,00	3,40	044881011
DESAMETASONE FOSFATO DISODICO			
NETILDEX Oft.Gel 15fl.0,4ml	25,00	1,67	036452074
DESAMETASONE FOSFATO SODICO			
USOLDEC Coll.0,15% 20 Flac.	14,00	0,70	042541019
TAMESAD Coll.20fl.0,15% 0,3ml	16,00	0,80	039730015
DESADOC Coll.20D 0,3ml	17,00	0,85	045264013
ETACORTILEN 0,15% Coll.20 Dosi	17,40	0,87	018805022
OFTACORTAL Coll.0,15% 20fl.	17,50	0,88	042016016
VISUCORTEX Coll.20fl.0,15% 1Ds	17,80	0,89	039729013
ETACORTILEN 0,15% Gel Oft.20D	19,00	0,95	018805046
DESAMETASONE FOSFATO SODICO			
SOLDESAM 4mg/1ml 6f.im-ev	6,42	1,07	019499146
DESAMETASONE FOSFATO SODICO			
SOLDESAM 8mg/2ml 6f.im-ev	11,02	1,84	019499159
DESAMETASONE FOSFATO SODICO			
DEXAMONO Coll.20fl.0,4ml	16,00	0,80	037195029
DESAMETASONE FOSFATO SODICO			
USOLDEC Coll.0,15% 5ml	10,00	2,00	042541021
TAMESAD Coll.0,15% 5ml	12,00	2,40	039730027
DESAMETASONE FOSFATO SODICO			
DEXAVISION Coll.1mg/ml 1Fl.6ml	16,90	16,90	045535010
DESAMETASONE FOSFATO SODICO			
SURFEDEX Coll.5ml	16,00	16,00	047636016
FRIDEX Coll.1mg/ml 5ml	16,60	16,60	048806018

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
DESAMETASONE SODIO FOSFATO			
DUCRESSA Coll FL 5ML 0,1%+0,5%	20,90	4,18	047874019
LEVIOSA Coll.0,1%+0,5% 5ml	20,90	4,18	047871013
SEVENDOC Coll.5ml 0,1%+0,5%DOC	21,00	4,20	047869019
DESAMETASONE			
CLORADEX Coll.5ml	19,00	3,80	018155046
DESAMETASONE			
DESACLOR Coll.5mg/ml+1mg/ml	18,00	3,60	047028016
DESAMETASONE			
DESAMIX-NEOMICINA Crema 15g	8,50	0,57	019387012
DESLORATADINA			
AERIUS 5mg 7 Cpr	6,80	0,97	035201058
DESLORATADINA			
AERIUS Soluz.0,5mg/ml 100ml	16,90	0,17	035201627
DESLORATADINA			
AERINAZE 2,5/120mg 10 Cpr RM	9,50	0,95	043911041
DESOGESTREL			
AZALIA 75mcg 28 Cpr GEKO	10,85	0,39	049343015
AZALIA 75mcg 28 Cpr BBF	10,90	0,39	049085020
AZALIA 75mcg 28 Cpr MDF	10,90	0,39	049433016
AZALIA 75mcg 28 Cpr PHS	10,90	0,39	049697016
AZALIA 75mcg 28 Cpr FARMA1000	10,90	0,39	048996019
AZALIA 75mcg 28 Cpr Riv.	10,90	0,39	041762016
KESTRELLE 75mcg 28 Cpr FMT	11,50	0,41	042964015
NACREZ 75mcg 28 Cpr	13,00	0,46	041950015
DESANTREL 75mcg 28 Cpr SDZ	13,16	0,47	043673019
DESOGESTREL 75mcg 28 Cpr ZTV	14,00	0,50	043404019
CERAZETTE 28 Cpr GEKO	15,70	0,56	043265014
CERAZETTE 28 Cpr F1000	15,70	0,56	039167022
CERAZETTE 28 Cpr 75mcg PSI	15,70	0,56	043166026
CERAZETTE 28 Cpr	15,75	0,56	034118012
CERAZETTE 28 Cpr BBF	15,75	0,56	044809010
CERAZETTE 28 Cpr BBF	15,75	0,56	039166032
CERAZETTE 28 Cpr PHS	15,75	0,56	048159038
AZALIA 75mcg 3x28 Cpr Riv.	29,50	0,35	041762028
NACREZ 75mcg 84 Cpr	33,50	0,40	041950027
CERAZETTE 3x28 Cpr	40,30	0,48	034118024
DESOGESTREL			
ESTMAR 150mcg/20mcg 21 Cpr	10,70	0,51	041929011
SECURGIN 1 Blister 21 Cpr	14,61	0,70	027436017
MERCILON 21 Cpr GEKO	15,25	0,73	040688018
MERCILON 21 Cpr	15,30	0,73	027233016
MERCILON 21 Cpr BBF	15,30	0,73	037964057
MERCILON 21 Cpr MDF	15,30	0,73	041423017
MERCILON 21 Cpr PHS	15,30	0,73	049840010
MERCILON 21 Cpr PSI	15,30	0,73	035293048
MERCILON 21 Cpr F1000	15,30	0,73	039352012
NOVYNETTE 21 Cpr 150+20mcg	15,50	0,74	035984018
MERCILON 3 Blister 21 Cpr	31,40	0,50	027233028
MERCILON 63 Cpr BBF	31,40	0,50	037964069
SECURGIN 3 Blister 21 Cpr	32,67	0,52	027436029
MERCILON 6 Blister 21 Cpr	56,50	0,45	027233030
DESOGESTREL			
GRACIAL 1 Blister 22 Cpr	17,95	0,82	032338016
GRACIAL 1 Blister 22 Cpr BBF	17,95	0,82	049350010
GRACIAL 3 Blister 22 Cpr	42,95	0,65	032338028
DESOGESTREL			
LUCILLE 21 Cpr	18,50	0,88	037120019
DESOGESTREL			
PLANUM 21 Cpr	4,76	0,23	025247014
PRACTIL 21 Cpr	5,50	0,26	025253016
DESOSSIMETASONE			
FLUBASON 15 Monodosi 2g	10,20	0,68	022864021
DESTROMETORFANO BROMIDRATO			
GOLASEPT SED.Tosse Gtt 20ml	5,90	0,30	031317011
SOBREPIN Tosse Sed.Gtt 20ml	7,50	0,38	030261034
ARICODILTOSSE Gocce 25ml	12,50	0,50	011680067
DESTROMETORFANO BROMIDRATO			
GOLASEPT SED Tosse Scir.150ml	7,90	0,05	031317023
LISOMUCIL Tosse Sed.Scir.100ml	8,20	0,08	019396023
SOBREPIN Tosse Sed.Scir.150ml	9,50	0,06	030261010
BECHILAR 3% Scir.100ml	9,90	0,10	018130029
DESVENLAFAXINA BENZOATO			
FAXILEX 28Cpr 50mg RP	14,05	0,50	049821022
DESVENLAFAXINA BENZOATO			
FAXILEX 28Cpr 100mg RP	24,44	0,87	049821097
DEXIBUPROFENE			
SERACTIL 400mg 10 Cpr	6,30	0,63	034765139
DEXPANTENOLO			
BEPAMEDIN 3 Fiale 500mg	13,10	4,37	001328020
DIACEREINA			
FISIODAR 30 Cps	22,50	0,75	025448010
DIAZEPAM			
DIAZEPAM 5mg 25 Cpr EG	7,00	0,28	049712197

Anagrafica Prodotto		Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
	NOAN 25 Cpr 5mg	9,00	0,36	019993017
	DIAZEPAM 5mg 40 Cpr EG	11,00	0,28	049712452
	VATRAN 25 Cpr 5mg	11,50	0,46	020706026
	ANSIOLIN 40 Cpr	16,41	0,41	019994060
DIAZEPAM				
	DIAZEPAM Gtt 20ml ABC	5,50	0,28	036240012
	DIAZEPAM Gtt 20ml EG	6,00	0,30	036976013
	DIAZEPAM Gtt 20ml ALTER	6,40	0,32	036151013
	DIAZEPAM Gtt 20ml AUROBINDO	6,40	0,32	036152015
	DIAZEPAM Gtt 20ml RATIOPHARM	6,40	0,32	036381010
	DIAZEPAM Gtt 20ml WINTH.	6,40	0,32	036306013
	DIAZEPAM Gtt 20ml MYLAN	6,60	0,33	036204016
	DIAZEPAM Gtt 20ml SANDOZ	6,79	0,34	036382012
	NOAN Gtt 5% 20ml	8,51	0,43	019993043
	TRANQUIRIT Gocce 20ml	10,00	0,50	020445021
	VALIUM Gocce 20ml	11,00	0,55	019995048
	ANSIOLIN Gocce 30ml	15,04	0,50	019994033
DIAZEPAM				
	DIAZEPAM 2mg 25 Cpr EG	6,00	0,24	049712033
	VATRAN 25 Cpr 2mg	9,00	0,36	020706014
DIAZEPAM				
	DIAZEPAM 10mg 25 Cpr EG	8,80	0,35	049712324
	VATRAN 25 Cpr 10mg	12,50	0,50	020706038
DIAZEPAM				
	VALIUM 5f.10mg/2ml	14,00	2,80	019995063
DIAZEPAM				
	MICROPAM 4 Microcl.10mg	15,00	3,75	029417021
DIAZEPAM				
	MICROPAM 4 Microcl. 5mg	12,40	3,10	029417019
DIAZEPAM				
	VALTRAX 25 Cpr	12,00	0,48	021206014
DICLOFENAC IDROSSIETILPIRROLIDINA (DICLOFENAC EPOLAMINA)				
	FLECTORFLAM 30 Bust.50mg	11,90	0,40	036058030
DICLOFENAC SODICO				
	DICLOFENAC 100mg 10Supp.EG	7,00	0,70	029456023
	VOLTAREN 100mg 10 Supp.	13,91	1,39	023181023
DICLOFENAC SODICO				
	DICLOCULAR Coll.5ml	10,45	2,09	028495012
	VISUNAC Coll.0,1% 5ml	15,00	3,00	040518019
	DICLOFTIL 0,1% Coll.10ml	18,00	1,80	029041035
	VOLTAREN-OFTABAK Coll.10mlF100	18,45	1,85	048302018
	VOLTAREN-OFTABAK Coll.10ml	18,50	1,85	037696010
DICLOFENAC SODICO				
	DICLOCULAR Coll.30 Mono.0,3ml	17,90	0,60	028495024
	VOLTAREN-OFTA Coll.30 Fl.Mono	19,70	0,66	027917020
DICLOFENAC SODICO				
	DICLOFTIL 0,1% Coll.30fl.0,5ml	18,00	0,60	029041023
	VISUNAC Coll.30fl.0,1% 0,5ml	21,50	0,72	040518021
DICLOFENAC SODICO				
	SOLACUTAN 3% Gel 25g	32,95	1,32	045242029
	SOLARAZE Gel 3% 25g F1000	37,85	1,51	048816019
	SOLARAZE Gel 3% 25g	38,30	1,53	034129015
DICLOFENAC SODICO				
	FLECTORIN 1 Sir.25mg/1ml	7,30	7,30	040528287
	FLECTORIN 3 Sir.25mg/1ml	19,70	6,57	040528299
DICLOFENAC SODICO				
	FLECTORIN 1 Sir.50mg/1ml	7,45	7,45	040528313
	FLECTORIN 3 Sir.50mg/1ml	20,10	6,70	040528325
DICLOFENAC SODICO				
	FLECTORIN 1 Sir.75mg/ml+2 Aghi	7,60	7,60	040528349
	FLECTORIN 3 Sir.75mg/ml+6 Aghi	20,65	6,88	040528352
DICLOFENAC SODICO				
	ARTROTEC-10 Cpr 75mg+200mcg	9,80	0,98	029757046
DIENOGEST				
	DIENOGEST 2mg 28 Cpr ARP	22,00	0,79	046180016
DIENOGEST				
	AGLAE 2mg/0,03mg 28 Cpr	12,00	0,57	043118013
	DIENOGEST/ETIN.2+0,03 21CprDOC	15,50	0,74	048315016
	DIENOGEST/ETIN.2+0,03 28CprDOC	16,40	0,78	048315030
	SIBILLA 21 Cpr 2mg+0,03mg GEKO	16,45	0,78	049344017
	NOVADIEN 2mg/0,03mg 28 Cpr	16,50	0,79	041390030
	SIBILLA 21 Cpr 2mg+0,03mg	16,50	0,79	040829018
	SIBILLA 21 Cpr 2mg+0,03mg BBF	16,50	0,79	049386016
	SIBILLA 21 Cpr 2mg+0,03mg MDF	16,50	0,79	047110010
	SIBILLA 21 Cpr 2mg+0,03mg PHS	16,50	0,79	046978021
	SIBILLA 21 Cpr 2mg+0,03mg PSI	16,50	0,79	047405016
	SIBILLA 21 Cpr 2mg+0,03mgF1000	16,50	0,79	045345016
	SIBILLETTE 2mg/0,03mg 28 Cpr	16,50	0,79	042930014
	SERISIMA 0,03mg/2mg 28 Cpr	16,53	0,79	044403018
	NOVADIEN 2mg/0,03mg 21 Cpr	16,80	0,80	041390016
	CEMISIANA 2/0,03mg 28 Cpr SDZ	17,06	0,81	044581015
	DAILYPREV 0,03+2mg 28Cpr	17,40	0,83	049868019
	EFFIPREV 2mg+0,03mg 21Cpr GEKO	18,22	0,87	049345010
	EFFIPREV 2mg+0,03mg 21 Cpr	18,27	0,87	042101016

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
EFFIPREV 2mg+0,03mg 21Cpr BBF	18,27	0,87	049351024
EFFIPREV 2mg+0,03mg 21Cpr BBF	18,27	0,87	049351012
EFFIPREV 2mg+0,03mg 21Cpr MDF	18,27	0,87	049005010
EFFIPREV 2mg+0,03mg 21Cpr PHS	18,27	0,87	048303010
EFFIPREV 2mg+0,03mg 21Cpr PSI	18,27	0,87	047274016
EFFIPREV 2mg+0,03mg 21CprF1000	18,27	0,87	047936012
AGLAE 2mg/0,03mg 3x28 Cpr	29,80	0,47	043118025
CEMISIANA 2mg/0,03mg 84Cpr SDZ	37,05	0,59	044581027
NOVADIEN 2mg/0,03mg 3x28Cpr	39,00	0,62	041390042
NOVADIEN 2mg/0,03mg 63 Cpr	41,00	0,65	041390028
SERISIMA 0,03mg/2mg 84 Cpr	41,05	0,65	044403020
SIBILLA 63 Cpr 2mg+0,03mg	42,00	0,67	040829020
SIBILLA 63 Cpr 2mg+0,03mg BBF	42,00	0,67	049386067
SIBILLETTE 2mg/0,03mg 84 Cpr	42,00	0,67	042930026
DAILYPREV 0,03+2mg 84Cpr	42,30	0,67	049868021
EFFIPREV 2mg+0,03mg 63 Cpr	44,42	0,71	042101028
DAILYPREV 0,03+2mg 168Cpr	64,10	0,51	049868033
EFFIPREV 2mg+0,03mg 126 Cpr	67,31	0,53	042101030
DIENOGEST			
KELSEE 2mg/0,02mg 28 Cpr RP	18,06	0,65	051107011
KELSEE 2mg/0,02mg 3x28 Cpr RP	45,97	0,55	051107023
DIFLUCORTOLONE VALERATO			
FLUCORTANEST Crema 30g	10,50	0,35	025723014
TEMETEX Cr.Idrofila 0,1% 30g	10,92	0,36	023682089
TEMETEX Cr.Idrofoba 0,1% 30g	11,25	0,38	023682026
NERISONA Crema 30g 0,1%	12,15	0,41	023722085
NERISONA Crema Idrofoba 1% 30g	12,15	0,41	023722022
NERISONA Ung.0,1% 30g	12,15	0,41	023722059
DERMAVAL Crema 30g	12,80	0,43	025804016
DIFLUCORTOLONE VALERATO			
IMPETEX Crema 30g	15,30	0,51	024383022
TRAVOSEPT Crema 0,1+1% 30g	17,80	0,59	024378022
DIFLUCORTOLONE VALERATO			
CORTIFLUORAL 10ml	13,50	1,35	017651035
DIIDROERGOTAMINA MESILATO			
DIIDERGOT Gocce 15ml	4,99	0,33	003946011
DIIDROERGOTAMINA MESILATO			
SEGLOR 30 Cps 5mg RM	25,00	0,83	024624013
DIOSMECTITE			
DIOSMECTAL 30 Bust.3g GEKO	16,90	0,56	044000014
DIOSMECTAL 30 Bust.3g	16,95	0,57	028852010
DIOSMECTAL 30 Bust.3g BBF	16,95	0,57	039176019
DIOSMECTAL 30 Bust.3g MDF	16,95	0,57	041669019
DIOSMECTAL 30 Bust.3g PHS	16,95	0,57	045639010
DIOSMECTAL 30 Bust.3g PSI	16,95	0,57	039330016
DIOSMECTAL 30 Bust.3g F1000	16,95	0,57	039822022
DIPIRIDAMOLO			
COROSAN 30 Cpr 75mg	8,80	0,29	016946016
PERSANTIN 75mg 30 Cpr	15,80	0,53	016521039
DISULFIRAM			
ANTABUSE 24 Disperg.	22,80	0,95	004308019
DOMPERIDONE			
DOMPERIDONE 10mg 30 Cpr ABC	4,00	0,13	035809019
DOMPERIDONE 10mg 30 Cpr MYLAN	5,95	0,20	035810011
PERIDON 10mg 30 Cpr	6,00	0,20	024309039
DOMPERIDONE 10mg 30 Cpr SANDOZ	6,33	0,21	036809010
DOMPERIDONE 10mg 30 Cpr EG	6,50	0,22	035812015
DOMPERIDONE 10mg 30 Cpr DOC	6,90	0,23	036109015
PERIDON Gran.30 Bust.10mg	7,10	0,24	024309130
MOTILIUM 30 Cpr 10mg GEKO	7,37	0,25	050024013
MOTILIUM 30 Cpr 10mg	7,42	0,25	024953034
MOTILIUM 30 Cpr 10mg BBF	7,42	0,25	043893015
MOTILIUM 30 Cpr 10mg MDF	7,42	0,25	046974010
MOTILIUM 30 Cpr 10mg PSI	7,42	0,25	038855021
MOTILIUM 30 Cpr 10mg F1000	7,42	0,25	043894017
RAXAR 10mg 30 Cpr	8,00	0,27	039200035
DOMPERIDONE			
PERIDON Scir.200ml	5,20	0,03	024309142
DOMPERIDONE			
PERIDON Supp.30mg	5,80	0,97	024309066
DOMPERIDONE MALEATO			
DOMPERIDONE 10mg 30 Cpr TEVA	5,80	0,19	035061035
DOPAMINA CLORIDRATO			
DOPAMINA CL.5f.10mg/2ml SALF	15,00	3,00	030663013
DORZOLAMIDE CLORIDRATO			
ZITODOR Coll.30fl.0,166ml	15,00	0,50	041908017
DOSULEPINA CLORIDRATO			
PROTIADEN 30 Conf.75mg	17,78	0,59	025201031
DOXAZOSINA MESILATO			
BENUR 2mg 30 Cpr	18,50	0,62	029467014
DOXICICLINA MONOIDRATO			
EFRACEA 40mg 28 Cps RM	34,90	1,25	039130024
EFRACEA 40mg 56 Cps RM	61,90	1,11	039130012
DOXILAMINA SUCCINATO			

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
NUPERAL 10mg/10mg 24 Cpr RM	29,05	1,21	045210010
NUPERAL 10mg/10mg 48 Cps RM	51,40	1,07	045210034
DOXILAMINA SUCCINATO			
BONJESTA 20mg+20mg 10 Cpr RM	30,73	3,07	050532011
BONJESTA 20mg+20mg 20 Cpr RM	58,05	2,90	050532023
DOXOFILLINA			
ANSIMAR 20 Bust.BB 200mg	15,50	0,78	025474038
DROSPIRENONE			
SLINDA 4mg 24 Cpr	19,84	0,83	047048018
SLINDA 4mg 24+4 Cpr	19,84	0,83	051141012
SLINDA 4mg 72 Cpr	54,08	0,75	047048020
DROSPIRENONE			
DROVELIS 3+14,2mg 28 Cpr	21,00	0,75	049524010
DROVELIS 3+14,2mg 84 Cpr	53,60	0,64	049524022
DROVELIS 3+14,2mg 168 Cpr	100,00	0,60	049524034
DROSPIRENONE			
SIDRETA 3+0,03mg 21 Cpr	11,10	0,53	042444063
MYVIOLET 0,03+3mg 21Cpr	13,22	0,63	042130068
ETINIL/DROSP.0,03+3mg 21CprDOC	13,90	0,66	041450014
MIDIANA 3mg/0,03mg 21 Cpr	14,90	0,71	041758018
LUSINE 0,03+3mg 21 Cpr	16,00	0,76	041716010
CALINDIR 21 Cpr 0,03mg+3mg	16,02	0,76	041768019
DROSURE 21 Cpr 0,03mg/3mg	16,59	0,79	041324017
YASMIN 21 Cpr Riv. GEKO	20,45	0,97	040689022
YASMIN 21 Cpr Riv.	20,50	0,98	035023011
YASMIN 21 Cpr Riv. PHS	20,50	0,98	042905012
YASMIN 21 Cpr Riv. PSI	20,50	0,98	038300012
YASMIN 21 Cpr Riv. F1000	20,50	0,98	038950059
YASMIN 21 Cpr Riv.3+0,03mg BBF	20,50	0,98	037796051
RUBIDELLE 3mg/0,02mg 84 Cpr	36,00	0,43	041347028
DROSURE 3x21 Cpr 0,03mg/3mg	41,43	0,66	041324031
YASMIN 3x21 Cpr Riv.3/0,03mg	51,00	0,81	035023023
YASMIN 63 Cpr Riv. BBF	51,00	0,81	043952011
DROSURE 6x21 Cpr 0,03mg/3mg	69,12	0,55	041324043
DROSPIRENONE			
SIDRETELLA 3+0,02mg 21 Cpr	11,10	0,53	042671014
MYVIOLET 0,02+3mg 21Cpr	13,22	0,63	042130017
ETINIL/DROSP.0,02+3mg 21CprDOC	13,90	0,66	041449012
LILADROS 3mg/0,02mg 21 Cpr	14,90	0,71	041595012
LUSINELLE 0,02+3mg 21 Cpr	16,00	0,76	041715018
RUBIRA 21 Cpr 0,02mg+3mg	17,16	0,82	041766015
DROSURELLE 21 Cpr 0,02mg/3mg	17,61	0,84	041383011
DROSURELLE 3x21 Cpr 0,02mg/3mg	41,82	0,66	041383035
DROSURELLE 6x21 Cpr 0,02mg/3mg	59,86	0,48	041383047
DROSPIRENONE			
MYCYCLAMEN 0,02+3mg 28Cpr	13,63	0,57	042131019
ETINIL/DROSP.0,02+3mg 28CprDOC	13,90	0,58	041317013
DAYLETTE 3mg/0,02mg 28 Cpr	15,80	0,66	041167014
LERNA 0,02/3mg 28 Cpr	16,00	0,67	041345012
LUTIZ 0,02+3mg 28 Cpr	16,00	0,67	041316011
MYWY 3/0,02mg 28 Cpr	16,90	0,70	041346014
RUBIDELLE 3mg/0,02mg 28 Cpr	17,16	0,72	041347016
DROSPIL 0,02+3mg 1x28 Cpr	17,50	0,73	041315019
DROSPIL 0,02+3mg 1x28Cpr F1000	17,50	0,73	049382017
DAYLETTE 3mg/0,02mg 84 Cpr	40,40	0,56	041167026
DROSPIL 0,02+3mg 3x28 Cpr	43,90	0,61	041315021
DROSPIL 0,02+3mg 6x28 Cpr	57,90	0,40	041315033
DROSPIRENONE			
YASMINELLE 21 Cpr GEKO	20,95	1,00	043632049
YASMINELLE 21 Cpr	21,00	1,00	037199015
YASMINELLE 21 Cpr BBF	21,00	1,00	039454018
YASMINELLE 21 Cpr BBF	21,00	1,00	048513028
YASMINELLE 21 Cpr BBF	21,00	1,00	048513016
YASMINELLE 21 Cpr PHS	21,00	1,00	047121013
YASMINELLE 21 Cpr PHS	21,00	1,00	047121025
YASMINELLE 21 Cpr PSI	21,00	1,00	040020036
YASMINELLE 21 Cpr F1000	21,00	1,00	041904020
YASMINELLE 21 Cpr F1000	21,00	1,00	041904032
YASMINELLE 21 Cpr F1000	21,00	1,00	041904044
YASMINELLE 3x21 Cpr 3+0,02mg	53,00	0,84	037199027
DROSPIRENONE			
YAZ 28 Cpr Riv. GEKO	21,45	0,89	045103013
YAZ 28 Cpr Riv	21,50	0,90	038542015
YAZ 28 Cpr Riv. BBF	21,50	0,90	044943013
YAZ 28 Cpr Riv. PHS	21,50	0,90	047120011
YAZ 28 Cpr Riv. PHS	21,50	0,90	047120035
YAZ 28 Cpr Riv. PSI	21,50	0,90	049698018
YAZ 28 Cpr Riv. F1000	21,50	0,90	044426043
YAZ 28 Cpr Riv. F1000	21,50	0,90	044426031
YAZ 3x28 Cpr Riv	54,50	0,76	038542027
YAZ 3x28 Cpr Riv. BBF	54,50	0,76	044943025
DULOXETINA CLORIDRATO			
YENTREVE 40mg 28 Cps	41,50	1,48	036581027
DULOXETINA CLORIDRATO			

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
YENTREVE 20mg 56 Cps	82,50	1,47	036581015
DUTASTERIDE			
OLANIX 0,5mg+0,4mg 30 Cps	14,50	0,48	048230027
ANASSO 0,5+0,4mg 30 Cps	16,00	0,53	048228023
DUTAST/TAMS.0,5/0,4mg 30CpsARP	25,00	0,83	047343025
COMBODART 0,5mg/0,4mg 30 Cps	36,00	1,20	039913025
JELNU 30 Cps 0,5+0,4mg	36,00	1,20	039906021
EBASTINA			
EBASTINA 20mg 20 Cpr Oro ARP	18,00	0,90	044598074
CLEVER 20mg 20 Cpr	23,00	1,15	029353024
KESTINE 20mg 20 Cpr	23,00	1,15	034930026
EBASTINA			
DECASTIN 10mg 20 Cpr Oro	15,00	0,75	049636018
ECONAZOLO NITRATO			
PEVISON Emuls.1+0,1% 30ml	12,75	0,43	025036029
EFLORINITINA CLORIDRATO			
VANIQA Crema 11,5% 30g	71,00	2,37	035115029
EPARINA SODICA			
HEPARIN Coll.5ml	17,85	3,57	009956018
EPARINA SODICA			
HEPARIN Coll.Mono 10fl.0,5ml	19,95	2,00	009956020
EPERISONE CLORIDRATO			
EXPOSE 100mg 30 Cpr	19,60	0,65	028631024
ERDOSTEINA			
ESTECLIN 300mg 20 Cpr Disp.	16,50	0,83	041127022
ESTECLIN 300mg 20 Cps	16,50	0,83	041127010
ERDOTIN 300mg 20 Cpr Disp.	17,00	0,85	026283111
ERDOTIN 300mg 20 Cps	17,00	0,85	026283061
ERDOSTEINA			
ESTECLIN 20 Bust.225mg	16,50	0,83	041127034
ERDOTIN 225mg 20 Bustine	17,00	0,85	026283073
ERDOSTEINA			
ESTECLIN Sosp.100ml	13,50	0,14	041127046
ERGOTAMINA TARTRATO			
VIRDEX 5 Supp.0,5mg+100+250mg	11,50	2,30	012437036
ERGOTAMINA TARTRATO			
VIRDEX 5 Supp 2mg+100mg+250mg	11,50	2,30	012437048
ERGOTAMINA			
CAFERGOT 20 Cpr 1mg+100mg	10,28	0,51	008701017
ERITROMICINA			
ERITROMICINA 3% Crema 30g IDI	18,80	0,63	029171055
ERITROMICINA 3% Gel 30g IDI	18,80	0,63	029171016
ERITROMICINA			
ERITROMICINA 3% Loz.40ml IDI	18,80	0,47	029171042
ERITROMICINA			
ZINERYT Lozione 30ml	25,73	0,86	028734010
ESCINA			
EDEVEXIN 30 Cpr 40mg	12,80	0,43	031219025
REPARILEXIN 40mg 30 Cpr	12,90	0,43	020762035
ESCINA SODICA			
EDEVEXIN 3f.5mg+5ml	16,00	5,33	031219013
ESTAZOLAM			
ESILGAN 30 Cpr 1mg	17,01	0,57	025053012
ESTAZOLAM			
ESILGAN 30 Cpr 2mg	17,01	0,57	025053036
ESTRADIOLO			
VAGIFEM 18 Cpr Vag.10mcg	23,93	1,33	028894020
ESTRADIOLO			
LENZETTO Spray Transd.6,5ml	19,10	2,36	043205018
ESTRADIOLO			
ESTREVA Gel 1 Fl.50g	18,50	0,37	038008013
ESTRADIOLO			
SANDRENA Gel 28 Bustine 1g	18,50	0,66	032991034
ESTRADIOLO EMIIDRATO			
BIJUVA 1mg/100mg 28 Cps	22,00	0,79	048335018
ESTRADIOLO EMIIDRATO			
BIJUVA 1mg/100mg 84 Cps	62,00	0,74	048335020
ESTRADIOLO VALERATO			
PROGYNOVA 20 Conf.2mg	15,00	0,75	021226016
PROGYNOVA 20 Conf.2mg BBF	15,00	0,75	050025016
ESTRADIOLO VALERATO			
CLIMEN 21 Cpr	24,00	1,14	028033013
ESTRADIOLO VALERATO			
KLAIRA 28 Cpr Riv.	21,90	0,78	038900015
KLAIRA 3x28 Cpr	55,00	0,65	038900027
ESTRADIOLO VALERATO			
PAUDIEN 28 Cpr 1mg+2mg	19,00	0,68	045411016
ESTRADIOLO VALERATO			
FILENA 21 Cpr	17,01	0,81	028758011
FILENA 3 x 21 Cpr	47,78	0,76	028758023
ESTRADIOLO			
ACTIVELE 0,5mg/0,1mg 28 Cpr	23,88	0,85	034117034
ESTRIOLO			

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
GELISTROL Gel Vag.10g	21,95	2,20	040650020
ESTRIOLO			
ATROCOM 0,03mg 10 Ovuli	20,00	2,00	045784016
ESTROGENI CONIUGATI			
DUAVIVE 0,45/20mg 28 Cpr RM	32,20	1,15	043792011
ESZOPICLONE			
ESNOXIBEN 2mg 30 Cpr	16,00	0,53	047054123
ESZOPICLONE			
ESNOXIBEN 1mg 30 Cpr	14,00	0,47	047054034
ESZOPICLONE			
ESNOXIBEN 3mg 30 Cpr	18,00	0,60	047054212
ETAMBUTOLO CLORIDRATO			
MIAMBUTOL 20 Cpr 400mg	14,85	0,74	020839039
ETAMBUTOLO CLORIDRATO			
ETAPIAM Fiale 500mg	13,00	1,30	021257062
ETILEFRINA CLORIDRATO			
EFFORTIL Gocce 15g	10,01	0,67	006774032
ETILEFRINA CLORIDRATO			
EFFORTIL 6f.im-iv 1ml/10mg	89,00	14,83	006774018
ETINILESTRADIOLO			
EVRA 3Cer.Transd.6mg+600mcg	17,50	5,83	035684012
EVRA 9Cer Transd 6mg+600mcg	48,00	5,33	035684024
ETINILESTRADIOLO			
EFFIMIA 0,25+0,035mg 21Cpr	17,25	0,82	047880012
BRILADONA 21 Cpr 0,25/0,035mg	18,48	0,88	046012011
EFFIMIA 0,25+0,035mg 63Cpr	43,95	0,70	047880024
BRILADONA 63 Cpr 0,25+0,035mg	47,15	0,75	046012023
EFFIMIA 0,25+0,035mg 126Cpr	81,50	0,65	047880036
ETINILESTRADIOLO			
BRILADONA TRIFASE 28 Cpr	18,48	0,88	049473046
ETIZOLAM			
DEPAS 30 Cpr 0,5mg	13,00	0,43	025640057
PASADEN 0,5mg 30 Cpr	13,90	0,46	026368050
ETIZOLAM			
DEPAS Gocce 30ml	13,00	0,43	025640069
PASADEN Gocce 30ml	13,90	0,46	026368086
ETIZOLAM			
DEPAS 15 Cpr 1mg	14,70	0,98	025640071
PASADEN 1mg 20 Cpr	15,50	0,78	026368062
ETONOGESTREL			
NEXPLANON 68mg 1 Impianto SC	199,90	199,90	034352017
ETONOGESTREL			
NELOVA 1 Disp.Vag.0,12+0,015mg	15,00	15,00	045999012
KIRKOS 1 Disp.Vaginale	15,75	15,75	048049011
VAGAN 0,12/0,015mg 1Disp.Vag.	16,50	16,50	045050010
MYPRIMOSE 1 Sist.Ril.Vag.	16,53	16,53	045052014
ORNIBEL 1Disp.Vag.0,12+0,015mg	17,00	17,00	045051012
SOLVETTA 1Disp.Vag.0,12/0,015	18,20	18,20	045048016
NUVARING 1 Sist.Ril.Vag. BBF	19,65	19,65	048815017
NUVARING 1 Sist.Ril.Vag+1Appl.	19,95	19,95	035584034
NELOVA 3 Disp.Vag.0,12+0,015mg	36,00	12,00	045999024
VAGAN 0,12/0,015mg 3Disp.Vag.	38,50	12,83	045050022
KIRKOS 3 Disp.Vaginale	38,95	12,98	048049023
ORNIBEL 3Disp.Vag.0,12+0,015mg	42,06	14,02	045051024
NUVARING 3 Sist.Ril.Vag.	49,30	16,43	035584046
ORNIBEL 6Disp.Vag.0,12+0,015mg	75,50	12,58	045051036
ETORICOXIB			
ALGIX 30mg 7 Cpr	8,32	1,19	035821444
QUANTICO 30mg 20 Cpr	21,50	1,08	049864061
ETORICOXIB 30mg 28 Cpr MYLAN	31,40	1,12	043546023
ETORICOXIB 30mg 28 Cpr SDZ	32,14	1,15	043004062
ARCOXIA 30mg 28 Cpr	34,94	1,25	035820430
ETORICOXIB			
ETORICOXIB 90mg 5 Cpr TEVA	6,40	1,28	043684137
ALGIX 90mg 5 Cpr	6,51	1,30	035821166
ARCOXIA 90mg 5 Cpr	6,83	1,37	035820164
TAUXIB 90mg 5 Cpr	6,90	1,38	035890161
EZETIMIBE			
KEXROLT 10mg+40mg 30 Cpr	86,04	2,87	043247093
ORVATEZ 10mg+40mg 30 Cpr	86,04	2,87	043249085
FENITOINA SODICA			
DINTOINALE 30 Cpr 100mg+40mg	7,40	0,25	002851018
FENOBARBITAL SODICO			
FENOBARBITALE SOD.5f.100mgSALF	20,00	4,00	030669028
FENOFIBRATO			
CHOLIB 145mg+20mg 30 Cpr	16,60	0,55	042945028
FENOFIBRATO			
CHOLIB 145mg+40mg 30 Cpr	18,60	0,62	042945042
FERRIPROTINATO			
FERPLEX 10fl.Orali	16,80	1,68	025954013
FERRIPROTINATO			
FERROFOLIN 10 Fl.Orali 15ml	16,40	1,64	025928045
FERRIPROTINATO			

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
FERPLEX-FOL 10fl.15ml	18,90	1,89	025952045
FERRO (III) POLIMALTOSATO			
INTRAFER 10fl.Os 5ml	10,10	1,01	016747038
FERRO (III) POLIMALTOSATO			
INTRAFER Gtt 50ml	8,70	0,17	016747040
FERROSO SOLFATO			
FERRO-GRAD-C 30 Cpr	15,93	0,53	022657023
FERROSO SOLFATO			
FERRO-GRAD-FOLIC 20 Cpr	19,13	0,96	025042033
FESOTERODINA FUMARATO			
ARIONTE 4mg 14 Cpr RP	15,00	1,07	051437010
ARIONTE 4mg 28 Cpr RP	23,00	0,82	051437022
TOVIAZ 4mg 14 Cpr R.P.	36,00	2,57	038699029
TOVIAZ 4mg 28 Cpr R.P.	72,00	2,57	038699031
FESOTERODINA FUMARATO			
ARIONTE 8mg 28 Cpr RP	28,00	1,00	051437046
TOVIAZ 8mg 14 Cpr R.P.	41,00	2,93	038699070
TOVIAZ 8mg 28 Cpr R.P.	82,00	2,93	038699082
TOVIAZ 8mg 28 Cpr R.P. BBF	82,00	2,93	042231023
FINASTERIDE			
FINACAPIL 1mg 28 Cpr	29,00	1,04	038949020
CAREFINAST 28 Cps 1mg	31,50	1,13	039068010
FINASTERIDE 1mg 28 Cpr BIORGA	31,50	1,13	045269026
FINASTERIDE 1mg 28 Cpr ACCORD	42,12	1,50	039595018
FINASTERIDE 1mg 28 Cpr EG	43,00	1,54	038948030
FINASTERIDE 1mg 28 Cpr AURO	45,00	1,61	042138014
FINASTERIDE 1mg 28 Cpr PENSA	47,00	1,68	043495023
FINASTERIDE 1mg 28 Cpr MYLAN	48,40	1,73	039070038
FINASTERIDE 1mg 28 Cpr TEVA	51,50	1,84	040952020
PROPECIA 28 Cpr 1mg	56,96	2,03	034237026
FINACAPIL 1mg 84 Cpr	58,50	0,70	038949057
CAREFINAST 84 Cps 1mg	63,50	0,76	039068073
FINASTERIDE 1mg 84 Cpr BIORGA	63,50	0,76	045269040
FINASTERIDE 1mg 84 Cpr MYLAN	131,50	1,57	039070065
PROPECIA 84 Cpr 1mg	150,00	1,79	034237040
FINASTERIDE			
CARETOPIC Spy Cut.2,275mg/ml	68,00	68,00	049013016
FLAVOXATO CLORIDRATO			
GENURIN 30 Confetti	13,20	0,44	015521091
FLAVOXATO			
CISTALGAN 200+250mg 30 Cpr	15,10	0,50	022228074
FLOROGLUCINOLO DIIDRATO			
KILSPAX 80mg 10 Cpr	10,00	1,00	046998011
KILSPAX 80mg 30 Cpr	15,00	0,50	046998035
FLOROGLUCINOLO			
SPASMEX Supp.150+150mg	8,50	1,42	020851022
FLOROGLUCINOLO			
SPASMEX 20 Cpr 80mg+80mg	9,50	0,48	020851046
FLUCONAZOLO			
FLUCONAZOLO 50mg 7 Cps RATIO	28,50	4,07	037394020
DIFLUCAN 50mg 7 Cps	33,30	4,76	027267018
FLUMETASONE			
LOSALEN Ung.0,02%+3% 30g	15,23	0,51	022295012
FLUMETASONE			
LOSALEN Sol.Cut.0,02%+1% 30ml	15,23	0,51	022295024
FLUNARIZINA DICLORIDRATO			
GRADIENT 50 Cps 5mg	18,50	0,37	024430023
FLUGERAL Mite 5mg 50 Cps	22,79	0,46	024414031
FLUNAGEN-MITE 50 Cps	23,80	0,48	024411023
FLUXARTEN 5mg 50 Cps rigide	24,90	0,50	024410045
FLUNARIZINA DICLORIDRATO			
GRADIENT 50 Cps 10mg	28,00	0,56	024430035
FLUXARTEN 10mg 50 Cps	35,50	0,71	024410021
FLUNAGEN 50 Cpr	36,60	0,73	024411035
FLUGERAL 10mg 50 Cps	36,75	0,74	024414068
FLUNISOLIDE			
LUNIS Spray Nas.200 Dosi	19,00	0,10	024863019
FLUNISOLIDE EMIIDRATO			
SYNTARIS Spray 24ml	13,90	0,07	024721021
FLUNITRAZEPAM			
ROIPNOL 1mg 10 Cpr Riv.	9,37	0,94	023328077
FLUOCINOLONE ACETONIDE			
EKZEM Gtt Auric.15x0,40ml	15,00	1,00	042982013
FLUOCINOLONE ACETONIDE			
LAUROMICINA Ung.30g	18,70	0,62	019924024
FLUOCINOLONE ACETONIDE			
CORTANEST-PLUS Pomata 30g	14,00	0,47	021902010
FLUOCINOLONE ACETONIDE			
LOCALYN-OTO Gocce 20ml	8,00	0,40	020163349
FLUOCINOLONE ACETONIDE			
DORICUM ORL Gocce 10ml	14,50	1,45	021835020
FLUOCINONIDE			
TOPSYN Gel 30g	7,98	0,27	022556070

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
TOPSYN Pomata 30g	8,02	0,27	022556029
FLUOCORTOLONE PIVALATO			
ULTRALAN Crema 30g	12,67	0,42	020910067
FLUOROMETOLONE			
FLUMETOL Coll.0,2% 10ml	14,20	1,42	023345059
FLUOROMETOLONE			
FLUATON Coll.20fl.mono 0,4ml	19,20	0,96	023503030
FLUOROMETOLONE ACETATO			
FLAREX Collirio 5ml	14,90	2,98	029202013
FLURAZEPAM MONOCLORIDRATO			
FELISON 30 Cps 15mg	12,50	0,42	022715015
FLUNOX 15mg 30 Cps	12,75	0,43	022867028
DALMADORM 30 Cps 15mg	14,00	0,47	022717021
VALDORM 30 Cps 15mg	14,00	0,47	022926012
FLURAZEPAM MONOCLORIDRATO			
FELISON 30 Cps 30mg	14,00	0,47	022715027
FLUNOX 30mg 20 Cps	14,29	0,71	022867016
VALDORM 30 Cps 30mg	17,50	0,58	022926036
DALMADORM 30 Cps 30mg	18,00	0,60	022717045
FLURBIPROFENE SODICO DIIDRATO			
OCUFEN Coll.40 Fl.Mono 0,4ml	22,00	0,55	027245024
FLUTICASONE FUROATO			
AVAMYS Spy Nas 60D 27,5mcgF100	21,75	0,36	044864027
AVAMYS Spy Nas. 60D 27,5mcg	21,80	0,36	038343024
AVAMYS Spy Nas120D 27,5mcgGEKO	29,85	0,25	043705019
AVAMYS Spy Nas120D 27,5mcgF100	30,85	0,26	044864015
AVAMYS Spy Nas.120D 27,5mcg	30,90	0,26	038343036
AVAMYS Spy Nas120D 27,5mcg BBF	30,90	0,26	044422018
AVAMYS Spy Nas120D 27,5mcg PSI	30,90	0,26	043964016
FLUTICASONE PROPIONATO			
FLIXONASE 60 Erogaz.50mcg	23,50	0,39	027657042
FLIXONASE 120 Erogaz.50mcg	32,50	0,27	027657016
FLIXONASE 120 Erogaz.50mcg BBF	32,50	0,27	038850020
FLIXONASE 120 Erogaz.50mcg MDF	32,50	0,27	050134016
FLUTICASONE PROPIONATO			
FLUNUTRAC Crema 0,05% 30g	13,90	0,46	040943019
FLUTICASONE PROPIONATO			
LYPNAS Gtt Nas.30fl Monod.	36,00	1,20	049561018
FOSFATIDI CEREBRALI			
TRICORTIN-1000 5 Fiale	17,30	3,46	019941020
FOSFOLIPIDI IPOTALAMICI			
LIPOSOM Forte 5 Fiale	18,30	3,66	021432024
FRUTTOSIO DIFOSFATO SODICO			
ESAFOSFINA Flebo 5g 50ml	23,00	23,00	008783110
FRUCTOFOSFAN Flebo 5g/50ml	23,00	23,00	018098020
GANCICLOVIR			
VIRGAN Gel Oft.1,5mg/g F1000	23,00	4,60	049595010
VIRGAN Gel Oft.5g	23,00	4,60	037145012
GANIRELIX			
OVAMEX 1 Siringa 0,25mg/0,5ml	41,50	41,50	049630015
ORGALUTRAN 1 Sir.0,5ml 0,25mg	45,66	45,66	034851016
ORGALUTRAN 5 Sir.0,5ml 0,25mg	228,27	45,65	034851028
GANIRELIX ACETATO			
FYREMADEL 1 Sir.0,25mg/0,5ml	49,25	49,25	042774012
GENTAMICINA SOLFATO			
RIBOMICIN Coll.10ml	9,90	0,99	023164015
GENTICOL Coll.10ml	11,90	1,19	023290024
GENTAMICINA SOLFATO			
RIBOMICIN Pom.Oft.5g	8,90	1,78	023164027
GENTICOL Ung.Oft.5g	10,90	2,18	023290063
GENTAMICINA SOLFATO			
GENTAMICINA Crema 30g ACCORD	10,66	0,36	037892015
GENTAMICINA Crema 30g EG	11,10	0,37	036157016
GENTAMICINA Crema 30g AURO	11,50	0,38	036271029
GENTAMICINA Crema 30g MYLAN	11,75	0,39	036130019
GENTAMICINA Crema 30g ALTER	11,80	0,39	036270027
GENTAMICINA Crema 30g PENSA	11,80	0,39	036265027
GENTAMICINA Crema 30g TEVA	11,80	0,39	036257020
EUTOPIC Crema 30g	12,00	0,40	036269025
GENTAMICINA Crema 30g DOC	12,20	0,41	036535019
GEXI Crema 30g	12,20	0,41	037889019
GENTAMICINA Crema 30g HEXAL	13,23	0,44	036447011
GENTAMICINA Crema 30g WINTH.	13,30	0,44	036262020
GENTAMICINA Crema 30g ALMUS	13,90	0,46	036448013
GENTAMICINA Crema 30g IDI	14,00	0,47	036256028
GENTALYN Crema 30g	15,20	0,51	020891077
GENTAMICINA SOLFATO			
GENTAMICINA SOLF.3f.80mg/2ml	10,40	3,47	030211039
GENTAMICINA SOLFATO			
RIBOMICIN TG Coll.5 Mono 0,5ml	7,90	1,58	023164039
GENTAMICINA SOLFATO			
GENTALYN-BETA MITE Crema 20g	15,00	0,75	021736032
GENTAMICINA SOLFATO			
EGERIAN Crema 0,1%+0,1% 30g	9,50	0,32	036352021

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
STEROZINIL Crema 30g	10,50	0,35	036274025
GENTAMICINA+BETAM.Cr.30g ABC	11,00	0,37	036277022
GENTAMICINA+BETAM.Cr.30g EG	11,10	0,37	036536011
GENTAMICINA+BETAM.Cr.30g AURO	11,50	0,38	036273023
GENTAMICINA+BETAM.Cr.30g MYLAN	11,75	0,39	036537013
GENTAMICINA+BETAM.Cr.30g ALTER	11,80	0,39	036349025
GENTAMICINA+BETAM.Cr.30g PENSA	11,80	0,39	036278024
GENTAMICINA+BETAM.Cr.30g TEVA	11,80	0,39	036279026
FIDAGENBETA Crema 30g	11,90	0,40	036661015
BETACREAM Crema 30g	12,00	0,40	036539017
GEBEXONE Crema 30g	12,20	0,41	037890011
GENTAMICINA+BETAM.Cr.30g DOC	12,20	0,41	037891013
GENTAMICINA+BETAM.Cr.30g HEXAL	13,23	0,44	036667018
GENTAMICINA+BETAM.Cr.30g WINTH	13,30	0,44	036255026
GENTAMICINA+BETAM.Cr.30g ALMUS	13,90	0,46	036538015
GENTAMICINA+BETAM.Cr.30g IDI	14,75	0,49	036280028
GENTALYN-BETA Crema 30g GEKO	15,15	0,51	040691014
GENTALYN-BETA Crema 30g	15,20	0,51	021736020
GENTALYN-BETA Crema 30g BBF	15,20	0,51	043477013
GENTALYN-BETA Crema 30g MDF	15,20	0,51	041422015
GENTALYN-BETA Crema 30g PHS	15,20	0,51	043390018
GENTALYN-BETA Crema 30g PSI	15,20	0,51	039280019
GENTALYN-BETA Crema 30g F1000	15,20	0,51	038863015
GESTODENE			
BRILLEVE 20/75mcg 21 Cpr SDZ	11,23	0,53	039894011
GESTODIOL 21 Cpr 20/75mcg	12,00	0,57	037684014
ESTINETTE 21 Cpr 75+20mcg GEKO	12,59	0,60	049346012
ESTINETTE 21 Cpr 75+20mcg	12,64	0,60	037136013
ESTINETTE 21 Cpr 75+20mcg BBF	12,64	0,60	048882029
ESTINETTE 21 Cpr 75+20mcg BBF	12,64	0,60	048882031
ESTINETTE 21 Cpr 75+20mcg PSI	12,64	0,60	047543018
HARMONET 21 Cpr	18,00	0,86	030758015
HARMONET 21 Cpr MDF	18,00	0,86	041414018
HARMONET 21 Cpr PSI	18,00	0,86	039283015
FEDRA 21 Cpr 0,075+0,02mg GEKO	18,95	0,90	040687016
FEDRA 21 Cpr	19,00	0,90	029551013
FEDRA 21 Cpr BBF	19,00	0,90	038124020
FEDRA 21 Cpr 0,075+0,02mg MDF	19,00	0,90	041753017
FEDRA 21 Cpr 0,075+0,02mg PHS	19,00	0,90	048415018
FEDRA 21 Cpr 0,075+0,02mg PSI	19,00	0,90	038304022
FEDRA 21 Cpr 0,075+0,02mg F1000	19,00	0,90	038673024
ESTINETTE 3x21 Cpr 75+20mcg	36,28	0,58	037136037
ESTINETTE 6x21 Cpr 75+20mcg	53,73	0,43	037136052
GESTODENE			
YVETTE 60+15mcg 28 Cpr	17,06	0,61	040507016
MINESSE 28 Cpr	18,40	0,66	034922017
MINESSE 28 Cpr BBF	18,40	0,66	038695019
MINESSE 28 Cpr PSI	18,40	0,66	039583012
ARIANNA 28 Cpr 60+15mcg GEKO	19,45	0,69	043956022
ARIANNA 28 Cpr 60+15mcg BBF	19,50	0,70	039496017
ARIANNA 28 Cpr 60+15mcg MDF	19,50	0,70	045888017
ARIANNA 28 Cpr 60+15mcg PHS	19,50	0,70	046988010
ARIANNA 28 Cpr 60+15mcg PSI	19,50	0,70	041253016
ARIANNA 28 Cpr 60+15mcg F1000	19,50	0,70	042659019
ARIANNA 28 Cpr Riv.60+15mcg	19,50	0,70	034921015
GESTODENE			
MINULET 21 Confetti	5,50	0,26	026286029
BRILLEVE 30/75mcg 21 Cpr SDZ	5,51	0,26	039894023
GESTODIOL 21 Cpr 30/75mcg	6,00	0,29	037684040
KIPLING 21 Cpr	6,93	0,33	037557016
GINODEN 21 Confetti	7,50	0,36	026435038
GESTODENE			
TRIMINULET 21 Conf.	6,50	0,31	027359013
GLICEROFOSFORILETANOLAMINA MONOIDRATA			
ESTO 10 Bust.500mg	25,91	2,59	028062053
ESTO 14 Cpr 500mg	36,91	2,64	028062014
GLICEROLO			
GLICEROLO 10% 250ml SENESE	5,00	0,02	029849015
GLICEROLO 10% 500ml SENESE	6,50	0,01	029849027
GLICOPIRRONIO BROMURO			
AXHIDROX Crema 2,2mg/erog.50g	55,50	25,23	050215019
GLUCOSAMINA SOLFATO			
GLUCOS.SOLF.20 Bust.1500mg EG	17,50	0,88	036991014
GLUCOS.SOLF.20 Bust.1500mg DOC	20,00	1,00	037076015
DONA 30 Bust.1500mg	30,60	1,02	026023109
DONA 30 Bust.1500mg F1000	30,60	1,02	049907013
GLUCOSAMINA SOLFATO			
DONA 750mg 60 Cpr Riv.	30,60	0,51	026023085
GLUCOSIO (DESTROSIO) MONOIDRATO			
GLUCOSIO SCLAVO D.75g/150ml	12,50	0,08	033216019
GLUCOSIO (DESTROSIO) MONOIDRATO			
GLUCOSIO EUROSPITAL 5% 100ml	2,10	0,02	032183016
GLUCOSIO (DESTROSIO) MONOIDRATO			
GLUCOSIO SALF 50% 500ml	6,00	0,01	030672315

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
GLUTATIONE SODICO			
RITION 600 5 Fiale	19,00	3,80	027300060
TAD 5f.im-ev 600mg	19,00	3,80	027154032
GLUTHION 10 Fiale 600mg	33,50	3,35	027400023
LISATHYONE 10fl.600mg/3ml	34,00	3,40	041360025
RIDUTOX 10fl.600mg/4ml	36,50	3,65	028373025
TAD 10f.im-ev 600mg	36,50	3,65	027154044
THIOMED 10Fl.600mg+10Fl.Sol.	38,00	3,80	041757028
TATIONIL Fl.600mg	42,86	4,29	026185049
GONADOTROPINA CORIONICA			
GONASI-HP 1000UI 3fl+3f/sir.	36,10	12,03	003763253
GONADOTROPINA CORIONICA			
GONASI-HP 250UI 3fl+3f/sir.	33,20	11,07	003763240
GONADOTROPINA CORIONICA			
GONASI-HP 2000UI 3fl+3f/sir.	50,20	16,73	003763265
GONADOTROPINA CORIONICA			
GONASI-HP 5000UI 1fl+1f/sir.	32,70	10,90	003763277
IBOPAMINA CLORIDRATO			
TRAZYL Coll.2% 5ml	35,00	7,00	032900021
IDROCORTISONE BUTIRRATO			
LOCOIDON 1% Crema 30g	8,71	0,29	023325057
LOCOIDON 1% Crema Idrofila 30g	8,71	0,29	023325020
LOCOIDON Soluz.Cut.0,1% 30ml	8,71	0,29	023325044
LOCOIDON Unguento 30g	8,71	0,29	023325018
LOCOIDON Emuls.Cut.0,1% 30ml	12,68	0,42	023325083
IDROCORTISONE EMISUCCINATO SODICO			
FLEBOCORTID 100mg 1 Fiala	5,00	5,00	013986029
IDROCORTISONE EMISUCCINATO SODICO			
FLEBOCORTID 500mg 1 Fl.5ml	9,00	9,00	013986031
IDROCORTISONE SODIO FOSFATO			
CORTIVIS Coll.30fl.0,3ml	19,00	0,63	038555013
IDROCORTISONE SODIO FOSFATO			
SOFACOR Coll.30fl.0,4ml	17,00	0,57	044061036
IDROCORTISONE			
MIXOTONE Gocce Oto 10ml	12,46	1,25	016583027
IDROXIZINA DICLORIDRATO			
ATARAX Scir.150ml	8,45	0,06	010834012
ATARAX 25mg 20 Cpr PHS	11,03	0,55	045663010
IDROXIZINA DICLORIDRATO			
ATARAX 25mg 20 Cpr GEKO	10,98	0,55	042450015
ATARAX 25mg 20 Cpr	11,03	0,55	010834024
ATARAX 25mg 20 Cpr BBF	11,03	0,55	038988022
ATARAX 25mg 20 Cpr MDF	11,03	0,55	042214015
ATARAX 25mg 20 Cpr PSI	11,03	0,55	043244019
ATARAX 25mg 20 Cpr F1000	11,03	0,55	041903028
IMMUNOGLOBULINA UMANA RHO			
RHOPHYLAC 1 Siringa 300mcg/2ml	77,00	77,00	036161026
INDAPAMIDE			
NATRILIX 30 Cpr Riv 2,5mg	9,67	0,32	024032017
INDOBUFENE			
INDOBUFENE 200mg 30 Cpr EG	18,00	0,60	036765016
IBUSTRIN 30 Cpr 200mg	30,80	1,03	025308038
IBUSTRIN 30 Cpr 200mg BBF	30,80	1,03	044439014
IBUSTRIN 30 Cpr 200mg MDF	30,80	1,03	042938011
IBUSTRIN 30 Cpr 200mg PHS	30,80	1,03	047511011
IBUSTRIN 30 Cpr 200mg PSI	30,80	1,03	038532026
INDOMETACINA			
INDOXEN Supp. 50mg	6,30	0,63	020676033
INDOMETACINA			
INDOXEN Supp.100mg	9,60	0,96	020676045
INDOMETACINA			
INDOM Coll.7ml	25,00	3,57	028464028
INDOMETACINA			
INDOCOLLIRIO 0,1% Fl.5ml	23,20	4,64	028718029
INDOMETACINA			
INDOM Coll.30 Mono.0,5ml	26,50	0,88	028464016
INDOMETACINA			
INDOCOLLIRIO 0,1% 20 Fl.Mono	22,80	1,14	028718031
INDOMETACINA			
DIFMETRE 6 Supp.	13,00	2,17	021633019
INDOMETACINA			
DIFMETRE-Dosagg.Basso 6 Supp.	13,00	2,17	021633033
INDOMETACINA			
DIFMETRE 20 Cpr	13,50	0,68	021633021
IODOPOVIDONE			
OFTASTERIL Coll.50mg/ml 3,5ml	11,00	3,14	034735047
IPERICO ESTRATTO SECCO			
NERVAXON 60 Cps 300mg	23,90	0,40	033894054
IPRATROPIO BROMURO			
RINOVAGOS Spray Nasale	14,50	0,07	029509015
ISOCONAZOLO			
TRAVOCORT Crema 20g	17,80	0,89	025371016
TRAVOCORT Crema 30g	19,90	0,66	025371030

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
ISOPRENALINA CLORIDRATO			
ISOPRENALINA CL.5f.0.2mg MNC	11,45	2,29	030794010
ISOSORBIDE DINITRATO			
CARVASIN Cpr 10mg	5,11	0,10	018269011
ISOTRETINOINA			
ISOTRETINOINA 40mg 30 Cps DIFA	44,00	1,47	039964034
ISOTRETINOINA			
ISODIFA 5mg 30 Cps molli	18,50	0,62	045513025
ISDIBEN 5mg 30 Cps	21,50	0,72	041853019
IVERMECTINA			
EFACTI Crema 10mg/g 30g	43,90	1,46	043463025
IVERMECTINA			
SCAVER 3mg 4 Cpr	29,00	7,25	044813020
IVERMECTINA 3mg 4Cpr GIULIANI	38,50	9,63	049873021
IVERSCAB 3mg 4 Cpr	38,50	9,63	048540013
IVERSCAB 3mg 8 Cpr	58,50	7,31	048540025
IVERMECTINA 3mg 10Cpr GIULIANI	67,00	6,70	049873033
IVERSCAB 3mg 20 Cpr	94,00	4,70	048540064
KALNACITRATO			
URALYT-U 100g	21,10	0,21	021213018
KETAZOLAM			
ANSEREN-30 15 Cps 30mg	12,38	0,83	026380028
KETAZOLAM			
ANSEREN-15 30 Cps 15mg	12,38	0,41	026380030
KETOPROFENE			
ORUDIS 10 Supp. 100mg	8,50	0,85	023183041
KETOPROFENE			
IBIFEN Gel 5% 50g	11,50	0,23	024994105
ORUDIS Gel 5% 50g	12,50	0,25	023183142
KETOPROFENE			
FASTUM Gel 50g	9,50	0,19	023417037
FASTUM Gel 60g 2,5% BBF	9,50	0,16	043764012
FASTUM Gel 60g 2,5% MDF	9,50	0,16	041973013
FASTUM Gel 60g 2,5% PSI	9,50	0,16	038854016
KETOPROFENE			
KEPLAT 7 Cer.Med.20mg	24,00	3,43	035641012
KETOPROFENE			
IBIFEN 5f.im 100mg/2,5ml	3,60	0,72	024994232
KETOPROFENE SALE DI LISINA			
ARTROSILENE Gel 50g	11,50	0,23	024022117
KETOPROFENE SALE DI LISINA			
OKI Gtt 8% 30ml	9,60	0,32	028511145
KETOPROFENE SALE DI LISINA			
ARTROSILENE Schiuma 50ml	14,50	0,29	024022143
KETOROLAC SALE DI TROMETAMOLO			
TORA-DOL 10 Cpr 10mg	14,90	1,49	027253032
LIXIDOL 10mg 10 Cpr	15,50	1,55	027257068
KETOROLAC SALE DI TROMETAMOLO			
KETOROLAC Gtt 20mg/ml ABC	11,50	1,15	038358014
KETOROLAC Gtt 20mg/ml MYLAN	11,75	1,18	038554022
KETOROLAC Gtt 20mg/ml DOC	12,50	1,25	037850029
KEVINDOL Gtt 20mg/ml 10ml	14,00	1,40	037746029
EUMAT Gtt 20mg/ml 10ml	14,90	1,49	037851021
TORA-DOL Gocce 10ml	15,60	1,56	027253069
KETOROLAC SALE DI TROMETAMOLO			
KOMOREBI Coll.10ml	21,00	2,10	047312018
KETOROLAC SALE DI TROMETAMOLO			
TORA-DOL Fiale 10mg	11,10	1,85	027253018
LACOSAMIDE			
VIMPAT Infus.1Fl.20ml 10mg/ml	79,57	79,57	038919167
LACTOBACILLUS ACIDOPHILUS VIVO LIOFILIZZATO			
DONAFLOL 12 Cpr Vag.50+30mg	21,00	1,75	034027021
LASMIDITAN SUCCINATO			
RAYVOW 50mg 2 Cpr	26,00	13,00	050295068
LASMIDITAN SUCCINATO			
RAYVOW 100mg 2 Cpr	26,00	13,00	050295169
LAUROMACROGOL 400 (POLIDOCANOLO)			
ATOSSISCLEROL 5 Fiale 0,25%	18,00	3,60	022199095
LAUROMACROGOL 400 (POLIDOCANOLO)			
ATOSSISCLEROL 5 Fiale 0,5%	25,00	5,00	022199018
LAUROMACROGOL 400 (POLIDOCANOLO)			
ATOSSISCLEROL 5 Fiale 1%	30,50	6,10	022199032
LAUROMACROGOL 400 (POLIDOCANOLO)			
ATOSSISCLEROL 5 Fiale 2%	36,50	7,30	022199057
LAUROMACROGOL 400 (POLIDOCANOLO)			
ATOSSISCLEROL 5 Fiale 3%	43,00	8,60	022199071
LEVOACETILCARNITINA			
NICETILE 5 Fiale im-ev	30,50	6,10	025369075
LEVOACETILCARNITINA CLORIDRATO			
NICETILE 20 Bust.500mg	24,90	1,25	025369051
NICETILE 30 Cpr 500mg	30,50	1,02	025369048
LEVOARGININA CLORIDRATO			
BIOARGININA 1 Fl.500ml ev	23,00	0,05	017432016

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
LEVOCARNITINA			
CARNITENE 5 Fiale 1g	11,50	2,30	018610028
LEVOCARNITINA			
CARNITENE 5 Fiale 2g	18,90	3,78	018610093
LEVOCLOPERASTINA FENDIZOATO			
CLOFEND Sosp.200ml	12,90	0,06	028859015
LEVODROPROPIZINA			
LEVODROPROPIZINA Gtt 30ml ZTV	7,80	0,26	039514017
LEVODROPROPIZINA Gtt 30ml EG	8,50	0,28	039732019
LEVOFLOXACINA			
FLOXSINE Coll.5ml	17,50	3,50	048367015
LEVOFLOXACINA EMIIDRATO			
FLOXISTILL Coll.5ml 5mg/ml	16,50	3,30	044071013
LEVODROP Coll.5mg/ml 5ml	17,00	3,40	042149017
OFTAQUIX Coll.5ml	17,33	3,47	035728017
KINOFTA Coll.5mg/ml	18,00	3,60	045517012
VISUFLOX Coll.5mg/ml 5ml	18,90	3,78	044459016
DOCLEVO Coll.5mg/ml 5ml DOC	22,00	4,40	047432012
LEVOFLOXACINA EMIIDRATO			
OFTAQUIX Coll.5ml 20 fl.0,5ml	23,10	1,16	035728031
LEVOISOLEUCINA			
AMINOAC.Cat.Ramif.500ml MONICO	15,89	0,03	034557013
LEVONORGESTREL			
BENILEXA IUUS 20mcg/24H 1 Mano	220,00	220,00	043233030
BENILEXA IUUS 20mcg/24H 2 Mani	220,00	220,00	043233016
MIRENA Disp.Intrauterino	242,00	242,00	029326016
LEVONORGESTREL			
JAYDESS 13,5mg Sist.Intraut.	199,00	199,00	042522019
LEVONORGESTREL			
KYLEENA 1 Sist.Intraut.19,5mg	250,00	250,00	044756017
LEVONORGESTREL			
JADIZA 100mcg/20mcg 21+7 Cpr	11,90	0,57	041960016
MYFRESIA 20/100mcg 21Cpr MYLAN	13,63	0,65	039963018
LASCA 28 Cps 100+200mcg	14,57	0,69	044473054
LESTRONETTE 0,1+0,02 21Cpr	16,00	0,76	039759016
LESTRONETTE 0,1+0,02 21CprBBF	16,00	0,76	049349018
LESTRONETTE 0,1+0,02 21CprF100	16,00	0,76	049295013
LESTRONETTE 0,1+0,02 21CprMDF	16,00	0,76	046610010
NAOMI 21 Cpr 0,1+0,02mg	16,02	0,76	038308019
MIRANOVA 100+20mcg 21 Cpr BBF	17,00	0,81	044053015
MIRANOVA 100+20mcg 21 Cpr MDF	17,00	0,81	041614013
MIRANOVA 100+20mcg 21 Cpr PSI	17,00	0,81	039310014
MIRANOVA 21 Cpr	17,00	0,81	033779012
LOETTE 21 Cpr	17,30	0,82	033161011
LOETTE 21 Cpr BBF	17,30	0,82	045343023
LOETTE 21 Cpr PSI	17,30	0,82	047398019
JADIZA 100mcg/20mcg 63+21 Cpr	31,50	0,50	041960028
NAOMI 3x21 Cpr 0,1+0,02mg	34,32	0,54	038308021
LOETTE 3x21 Cpr	43,20	0,69	033161023
LEVONORGESTREL			
EGOGYN-30 21 Confetti	11,00	0,52	023647011
LEVONORGESTREL			
SEASONIQUE 150+30mcg 84+7 Cpr	43,50	0,48	042139016
LEVOPROPIONILCARNITINA			
DROMOS 30 Cpr 500mg	18,50	0,62	028776019
LEVOSULPIRIDE			
LEVOSULPIRIDE 25mg 20 Cpr EG	7,00	0,35	042722037
LEVAIR 20 Cpr 25mg	7,50	0,38	042718039
LUXAMIDE 25mg 20 Cpr	7,70	0,39	044843011
LEVOPRAID 20 Cpr 25mg	8,55	0,43	026009011
LEVOBREN 25mg 20 Cpr	9,50	0,48	027210018
LEVOSULPIRIDE			
LEVOSULPIRIDE Gtt 20ml EG	7,00	0,35	042722025
LEVOPRAID Gocce 20ml	8,00	0,40	026009035
LEVOBREN Gocce 20ml	9,00	0,45	027210069
LEVOSULPIRIDE			
LEVOPRAID 20 Cpr 50mg	11,10	0,56	026009050
LEVOSULPIRIDE			
LEVOPRAID 20 Cpr 100mg	19,85	0,99	026009047
LEVOTIROXINA SODICA			
TICHE 25mcg 30 Cps molli	12,90	0,43	042508046
LEVOTIROXINA SODICA			
TICHE 50mcg 30 Cps molli	12,90	0,43	042508073
LEVOTIROXINA SODICA			
TICHE 75mcg 30 Cps molli	12,90	0,43	042508109
LEVOTIROXINA SODICA			
TICHE 100mcg 30 Cps molli	12,90	0,43	042508162
LEVOTIROXINA SODICA			
TICHE 125mcg 30 Cps molli	12,90	0,43	042508224
LEVOTIROXINA SODICA			
TICHE 150mcg 30 Cps molli	12,90	0,43	042508287
LEVOTIROXINA SODICA			
TICHE 13mcg 30 Cps molli	12,90	0,43	042508010

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
LEVOTIROXINA SODICA			
TICHE 88mcg 30 Cps molli	12,90	0,43	042508135
LEVOTIROXINA SODICA			
TICHE 112mcg 30 Cps molli	12,90	0,43	042508198
LEVOTIROXINA SODICA			
TICHE 137mcg 30 Cps molli	12,90	0,43	042508251
LEVOTIROXINA SODICA			
TICHE 175mcg 30 Cps molli	12,90	0,43	042508313
LEVOTIROXINA SODICA			
TICHE 200mcg 30 Cps molli	12,90	0,43	042508349
LIDOCAINA			
ASENSIL Crema 4% 5g	14,20	2,84	043742016
ASENSIL Crema 4% 30g	57,90	1,93	043742055
LIDOCAINA CLORIDRATO			
XYLOCAINA 2% 1 Fl.50ml	19,50	0,39	004535011
LIDOCAINA CLORIDRATO			
LIDOCAINA Cloridr 5F 5ML 50MG	5,50	1,10	031973050
LIDOCAINA CLORIDRATO			
LIDOCAINA CL.200mg/10ml 5f.MNC	6,25	1,25	030795025
LIDOCAINA Clor.5f.200mg SALF	7,00	1,40	031973035
LIDOCAINA			
LIDOC/PRIL.1Tubo 5g+2Cer.TEVA	11,80	11,80	043453012
EMLA Crema 1 Tubetto 5g PSI	12,85	2,57	049006012
EMLA Crema 1 Tubetto 5g F1000	12,85	12,85	042081024
EMLA Crema 1 Tubetto 5g	13,95	13,95	027756016
EMLA Crema 1 Tubetto 5g BBF	13,95	13,95	041624014
LIDOC/PRIL.5Tubi 5g+12Cer.TEVA	56,70	11,34	043453024
EMLA Crema 5 Tubetti 5g	58,95	11,79	027756028
EMLA Crema 5 Tubetti 5g BBF	58,95	11,79	041624026
LIDOCAINA			
FORTACIN Spray Cut.150+50mg/ml	43,40	8,68	043149020
LIDOCAINA			
PLIAGLIS Crema 15g	34,90	2,33	041546019
PLIAGLIS Crema 30g	57,50	1,92	041546021
LINACLOTIDE			
CONSTELLA 290mcg 10 Cps	42,45	4,25	042491011
LIOTIRONINA SODICA			
LIOTIR 30fl. 5mcg/ml	10,50	0,35	036906028
LIPIDI DI SOIA			
INTRALIPID 10% Sacca 500ml	35,30	0,07	024385332
LIRAGLUTIDE			
SAXENDA SC 3PEN 3ml 6mg/ml	220,50	73,50	044018024
SAXENDA SC 5PEN 3ml 6mg/ml	302,88	60,58	044018036
LISATO BATTERICO POLIVALENTE			
IMMUBRON 30 Cpr 50mg	30,90	1,03	026422028
OMMUNAL Adulti 30 Cps 7mg	30,90	1,03	036403020
ISMIGEN 30 Cpr Subl.50mg	31,00	1,03	026224016
BRONCHO MUNAL Ad.30 Cps	32,00	1,07	026609026
BRONCHO VAXOM Ad.30 Cps	32,90	1,10	026029064
LISATO BATTERICO POLIVALENTE			
OMMUNAL Bamb.30 Bust.3,5mg	25,00	0,83	036403069
BRONCHO MUNAL Bb 30 Cps	25,50	0,85	026609040
BRONCHO MUNAL Bb 30 Bust.3,5mg	26,00	0,87	026609053
BRONCHO VAXOM Bb 30 Cps	26,00	0,87	026029088
BRONCHO VAXOM Bb 30 Bust.3,5mg	26,50	0,88	026029090
LISATO BATTERICO POLIVALENTE			
PASPAT 28 Cpr	34,00	1,21	028790018
LISOZIMA CLORIDRATO			
LISOZIMA Cpr 500mg	26,60	0,89	004446062
LITIO CARBONATO			
LITIO CARB.50 Cpr 300mg LFM	7,70	0,15	030226017
LITIO CARB.50 Cpr 300mg N.A.	7,70	0,15	030543019
LITIO SOLFATO			
RESILIENT 83mg 50 Cpr RP	24,00	0,48	044635011
LOPERAMIDE CLORIDRATO			
LOPERAMIDE 2mg 30 Cps HEXAL	7,13	0,24	033987013
LOPERAMIDE 2mg 30 Cps AURO	7,50	0,25	045592084
LOPERAMIDE 2mg 30 Cpr DOC	8,20	0,27	034512018
LOPEMID 30 Cps 2mg	13,50	0,45	023691013
LORAZEPAM			
LORAZEPAM 1mg 20 Cpr ARP	4,40	0,22	045982016
LORAZEPAM 1mg 20 Cpr ABC	4,90	0,25	035931017
LORAZEPAM 1mg 20 Cpr ACCORD	4,97	0,25	035540018
LORAZEPAM 1mg 20 Cpr RAT.	5,10	0,26	035541010
LORAZEPAM 1mg 20 Cpr EG	5,50	0,28	035542012
LORAZEPAM 1mg 20 Cpr ALTER	5,80	0,29	035749011
LORAZEPAM 1mg 20 Cpr AURO	5,80	0,29	035879016
LORAZEPAM 1mg 20 Cpr PENSA	5,80	0,29	035914011
LORAZEPAM 1mg 20 Cpr DOROM	5,90	0,30	033227012
LORAZEPAM 1mg 20 Cpr TCN	6,00	0,30	035840014
LORAZEPAM 1mg 20 Cpr MYLAN	6,05	0,30	035992015
LORAZEPAM 1mg 20 Cpr SANDOZ	6,10	0,31	035877012
LORAZEPAM 1mg 30 Cpr ALTER	6,20	0,21	035749035
LORAZEPAM 1mg 20 Cpr DOC	6,40	0,32	036002018

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
LORAZEPAM 1mg 20 Cpr WINTH.	6,40	0,32	035835014
LORAZEPAM 1mg 30 Cpr ABC	6,50	0,22	035931031
LORANS 1mg 20 Cpr	7,99	0,40	023001086
TAVOR 20 Cpr 1mg GEKO	9,15	0,46	040906012
CONTROL 1mg 30 Cpr	9,20	0,31	022959011
TAVOR 20 Cpr 1mg	9,20	0,46	022531053
TAVOR 20 Cpr 1mg PHS	9,20	0,46	043341015
TAVOR 20 Cpr 1mg PSI	9,20	0,46	038689042
TAVOR 20 Cpr 1mg F1000	9,20	0,46	038848089
LORANS 1mg 30 Cpr	9,40	0,31	023001023
TAVOR 20 Cpr 1mg Orosolub.	9,70	0,49	022531103
TAVOR 30 Cpr 1mg	13,80	0,46	022531192
LORAZEPAM			
LORAZEPAM 2,5mg 20 Cpr ARP	4,90	0,25	045982093
LORAZEPAM 2,5mg 20 Cpr ABC	5,30	0,27	035931029
LORAZEPAM 2,5mg 20 Cpr ACCORD	5,48	0,27	035540020
LORAZEPAM 2,5mg 20 Cpr RAT.	5,70	0,29	035541022
LORAZEPAM 2,5mg 20 Cpr ALTER	6,00	0,30	035749023
LORAZEPAM 2,5mg 20 Cpr EG	6,00	0,30	035542024
LORAZEPAM 2,5mg 20 Cpr PENSA	6,20	0,31	035914023
LORAZEPAM 2,5mg 20 Cpr AURO	6,40	0,32	035879028
LORAZEPAM 2,5mg 20 Cpr DOROM	6,50	0,33	033227024
LORAZEPAM 2,5mg 20 Cpr MYLAN	6,65	0,33	035992027
LORAZEPAM 2,5mg 20 Cpr TCN	6,80	0,34	035840026
LORAZEPAM 2,5mg 20 Cpr DOC	7,40	0,37	036002020
LORAZEPAM 2,5mg 20 Cpr SANDOZ	7,48	0,37	035877024
LORAZEPAM 2,5mg 20 Cpr ZTV	7,50	0,38	035835026
CONTROL 2,5mg 20 Cpr	8,30	0,42	022959023
LORANS 2,5mg 20 Cpr	10,40	0,52	023001098
TAVOR 20 Cpr 2,5mg GEKO	11,85	0,59	040906024
TAVOR 20 Cpr 2,5mg	11,90	0,60	022531077
TAVOR 20 Cpr 2,5mg BBF	11,90	0,60	043990035
TAVOR 20 Cpr 2,5mg BBF	11,90	0,60	043990011
TAVOR 20 Cpr 2,5mg PSI	11,90	0,60	038689055
LORAZEPAM 2,5mg 30 Cpr SANDOZ	12,00	0,40	035877051
LORANS 2,5mg 30 Cpr	12,10	0,40	023001047
TAVOR 20 Cpr 2,5mg Orosolub.	12,50	0,63	022531127
TAVOR 30 Cpr 2,5mg	17,80	0,59	022531204
LORAZEPAM			
LORAZEPAM Gtt 0,2% 10ml EG	6,90	0,69	035542036
LORAZEPAM Gtt 0,2% 10ml DOROM	7,50	0,75	033227036
LORAZEPAM Gtt 0,2% 10ml MYLAN	7,50	0,75	035992039
LORAZEPAM Gtt 0,2% 10ml ZTV	7,50	0,75	035835038
LORAZEPAM Gtt 0,2% 10ml SANDOZ	7,59	0,76	035877036
LORANS Gocce 10ml	8,81	0,88	023001074
TAVOR Gtt 10ml 2mg/ml	11,40	1,14	022531091
LORMETAZEPAM			
LUZUL 1mg 30 Cpr	10,50	0,35	035910013
LORMETAZEPAM 1mg 30 Cpr SDZ	12,02	0,40	042273019
MINIAS 30 Cpr 1mg	13,00	0,43	023382017
LORMETAZEPAM			
LORMETAZEPAM Gtt 20ml ABC	7,90	0,40	039304011
LORMETAZEPAM Gtt 20ml TCN	8,20	0,41	035908033
LORMETAZEPAM Gtt 20ml EG	8,50	0,43	036309019
LUZUL Gtt 2,5mg/ml 20ml	8,50	0,43	035910037
LORMETAZEPAM Gtt 20ml ALTER	8,80	0,44	036147015
LORMETAZEPAM Gtt 20ml RATIOPH	8,80	0,44	036078018
LORMETAZEPAM Gtt 20ml AURO	8,90	0,45	036041010
LORMETAZEPAM Gtt 20ml MYLAN	9,05	0,45	036044016
LORMETAZEPAM Gtt 20ml PENSA	9,10	0,46	036076014
LORMETAZEPAM Gtt 20ml HEXAL	9,78	0,49	036480010
LORMETAZEPAM Gtt 20ml SANDOZ	9,78	0,49	035907031
LORMETAZEPAM Gtt 20ml DOC	9,90	0,50	036421016
LORMETAZEPAM Gtt 20ml WINTH.	9,90	0,50	036114015
AXILIMUM Gtt 20ml	10,90	0,55	036149019
IPNOLOR Gtt 20ml 2,5mg/ml	11,00	0,55	036449015
MINIAS Gocce 20ml	14,00	0,70	023382029
LORMETAZEPAM			
LUZUL 2mg 30 Cpr	10,80	0,36	035910025
LORMETAZEPAM 2mg 30 Cpr SDZ	12,02	0,40	042273058
MINIAS 30 Cpr 2mg	15,00	0,50	023382031
LOTEPREDNOLOLO ETABONATO			
NOLOK Coll. 5mg/ml	16,00	3,20	049102015
LOTEMAX 0,5% Coll. 5ml	18,60	3,72	036668022
NOLOK Coll. 30fl.0,30ml	22,00	0,73	049102027
MACROGOL 3350			
MACROGOL 20 Bust. 13,7g EG	11,00	0,55	041404029
MACROGOL 20 Bust. 13,8g SDZ	13,00	0,65	042699052
GOGANZA 20 Bust. 13,8g	13,10	0,66	044007019
LAXIDO 20 Bust.	14,20	0,71	041547047
MOLAXOLE 20 Buste 13,8g	14,25	0,71	038643197
MOVICOL 20 Buste	15,10	0,76	029851021
MOVICOL 20 Buste PHS	15,10	0,76	045747019
MOVICOL 20 Buste PSI	15,10	0,76	039327010
MOVICOL 20 Buste S/Aroma	15,10	0,76	029851262

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
MACROGOL 3350			
MOVICOL Conc.Sol.Arancio 500ml	16,40	0,03	029851324
MOVICOL Sol.OS 20 Bust.25ml	16,40	0,82	029851348
MACROGOL 3350			
MOVIPREP Polv.Bustine Arancio	21,50	10,75	037711138
MOVIPREP Polv.Bustine Limone	21,50	21,50	037711013
MACROGOL 3350			
PLENVU OS Polv.1 Tratt.	23,10	23,10	045671017
MACROGOL 4000			
MACRO-P Bustine 18,5g	10,70	1,34	035519014
MACROGOL 4000			
CLENSIA Polv.8 Bust.	21,50	2,69	044443012
MACROGOL 4000			
ISOCOLAN 8 Bust.34,8g	16,80	2,10	027593045
MACROGOL 4000			
ISOCOLAN 8 Bust.17,4g	11,00	1,38	027593060
MACROGOL 4000			
SELG 4 Bust.70g 1 Lt	19,90	4,98	028877013
MACROGOL 4000			
SELG 16 Bust.17,5g 250ml	15,20	0,95	028877025
COLIREI 16 Bust.	16,20	1,01	035704016
MACROGOL 4000			
SELG ESSE 4 Bust.70g 1 Lt	20,30	5,08	029121011
MAGNESIO SOLFATO			
MAGNESIO Solf.1g 10ml 5f.MONIC	4,39	0,88	030797017
MANNITOLO			
MANNITOLO SENESE 18% 250ml	6,00	0,02	029866237
MANNITOLO SENESE 18% 500ml	7,20	0,01	029866249
MAPROTILINA CLORIDRATO			
LUDIOMIL 50mg 30 Cpr	21,37	0,71	023207057
MAPROTILINA CLORIDRATO			
LUDIOMIL 75mg 20 Cpr	22,34	1,12	023207069
MEBEVERINA CLORIDRATO			
DUSPATAL 20 Cps 200mg	17,20	0,86	021377039
MECLOCICLINA SOLFOSALICILATO			
MECLODERM Crema 30g	16,60	0,55	022839120
MECLOCICLINA SOLFOSALICILATO			
MECLODERM 15 Ovuli 35mg	22,00	1,47	022839183
MEDROSSIPROGESTERONE ACETATO			
PROVERA G 12 Cpr 10mg	14,50	1,21	029037049
FARLUTAL 10mg 12 Cpr	15,00	1,25	015148024
MEDROSSIPROGESTERONE ACETATO			
FARLUTAL 20mg 10 Cpr	17,00	1,70	015148036
MELATONINA			
MELATONINA 2mg 30Cpr RP MYLAN	23,90	0,80	051194025
MELATONINA 2mg RP 30Cpr AURO	24,90	1,19	049541055
EUSOM 30Cpr 2mg RP	28,50	0,95	049567011
CIRCADIN 2mg 30 Cpr RP	29,90	1,00	038264038
SLOREMINA 2mg 30 Cpr	29,90	1,00	049568013
YAYOI 2mg 30 Cpr R.P.	29,90	1,00	049562010
MELATONINA			
SLENYTO 1mg 30 Cpr RP	30,54	1,02	047187051
MELATONINA			
SLENYTO 5mg 30 Cpr RP	142,84	4,76	047187036
MEMANTINA CLORIDRATO			
MARIXINO 10mg 56 Cpr	140,00	2,50	042757068
MEMANTINA CLORIDRATO			
MARIXINO 20mg 28 Cpr	140,00	5,00	042757169
MEPIVACAINA CLORIDRATO			
CARBOCAINA 20mg 10F. 20MG/ML	96,71	9,67	016691634
MESOGLICANO SODICO			
PRISMA 50mg 30 Cps	30,00	1,00	023653076
MESOGLICANO SODICO			
PRISMA 24mg 50 Cps	31,00	0,62	023653052
MESOGLICANO SODICO			
PRISMA 10 Fiale 1ml	18,00	1,80	023653025
METADOXINA			
METADOXIL 30 Cpr 500mg	16,80	0,56	025316011
METADOXINA			
METADOXIL im 10 Fiale	16,90	1,69	025316023
METAMIZOLO SODICO (DIPIRONE MONOIDRATO)			
METAMIZOLO Gtt 500mg/20ml ABC	6,00	0,30	037852011
NOVALGINA Gocce 20ml	10,90	0,55	008679033
METAMIZOLO SODICO (DIPIRONE MONOIDRATO)			
NOVALGINA 5 Fiale 2ml	10,90	2,18	008679021
METERGOLINA			
LISERDOL 30 Filmoidi 4mg	16,67	0,56	021342023
METILDOPA			
ALDOMET 30 Cpr 250mg	3,84	0,13	019954039
METILPREDNISOLONE			
METILDROL 30CPR 4MG	9,00	0,30	048212017/G
MEDROL 30 Cpr 4mg GEKO	10,35	0,35	048030011
MEDROL 30 Cpr 4mg	10,40	0,35	014159026

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
MEDROL 30 Cpr 4mg BBF	10,40	0,35	046753012
MEDROL 30 Cpr 4mg MDF	10,40	0,35	050334010
MEDROL 30 Cpr 4mg PHS	10,40	0,35	046752010
MEDROL 30 Cpr 4mg PSI	10,40	0,52	048630014
MEDROL 30 Cpr 4mg F1000	10,40	0,35	042861017
METILPREDNISOLONE			
MEDROL 30 Cpr 2mg	9,10	0,30	014159065
METILPREDNISOLONE ACEPONATO			
ADVANTAN Crema 0,1% 20g	9,40	0,47	028159010
ADVANTAN Crema Idrof.0,1% 20g	9,40	0,47	028159022
ADVANTAN Ung.20g	9,40	0,47	028159034
ADVANTAN Emuls.Cut.0,1% 50g	13,65	0,27	028159061
METILPREDNISOLONE ACETATO			
LIDODEPOMEDROL 1 Fl.40mg/ml	6,60	6,60	042860015
METILPREDNISOLONE EMISUCCINATO SODICO			
URBASON Solub.40mg 1 Fiala	6,80	6,80	018259034
METILPREDNISOLONE EMISUCCINATO SODICO			
URBASON Solub.20mg 3 Fiale	7,90	2,63	018259022
METILPREDNISOLONE EMISUCCINATO SODICO			
URBASON Solub.250mg 1F.	12,20	12,20	018259059
METISOPRINOLO			
VIRUXAN Scir.120ml	7,55	0,06	024055030
METOCLOPRAMIDE CLORIDRATO			
METOCLOPRAMIDE 10mg 30 Cpr ACC	8,12	0,27	042443010
METOCLOPRAMIDE MONOCLORIDRATO MONOIDRATO			
PLASIL Scir.120ml	7,50	0,06	020766022
METOCLOPRAMIDE MONOCLORIDRATO MONOIDRATO			
PLASIL 24 Cpr	10,90	0,45	020766046
MICONAZOLO			
DECODERM Crema 2g+0,1g 20g	18,80	0,94	028407017
MIDODRINA CLORIDRATO			
GUTRON 30 Cpr	10,90	0,36	024519011
MIDODRINA CLORIDRATO			
GUTRON Gocce 30ml	11,00	0,37	024519023
MINOCICLINA DICLORIDRATO			
MINOCIN-50 16 Cps 50mg	9,17	0,57	022240129
MINOXIDIL			
LONITEN 30 Cpr 5mg	17,00	0,57	024756025
MIRABEGRON			
BETMIGA 25mg 30 Cpr R.P.	69,52	2,32	042647038
MIRABEGRON			
BETMIGA 50mg 30 Cpr R.P.	69,52	2,32	042647103
BETMIGA 50mg 30 Cpr R.P. BBF	69,52	2,32	050196017
BETMIGA 50mg 30 Cpr R.P. MDF	69,52	2,32	050425014
MIRTAZAPINA			
REMERON 15mg 6 Cpr Orodisp.	5,80	0,97	029444116
MIRTILLINA			
MIRTILENE FORTE 20 Cps	21,40	1,07	024373033
MOMETASONE FUROATO			
ELOCON Crema 0,1% 30g GEKO	11,75	0,39	049094016
ELOCON Crema 0,1% 30g	11,80	0,39	027341015
ELOCON Crema 0,1% 30g BBF	11,80	0,39	043951019
ELOCON Crema 0,1% 30g MDF	11,80	0,39	044847022
ELOCON Crema 0,1% 30g PHS	11,80	0,39	047515010
ELOCON Crema 0,1% 30g PSI	11,80	0,39	045662018
ELOCON Crema 0,1% 30g F1000	11,80	0,39	042168029
ELOCON Unguento 30g	11,80	0,39	027341027
MOMETASONE FUROATO			
ELOCON Sol.Cut.0,1% 30g	11,80	0,39	027341039
MOMETASONE FUROATO MONOIDRATO			
ARINIT Spray Nasale 60D 50mcg	13,00	0,22	047440019
METACORT Spy Nas.50mcg 60D	14,20	0,24	049666011
EXICORT Spy Nas. 50mcg 60D.	14,30	0,24	046619019
MOMECORT Spray Nas.50mcg 60D	15,00	0,25	046221014
MOMETASONE 50mcg 60D EG	15,00	0,25	042006015
MOMETASONE 50mcg 60D TEVA	15,50	0,26	042263018
MOMETASONE 50mcg 60D ZTV	15,50	0,26	042086013
RINOFF Spray Nasale 60D 50mcg	15,50	0,26	047513015
ZHEKORT Spry Nas.50mcg 60D SDZ	15,50	0,26	040144038
BRUSONEX Spray Nas.60D 50mcg	16,00	0,27	042763033
NASONEX Spy Nas.60D 50mcg	17,30	0,29	033330022
NASONEX Spy Nas.60D 50mcg BBF	17,30	0,29	043763046
NASONEX Spy Nas.60D 50mcg MDF	17,30	0,29	042566024
NASONEX Spy Nas.60D 50mcg PHS	17,30	0,29	045327020
NASONEX Spy Nas.60D 50mcg PSI	17,30	0,29	037210061
NASONEX Spy Nas.60D 50mcg F1000	17,30	0,29	041091048
RINELON Spray Nasale 60 Ero.	17,30	0,29	034055020
ARINIT Spray Nasale140D 50mcg	19,50	0,14	047440021
CALIMIX Spr.Nas.140Dosi 50mcg	20,00	0,14	049667013
EMMARIN Spray Nas.140D 50mcg	20,00	0,14	045966037
EXICORT Spy Nas. 50mcg 140D.	20,00	0,14	046619021
RINALGIT Spray Nas.50mcg 140D	21,00	0,15	043266016
METACORT Spy Nas.50mcg 140D	21,40	0,15	049666023
MOMIL Spray Nasale 140D 50mcg	21,80	0,16	047441011

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
BREXCORT Spray Nas.50mcg 140D	21,90	0,16	049665021
MOMECORT Spray Nas.50mcg140D	22,00	0,16	046221026
MOMETASONE 50mcg 140D EG	22,00	0,16	042006039
MOMETASONE 50mcg 140D ZTV	22,00	0,16	042086037
ZHEKORT Spry Nas.50mcg140D SDZ	22,00	0,16	040144026
BRUSONEX Spray Nas.140D 50mcg	23,00	0,16	042763021
RINOFF Spray Nasale 140D 50mcg	23,00	0,16	047513027
MOMETASONE 50mcg 140D TEVA	23,40	0,17	042263020
NASONEX Spy Nas.140D 50mcgGEKO	25,95	0,19	042716023
NASONEX Spy Nas.140D 50mcg	26,00	0,19	033330010
NASONEX Spy Nas.140D 50mcg BBF	26,00	0,19	043763034
NASONEX Spy Nas.140D 50mcg BBF	26,00	0,19	043763022
NASONEX Spy Nas.140D 50mcg BBF	26,00	0,19	043763073
NASONEX Spy Nas.140D 50mcg MDF	26,00	0,19	042566012
NASONEX Spy Nas.140D 50mcg PHS	26,00	0,19	045327018
NASONEX Spy Nas.140D 50mcg PHS	26,00	0,19	045327032
NASONEX Spy Nas.140D 50mcgF100	26,00	0,19	041091036
RINELON Spray Nasale 140 Erog.	26,00	0,19	034055018
MOMETASONE FUROATO MONOIDRATO			
RYALTRIS Spy Nas.25+600mcg240D	39,00	0,16	048499038
MORNIFLUMATO			
FLOMAX 20 Cpr 700mg	13,55	0,68	027244060
MORNIFLUMATO			
MORNIFLU 20 Bust.350mg	13,72	0,69	027238070
MORNIFLUMATO			
FLUMARIN 10 Supp.Bamb.400mg	14,20	1,42	028332056
FLOMAX 10 Supp.Bambini 400mg	14,24	1,42	027244110
MORNIFLUMATO			
NIFLAM 10 Supp.Bamb.	10,90	1,09	022824078
MOXIFLOXACINA CLORIDRATO			
OMNIMOXA Coll.5ml 5mg/ml	14,90	14,90	049751035
QUIMOX Coll. 5ml	18,50	18,50	048713022
VIGAMOX Coll.5mg/ml 5ml	19,90	19,90	039559012
VIGAMOX Coll.5mg/ml 5ml BBF	19,90	19,90	048629012
OXA Collirio Fl.5ml/5mg/ml	23,00	23,00	045272010
MOXIFLOXACINA CLORIDRATO			
MOXIDROP Coll.30fl.0,4ml/5mg	21,90	0,73	049754029
MOXIFLOXACINA CLORIDRATO			
QUIMOX Coll.30fl.0,25ml	21,00	0,70	048713010
MUIPIROCINA			
BACTROBAN Ung.2% 15g	16,30	1,09	028978017
PSEROCINA Ung.20mg/g 15g	17,00	1,13	044082028
MUIPIROCINA CALCICA			
BACTROBAN Ung.2% 15g BBF	16,30	1,09	043823032
BACTROBAN Crema 2% 15g	17,90	1,19	028978031
MUIPIROCINA CALCICA			
BACTROBAN NASALE Unguento2% 3g	22,90	7,63	028980011
BACTROBAN Nasale Ung.3g 2% BBF	22,90	7,63	044806014
PSEROCINA Ung.Nasale 20mg/g 5g	28,00	5,60	046990026
NADIFLOXACINA			
NADIXA Crema 1% 25g	22,50	0,90	034885044
NADOLOLO			
NADOLOLO 80mg 30 Cpr CHEPLA	14,68	0,49	041029012
NALMEFENE CLORIDRATO DIIDRATO			
SELINCRO 18mg 7 Cps	47,60	6,80	042683019
SELINCRO 18mg 14 Cps	60,70	4,34	042683021
NALOXONE CLORIDRATO			
NALOXONE CL.5f.0,4mg/1ml SALF	23,10	4,62	030678039
NALTREXONE CLORIDRATO			
MYSIMBA 8+90mg RP 112 Cpr	149,99	1,34	044014013
NALTREXONE CLORIDRATO			
MYSIMBA 8+90mg RP 28 Cpr	49,90	1,78	044014025
NANDROLONE DECANOATO			
DECADURABOLIN 25mg 1 Fiala	13,90	13,90	017712011
NAPROXENE (NAPROSSENE)			
NAPROSYN Supp.500mg	8,50	0,85	023177088
NAPROXENE (NAPROSSENE)			
DOLOLIBRE Sosp.50mg/ml 100ml	13,70	0,14	049748015
NAPROXENE			
VIMOVO 500mg/20mg 30 Cpr R.M.	19,90	0,66	040611030
NEOMICINA			
ABIOSTIL Unguento 10g	21,60	2,16	010772022
NEOMICINA			
NEFLUAN Pomata 10g	8,70	0,87	023789011
NEPAFENAC			
NEVANAC Coll.3mg/ml 3ml	29,55	9,85	038813034
NETILMICINA SOLFATO			
ARQUETA Coll.0,3% 5ml	8,90	8,90	044566014
NEXOMIC Coll.0,3% 5ml DOC	12,00	12,00	044571014
NETTACIN Coll. 5ml	14,00	14,00	027204015
NETTACIN Coll.0,3% 5ml F1000	14,00	14,00	049000019
NETTACIN Coll.5ml BBF	14,00	14,00	049460013
NETTACIN Coll.5ml PSI	14,00	14,00	049095019

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
NETILMICINA SOLFATO			
NEXOMIC 15 FL.1D 0,3% DOC	15,00	1,00	044571026
NETTACIN Coll.15 Monod.	17,80	1,19	027204027
NETILMICINA SOLFATO			
ZETAMICIN Fl. 15mg	2,50	2,50	024829018
NETILMICINA SOLFATO			
NETTACIN VISCOSO Ung.Oft.0,3%	14,60	2,92	035578018
NICOTINAMIDE			
NICOTINAMIDE 30 Cpr 250mg IDI	18,80	0,63	034686016
NIFEDIPINA			
ANTROLIN 0,3%+1,5% Crema 30g	16,50	0,55	035396011
NIFURATEL			
INIMUR 200mg 20 Cpr	10,00	0,50	035844024
NIFURATEL			
INIMUR Cpx 500mg 6 Cps Vag.	12,70	2,12	036275030
NIMESULIDE			
ACTALIDE Coll.0,1% 200ml	15,50	0,08	035466010
ERREFLOG Collut.0,1% 200ml	15,50	0,08	035364013
NIMODIPINA			
PERIPLUM 36 Cpr 30mg	25,87	0,72	026214015
NIMOTOP 36 Cpr 30mg	27,30	0,76	026403016
NIMODIPINA			
NIMODIPINA Gtt 30mg/0,75ml EG	13,00	0,52	037428012
NIMODIPINA Gtt 30mg/0,75ml PNS	13,80	0,55	037513013
NIMODIPINA Gtt 30mg/0,75ml DOC	13,90	0,56	037429014
ISKIDROP Gtt 30mg/0,75ml 25ml	20,00	0,80	038071015
NIMOBRAIN Gtt 30mg/0,75ml 25ml	21,90	0,88	037512011
PERIPLUM Gocce 25ml	22,12	0,88	026214039
NIMOTOP Gocce 25ml	23,60	0,94	026403055
NITRAZEPAM			
MOGADON 20 Cpr 5mg	11,00	0,55	020731081
NITROFURANTOINA			
FUREDAN 15 Cpr 50mg	11,90	0,79	014152019
NITROGLICERINA			
NATISPRAY Spray Subl.18ml	15,04	0,05	026210031
NITROGLICERINA			
RECTOGESIC Ung.Rett.30g	73,09	2,44	037537014
NITROGLICERINA			
TRINITRINA 35 Cpr 0,3mg	11,00	0,31	006035075
NOMEGESTROLO ACETATO			
ZOELY 2,5/1,5mg 28 Cpr	22,50	0,94	041400019
ZOELY 2,5/1,5mg 28 Cpr MDF	22,50	0,94	046328023
ZOELY 2,5/1,5mg 28 Cpr F1000	22,50	0,94	048519019
ZOELY 2,5/1,5mg 28x3 Cpr	52,20	0,73	041400021
NORDAZEPAM			
MADAR NOTTE 25 Cpr.10mg	11,09	0,44	022714036
NORETISTERONE ACETATO			
PRIMOLUT-NOR 30 Cpr 10mg	11,00	0,37	021053018
NORFLOXACINA			
NAFLOX 0,3% Coll.10ml	14,00	1,40	036650012
NORTRIPTILINA CLORIDRATO			
NORCAPTO 10mg 30 Cps	11,68	0,39	047509017
NORTRIPTILINA CLORIDRATO			
NORCAPTO 25mg 30 Cps	12,99	0,43	047509029
NORTRIPTILINA CLORIDRATO			
NORCAPTO Oral 5mg/ml 250ml	14,33	0,06	047509031
OFLOXACINA			
OCUFLOX Ung.Oft.3g 3mg/g	12,50	4,17	045984010
OFLOXACINA			
DUNAFLOT Coll.10ml	12,50	1,25	044951010
MULTIFLOXOFTA Coll.3mg/ml 10ml	12,50	1,25	045392038
VISUAB Coll.3mg/ml 5ml	12,50	2,50	044623015
EXOCIN Coll.10ml GEKO	14,45	1,45	050285016
EXOCIN Coll.10ml F1000	14,45	1,45	046985014
EXOCIN Coll.10ml	14,50	1,45	027234032
EXOCIN Coll.10ml PHS	14,50	1,45	049166010
FLOXIGEN Coll.10ml 3mg/ml	14,70	1,47	043627013
OFLOXACINA			
GRAMIGUT Coll.30x0,5ml	14,90	0,50	050683022
FLOXIGEN Coll.20 Mono 3mg/ml	16,20	0,81	043627025
DUNAFLOT Coll.20fl.0,5ml	18,00	0,90	044951022
MONOFLOXofta Coll.20fl.0,5ml	18,00	0,90	039901018
OLMESARTAN MEDOXOMIL			
SEVITREX 20/5/12,5mg 28 Cpr	26,84	0,96	041661024
ORLISTAT			
BEACITA 120mg 84 Cps	108,90	1,30	042176139
XENICAL 84 Cps 120mg ABAC.	114,45	1,36	050847019
XENICAL 84 Cps 120mg	120,23	1,43	034195038
XENICAL 84 Cps 120mg BBF	120,23	1,43	044419012
XENICAL 84 Cps 120mg MDF	120,23	1,43	041435013
XENICAL 84 Cps 120mg PSI	120,23	1,43	039859018
XENICAL 84 Cps 120mg F1000	120,23	1,43	045405014
OSELTAMIVIR FOSFATO			

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
TAMIFLU 75mg 10 Cps	39,00	3,90	035943012
OSELTAMIVIR FOSFATO			
TAMIFLU 30mg 10 Cps	17,30	1,73	035943036
OSELTAMIVIR FOSFATO			
TAMIFLU 45mg 10 Cps	26,00	2,60	035943048
OSELTAMIVIR FOSFATO			
TAMIFLU Sosp.6mg/ml 13g	19,50	1,50	035943051
OSPEMIFENE			
SENSHIO 60mg 28 Cpr	46,00	1,64	043868025
OTILONIO BROMURO			
OBIMAL 40mg 30 Cpr	12,90	0,43	027172030
SPASMOMEN 40 30 Conf.40mg	12,90	0,43	023418039
OTILONIO BROMURO			
OBISPAX 30 Cpr 40mg	11,90	0,40	027256027
SPASMOMEN SOMATICO-40 30 Cpr	11,90	0,40	024350023
OTTATROPINA METILBROMURO			
VALPINAX '20' 30 Cpr	13,00	0,43	021168012
OTTATROPINA METILBROMURO			
VALPINAX-2% Gocce 30ml	13,00	0,43	021168048
OTTATROPINA METILBROMURO			
VALPINAX-4% Gocce 30ml	13,00	0,43	021168063
OTTATROPINA METILBROMURO			
VALPINAX '40' 40 Cpr	13,00	0,33	021168051
OXAZEPAM			
SERPAX 20 Cpr 15mg	11,00	0,55	020835031
OXAZEPAM			
SERPAX 20 Cpr 30mg	13,10	0,66	020835043
OXIBUPROCAINA CLORIDRATO			
BENOXINATO CL.Collirio 10ml	18,00	1,80	031579016
OXIBUPROCAINA CLORIDRATO			
BENOXINATO CL.30fl.0,4% 0,5ml	22,00	0,73	031579055
NOVESINA Coll.0,4% 30fl.0,5ml	26,00	0,87	009324029
OXIBUTININA (OSSIBUTININA)			
KENTERA 8 Cer.Transd.3,9mg/24H	55,10	6,89	038812018
OXIBUTININA CLORIDRATO (OSSIBUTININA CLORIDRATO)			
DITROPAN 30 Cpr	25,83	0,86	025190012
DITROPAN 30 Cpr 5mg BBF	25,83	0,86	042663017
DITROPAN 30 Cpr 5mg MDF	25,83	0,86	049434018
DITROPAN 30 Cpr 5mg F1000	25,83	0,86	042025027
OXITRIPTANO			
TRIPT-OH 25mg 20 Bust.	9,05	0,45	024158038
OXITRIPTANO			
TRIPT-OH 50mg 30 Cps	14,40	0,48	024158014
OXITRIPTANO			
TRIPT-OH 100mg 20 Cps	18,70	0,94	024158026
OXITRIPTANO			
TRIPT-OH 200mg 20 Cps	25,50	1,28	024158040
OZENOXACINA			
DUBINE Crema 10g 10mg/g	18,30	0,18	045237017
PANCRELIPASI			
CREON-25000UI 100 Cps 300mg	67,10	0,67	029018049
PANCRELIPASI			
CREON -5000UI Granulato 20g	18,70	0,94	029018088
PANTETINA			
PANTETINA 30 Cps	26,60	0,89	009559067
PAPAVERINA CLORIDRATO			
PAPAVERINA CLOR.5f.50mg/3mlMNC	8,10	1,62	030801029
PARACETAMOLO			
PARACETAMOLO 1g 12 Cpr Eff.DOC	4,80	0,40	043659046
PARACETAMOLO 1g 16 Cpr Eff.DOC	6,50	0,41	043659059
TACHIPIRINA Cpr Eff.1000mg	6,60	0,55	012745143
ADOLEF 1000mg 16 Cpr Eff.	6,90	0,43	036450017
PARACETAMOLO 1g 16 Cpr EG	7,00	0,44	041467111
PARACETAMOLO 1g 16 Cpr MYLAN	7,40	0,46	047985092
PARACETAMOLO 1g 16 Bust.ALTER	7,50	0,47	037297013
PARACETAMOLO 1g 16 Cpr PNS	7,60	0,48	050188010
TACHIPIRINA Buste Oro 1000mg	7,60	0,76	040313076
PARACETAMOLO 1000mg 16Bst AURO	7,90	0,49	045591031
PARACETAMOLO 1000mg 16Cpr AURO	7,90	0,49	044974121
PARACETAMOLO 1g 16 Cpr DOC	7,90	0,49	042461057
PARACETAMOLO 1g 16 Cpr Eff.MYL	7,90	0,49	040134013
PARACETAMOLO 1g 16 Cpr RATIO	7,90	0,49	033105040
PARACETAMOLO 1000mg 16Cpr ZTV	8,00	0,50	049925112
PARACETAMOLO 1g 16 Cpr SANDOZ	8,05	0,50	042360115
ACETAMOL 16 Cpr Eff.1000mg	8,50	0,53	023475128
TACHIPIRINA Buste 1000mg	8,70	0,54	012745220
TACHIPIRINA Cpr Div.1000mg	8,70	0,54	012745182
ACETAMOL 16 Cpr Div.1000mg	9,00	0,56	023475142
EFFERALGANMED 1000mg Eff. GEKO	9,85	0,62	044684013
EFFERALGAN 1000mg 16 Cpr Riv.	9,90	0,62	026608214
EFFERALGANMED 1000mg Eff. BBF	9,90	0,62	044683011
EFFERALGANMED 1000mg Eff. MDF	9,90	0,62	044755015
EFFERALGANMED 1000mg Eff. PHS	9,90	0,62	045064019

Anagrafica	Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
	EFFERALGANMED 1000mg Eff. PSI	9,90	0,62	044682019
	EFFERALGANMED 1000mg Eff.F1000	9,90	0,62	044687010
	EFFERALGAN 1000mg 20 Cpr Eff.	10,90	0,55	026608265
PARACETAMOLO				
	TACHICAF 16 Bust.Eff.1g/130mg	11,80	0,74	036120032
PARACETAMOLO				
	BABY RINOLO C.M. 120ml Scir.	11,50	0,10	035550019
PARACETAMOLO				
	TACHIDOL 10 Bust.500+30mg	6,40	0,64	031825021
	PADEINA 500+30mg 10 Bust.	8,00	0,80	044127025
	TACHIDOL 16 Cpr Eff.500/30mg	9,40	0,59	031825096
	CODAMOL 16 Cpr Eff.500+30mg	9,50	0,59	037021019
	CO-EFFERALGAN 16 Cpr Eff.	10,90	0,68	027989019
	CO-EFFERALGAN 16 Cpr Eff. BBF	10,90	0,68	038123028
	CO-EFFERALGAN 16 Cpr Eff. PHS	10,90	0,68	049167012
	CO-EFFERALGAN 16 Cpr Eff.F1000	10,90	0,68	038393017
	PADEINA 500+30mg 16 Cpr Eff.	11,00	0,69	044127013
PARACETAMOLO				
	TABUMOL 20mg/500mg 20 Cpr	7,80	0,39	047541026
PARACETAMOLO				
	TACHIFENEKID OS Sosp.100ml	14,50	0,15	049580018
PARACETAMOLO				
	TYOMOL 500mg+2mg 30 Cpr	16,00	0,53	048285011
PARECOXIB SODICO				
	DYNASTAT 40mg 5 Fl.im-ev	95,00	19,00	035631086
PENTETRAZOLO				
	CARDIAZOL Parac.Gocce 10ml	11,15	1,12	021473018
PENTOSANO POLISOLFATO SODICO				
	FIBRASE 50 Cps 50mg	20,89	0,42	019646052
PENTOSANO POLISOLFATO SODICO				
	FIBRASE 10f.1ml/100mg im-iv	22,26	2,23	019646013
PENTOXIFILLINA				
	TRENTAL 30 Cpr 400mg	18,58	0,62	022863056
	TRENTAL 30 Cpr 400mg RM BBF	18,58	0,62	038571030
	TRENTAL 30 Cpr 400mg RM MDF	18,58	0,62	049843016
	TRENTAL 30 Cpr 400mg RM PHS	18,58	0,62	045757010
	TRENTAL 30 Cpr 400mg RM PSI	18,58	0,62	037211063
	TRENTAL 30 Cpr 400mg RM F1000	18,58	0,62	039958044
PENTOXIFILLINA				
	TRENTAL 30 Cpr 600mg	22,48	0,75	022863068
PENTOXIFILLINA				
	TRENTAL Fiale 100mg	8,65	1,73	022863031
PERFENAZINA				
	TRILAFON 20 Conf.2mg	13,50	0,68	013403023
PERFENAZINA				
	TRILAFON 20 Conf.4mg	14,00	0,70	013403035
PERFENAZINA				
	TRILAFON 20 Conf.8mg	15,00	0,75	013403011
PERMETRINA				
	SCABIACID Crema 5% 30g	23,90	0,80	036290017
	SCABIANIL Crema 5% 30g	25,10	0,84	036289015
	SCABIACID Crema 5% 60g	37,90	0,63	036290031
	SCABIANIL Crema 5% 60g	39,90	0,67	036289039
PETIDINA CLORIDRATO				
	PETIDINA Clor.100mg 5 Fiale	9,54	1,91	029613015
PICOTAMIDE MONOIDRATO				
	PLACTIDIL 30 Cpr 300mg	23,88	0,80	025627047
PIDOTIMOD				
	ONAKA 10 Bust.800mg	29,90	2,99	027946033
	PIGITIL 10 Bust.800mg	29,90	2,99	027889031
	AXIL 10 Buste 800mg	31,50	3,15	027633039
PIDOTIMOD				
	PIGITIL Fl.Orali 400mg	26,50	2,65	027889043
	ONAKA 10 Fl.Os 400mg	27,50	2,75	027946045
	AXIL 10fl.400mg/7ml	28,00	2,80	027633041
PIGELINA				
	PIGENIL 60 Cps 50mg	52,00	0,87	023717046
PILOCARPINA CLORIDRATO				
	PILOCARPINA LUX Coll.2% 10ml	8,50	0,85	000248056
PILOCARPINA NITRATO				
	PILOCARPINA FARMIG.2% Coll.Mon	23,40	0,94	004961049
PIMECROLIMUS				
	ELIDEL 1% Crema 15g	30,60	2,04	036006017
PINAVERIO BROMURO				
	DICETEL 30 Cpr	14,40	0,48	024314039
PINAZEPAM				
	DOMAR 25 Cps 2,5mg	9,47	0,38	023191012
PINAZEPAM				
	DOMAR 25 Cps 5mg	9,99	0,40	023191024
PINAZEPAM				
	DOMAR 25 Cps 10mg	10,34	0,41	023191036
PIPERACHINA TETRAFOSFATO				
	EURARTESIM 320/40mg 12 Cpr	60,90	5,08	041496047

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
PIPERACHINA TETRAFOSFATO			
EURARTESIM 160/20mg 3 Cpr	14,45	4,82	041496050
PIPETANATO ETOBROMURO			
EMMETRE 20mg 30 Cpr	10,50	0,35	026152025
SPASMODIL 30 Conf.20mg	10,90	0,36	028580013
PIRACETAM			
NOOTROPIL 40 Cpr 1200mg	15,40	0,39	022921098
NOOTROPIL 40 Cpr 1200mg PSI	15,40	0,39	049801018
PIRACETAM			
ECUMENS 12 Bust.3g	17,90	1,49	044497028
PIRACETAM			
DIZZITAM OS-EV 10f.2g/10ml	18,50	1,85	045837022
PIROXICAM			
PIROFTAL Collirio 10ml	11,50	1,15	025986011
PODOFILLOTOSSINA			
CONDYLINE Soluz.3,5ml 0,5%	29,61	8,46	027136011
POLIAMINOACIDI			
FREAMINE 8,5% 500ml	12,08	0,02	022748038
POLIDERIBOTIDE			
PLACENTEX Int.5f.5,625mg/3ml	33,45	6,69	004905129
POLIDERIBOTIDE			
PLACENTEX 50% 2,25mg 5f.3ml	21,95	4,39	004905156
POTASSIO CANRENOATO			
KANRENOL 20 Cpr 25mg	6,31	0,32	023745096
POTASSIO CLORURO			
LENTO-KALIUM 40 Cps 600mg	12,45	0,31	024036042
POTASSIO CLORURO			
POTASSIO Clor 5F 20meq/ml SALF	4,50	0,90	030697054
POTASSIO Clor.10f.2meq/10mlMN	9,01	0,90	030815017
POTASSIO FOSFATO MONOBASICO			
POTASSIO Fosf.5f.2meq/10ml MNC	7,92	1,58	030816019
PRASTERONE (DHEA)			
INTRAROSA 28 Ovuli Vag.6,5mg	36,00	1,29	045933013
PRASUGREL BROMIDRATO			
DRULLUB 10mg 28 Cpr	39,68	1,42	045573021
PRAZEPAM			
PRAZEPAM 10mg 30 Cpr EG	8,80	0,29	039271022
PRAZENE 10mg 30 Cpr	11,50	0,38	023762026
PRAZEPAM			
PRAZEPAM Gtt 20ml 15mg/ml EG	9,00	0,45	039271073
PRAZENE Gocce 20ml 15mg	13,50	0,68	023762053
PRAZEPAM			
PRAZEPAM 20mg 20 Cpr EG	9,00	0,45	039271059
PRAZENE 20mg 20 Cpr	11,80	0,59	023762038
PREDNISOLONE FOSFATO SODICO			
SINTREDIUS Soluz.10fl.5ml	9,50	0,95	042391019
PREDNISOLONE FOSFATO SODICO			
SOLPRENE Collirio 5ml	16,50	3,30	016026015
PREDNISONE			
RECTODELT 100mg 2 Supp.	14,90	7,45	047435019
PREDNISONE			
BRUCORTEN 5mg 20 Cpr	7,50	0,38	049645017
PREDNISONE			
BRUCORTEN 2,5mg 20 Cpr	5,00	0,25	049645031
PREDNISONE			
BRUCORTEN 10mg 20 Cpr	12,50	0,63	049645056
PREDNISONE			
BRUCORTEN 25mg 20 Cpr	25,00	1,25	049645070
PREDNISONE			
BRUCORTEN 30mg 20 Cpr	30,00	1,50	049645094
PREDNISONE			
BRUCORTEN 50mg 20 Cpr	48,00	2,40	049645118
PREGABALIN			
PREGABALIN 50mg 21 Cps ACCORD	17,28	0,82	044474132
PREGABALIN 50mg 21 Cps EG	18,50	0,88	045034129
PREGABALIN 50mg 21 Cps DOC	19,20	0,91	043674023
PREGABALIN 50mg 21 Cps TEVA	19,80	0,94	043749288
LYRICA 50mg 21 Cps	21,60	1,03	036476075
PREGABALIN			
PREGABALIN 100mg 21 Cps DOC	26,00	1,24	043674050
PREGABALIN 100mg 21 Cps EG	26,60	1,27	045034307
PREGABALIN 100mg 21 Cps TEVA	29,40	1,40	043749670
LYRICA 100mg 21 Cps	32,00	1,52	036476149
PRIDINOLO MESILATO			
MYDITIN 4mg 20 Cpr	15,20	0,76	048394011
PROCLORPERAZINA			
STEMETIL 5 Supp.	7,64	1,53	014284020
PROGESTERONE			
PLEYRIS 7 fiale 25mg	52,00	7,43	041348057
PLEYRIS 7 Siringhe Prer. 25mg	61,00	8,71	041348071
PROMAZINA CLORIDRATO			
PROMAZINA Gtt 30ml EG	11,60	0,39	044108013
PROMAZINA Gtt 30ml	12,50	0,42	044047013

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
TALOFEN Gocce 30ml	15,45	0,52	012611125
PROMAZINA CLORIDRATO			
TALOFEN 6f.2ml 25mg/ml	20,00	3,33	012611101
PROMELASI			
ALTAN 30mg 20 Cpr	15,20	0,76	026419010
FLAMINASE 20 Cpr 30mg	15,80	0,79	026420048
PROMESTRIENE			
COLPOTROPHINE 20 Cps Vag.10mg	11,00	0,55	026613051
PROMETAZINA CLORIDRATO			
FADEZIN 25mg 20 Cpr	14,00	0,70	050010014
PROPIFENAZONE			
OPTALIDON 6 Supposte Ad.	12,49	2,08	005125024
PROPIFENAZONE			
OPTALIDON 25 Compresse Riv.	13,49	0,54	005125012
PROPIVERINA CLORIDRATO			
MICTONORM 15mg 28 Cpr	31,80	1,14	037768672
PROPIVERINA CLORIDRATO			
MICTONORM 30mg 28 Cps R.M.	61,90	2,21	037768138
PROPRANOLOLO CLORIDRATO			
INDERAL 50 Cpr 40mg	6,00	0,12	020854030
PRUCALOPRIDE SUCCINATO			
RESOLOR 1mg 14 Cpr	46,00	3,29	041016041
RESOLOR 1mg 28 Cpr	83,60	2,99	041016015
PRUCALOPRIDE SUCCINATO			
RESOLOR 2mg 14 Cpr	64,50	4,61	041016054
RESOLOR 2mg 28 Cpr	128,40	4,59	041016080
RACECADOTRIL			
TIORFIX 100mg 20 Cpr Adulti	20,20	1,01	037518026
RACECADOTRIL			
TIORFIX 16 Bust.10mg Bambini	20,20	1,26	037518127
RACECADOTRIL			
TIORFIX 16 Bust.30mg Bambini	20,20	1,26	037518065
RACECADOTRIL			
TIORFANOR 175mg 12 Cpr	17,90	1,49	046299018
RACECADOTRIL			
TIORFAN 4mg/ml 1 Fl. 50ml	18,60	0,37	050346016
TIORFAN 4mg/ml 1 Fl.180ml	19,90	0,11	050346028
REPENTINA			
SABA 16 Cps 320mg	23,20	1,45	026817027
SERPENS 320mg 16 Cps	23,90	1,49	027313028
PERMIXON 16 Cps 320mg	24,20	1,51	025288059
RIFAMICINA SODICA			
RIFOCIN Fiale 250mg i.m.	8,50	8,50	020009015
RIFAMICINA SODICA			
RIFOCIN Locale 90mg	9,50	9,50	020009080
RIMEGEPANT SOLFATO			
VYDURA 75mg 2 Cpr	66,35	33,18	050080011
RISPERIDONE			
RISPERDAL Gocce 1mg/ml 30ml	37,50	1,25	028752145
ROCIVERINA			
RILATEN 30 Cpr 10mg	10,30	0,34	023598016
ROCIVERINA			
RILATEN Fiale 20mg	7,83	1,31	023598030
RUFINAMIDE			
INOVELON OS 40mg/ml 460ml	188,36	0,41	038217170
SALBUTAMOLO SOLFATO			
BRONCOVALEAS Scir.120ml	9,50	0,08	022991032
SEAGLUTIDE			
WEGOVY 0,25mg FlexTouch	220,00	220,00	049883061
SEAGLUTIDE			
WEGOVY 0,5mg FlexTouch	230,00	230,00	049883073
SEAGLUTIDE			
WEGOVY 1mg FlexTouch	245,00	245,00	049883085
SEAGLUTIDE			
WEGOVY 1,7mg FlexTouch	294,00	294,00	049883097
SEAGLUTIDE			
WEGOVY 2,4mg FlexTouch	380,00	380,00	049883109
SERENOA			
PROSTAPLANT 160+120mg 60 Cps	39,90	0,67	033888064
SERTRALINA CLORIDRATO			
ZOLOFT 50mg 28 Cpr Riv.Div.	9,40	0,34	027753185
SEVELAMER CARBONATO			
RENVELA Polv.90 Bust.0,8g	64,00	0,71	039480090
SILDENAFIL CITRATO			
SILDENAFIL 25mg 8 Cpr SDZ	24,73	3,09	041306388
SILDENAFIL CITRATO			
ZAKFIL 50mg 4 Cpr	22,00	5,50	044162030
ZAKFIL 50mg 8 Cpr	38,00	4,75	044162042
SILDENAFIL 50mg 8 Cpr SDZ	50,60	6,33	041306491
SILDENAFIL CITRATO			
ZAKFIL 100mg 4 Cpr	38,00	9,50	044162055
ZAKFIL 100mg 8 Cpr	65,00	8,13	044162067
SILDENAFIL-100mg 8 Cpr SDZ	87,40	10,93	041306604

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
SILDENAFIL CITRATO			
SILDENAFIL 25mg 2 Cpr TEVA	9,60	4,80	042088017
PRESCOFIL 25mg 4 Cpr	12,00	3,00	041175023
SILDENAFIL 25mg 4 Cpr ACCORD	12,18	3,05	041269022
SILDENAFIL 25mg 4 Cpr EG	12,50	3,13	040639041
SILDENAFIL 25mg 4 Cpr MYLAN	13,60	3,40	041047034
SILDENAFIL 25mg 4 Cpr mast.PNS	13,80	3,45	041063013
SILDENAFIL 25mg 4 Cpr ALTER	14,00	3,50	044679013
SILDENAFIL 25mg 4 Cpr AURO	14,00	3,50	042078168
SILDENAFIL 25mg 4 Cpr TCN	14,00	3,50	041135029
SILDENAFIL 25mg 4 Cpr TEVA	14,40	3,60	042088029
SILDENAFIL 25mg 4 Cpr SDZ	14,45	3,61	041306364
SILDENAFIL 25mg 4 Cpr DOC	14,50	3,63	042740011
SILDENAFIL 25mg 4 Cpr ZTV	14,90	3,73	041040039
SILDENAFIL 25mg 8 Cpr EG	20,00	2,50	040639054
SILDENAFIL 25mg 8 Cpr TCN	22,00	2,75	041135031
SILER 25mg 4 Film Orod.	22,20	5,55	044358024
RABESTROM 25mg 4 Film Orod.	22,60	5,65	044359026
SILDENAFIL 25mg 8 Cpr mast.PNS	22,90	2,86	041063025
SILDENAFIL 25mg 8 Cpr DOC	24,30	3,04	042740023
VIAGRA 25mg 2 Cpr	26,50	13,25	034076137
VIAGRA 25mg 4 Cpr	49,90	12,48	034076024
VIAGRA 25mg 8 Cpr	89,50	11,19	034076036
SILDENAFIL CITRATO			
SILDENAFIL 50mg 2 Cpr TEVA	17,10	8,55	042088068
PRELUD 50mg 4 Cpr	20,00	5,00	042217048
SILDENAFIL 50mg 4 Cpr ABC	22,00	5,50	041742040
VIAGRA 50mg 2 Cpr Orodisp.	23,90	11,95	034076202
PRESCOFIL 50mg 4 Cpr	24,00	6,00	041175062
SILDENAFIL 50mg 4 Cpr ACCORD	24,36	6,09	041269061
VIZARSIN 50mg 4 Cpr	25,30	6,33	042288062
SILDENAFIL 50mg 4 Cpr EG	26,00	6,50	040639104
SILDENAFIL 50mg 4 Cpr MYLAN	27,25	6,81	041047085
SILDENAFIL 50mg 4 Cpr TCN	27,50	6,88	041135068
SILDENAFIL 50mg 4 Cpr TEVA	27,80	6,95	042088070
SILDENAFIL 50mg 4 Cpr ALTER	28,00	7,00	044679025
SILDENAFIL 50mg 4 Cpr AURO	28,00	7,00	042078030
SILDENAFIL 50mg 4 Cpr DOC	28,50	7,13	042740035
SILDENAFIL 50mg 4 Cpr mast.PNS	28,70	7,18	041063049
SILDENAFIL 50mg 4 Cpr mast.DOC	29,00	7,25	041573078
SILDENAFIL 50mg 4 Cpr SDZ	29,70	7,43	041306477
SILDENAFIL 50mg 4 Cpr PFI	29,80	7,45	041914072
SILDENAFIL 50mg 4 Cpr ZTV	30,00	7,50	041040078
VIAGRA 50mg 2 Cpr	30,70	15,35	034076149
SILER 50mg 4 Film Orod.	33,60	8,40	044358063
RABESTROM 50mg 4 Film Orod.	34,00	8,50	044359065
STAXAR 8 Film Orod.50mg	35,00	4,38	050386022
VIZARSIN 50mg 4 Cpr Oro	36,50	9,13	042288201
SILDENAFIL 50mg 8 Cpr EG	41,50	5,19	040639116
SILDENAFIL 50mg 8 Cpr ACCORD	42,12	5,27	041269073
SILDENAFIL 50mg 8 Cpr AURO	45,00	5,63	042078042
SILDENAFIL 50mg 8 Cpr TCN	45,00	5,63	041135070
VIAGRA 50mg 4 Cpr Orodisp.	45,25	11,31	034076214
SILDENAFIL 50mg 8 Cpr mast.DOC	46,00	5,75	041573080
SILDENAFIL 50mg 8 Cpr MYLAN	46,10	5,76	041047073
SILDENAFIL 50mg 8 Cpr TEVA	46,50	5,81	042088082
SILDENAFIL 50mg 8 Cpr DOC	46,80	5,85	042740047
SILDENAFIL 50mg 8 Cpr mast.PNS	47,00	5,88	041063052
SILER 50mg 8 Film Orod.	49,70	6,21	044358075
RABESTROM 50mg 8 Film Orod.	50,60	6,33	044359077
SILDENAFIL 50mg 8 Cpr PFI	52,30	6,54	041914084
VIAGRA 50mg 4 Cpr GEKO	55,85	13,96	045422021
VIAGRA 50mg 4 Cpr	55,90	13,98	034076063
VIAGRA 50mg 4 Cpr F1000	55,90	13,98	045404011
VIZARSIN 50mg 8 Cpr Oro	68,50	8,56	042288213
VIAGRA 50mg 8 Cpr Orodisp.	80,60	10,08	034076226
VIAGRA 50mg 8 Cpr	99,90	12,49	034076075
SILDENAFIL CITRATO			
SILDENAFIL-100mg 2 Cpr TEVA	23,50	11,75	042088118
RABESTROM 100mg 2 Film Orod.	28,50	14,25	044359139
VIAGRA 100mg 2 Cpr	36,50	18,25	034076152
SILDENAFIL-100mg 4 Cpr ABC	38,00	9,50	041742077
SILDENAFIL-100mg 4 Cpr RANBAXY	39,00	9,75	040154179
PRESCOFIL 100mg 4 Cpr	41,00	10,25	041175100
SILDENAFIL-100mg 4 Cpr ACCORD	42,12	10,53	041269109
SILDENAFIL-100mg 4 Cpr EG	43,80	10,95	040639167
SILDENAFIL-100mg 4 Cpr ALTER	45,00	11,25	044679037
SILDENAFIL-100mg 4 Cpr AURO	45,00	11,25	042078105
SILDENAFIL-100mg 4 Cpr TCN	45,00	11,25	041135106
SILDENAFIL-100mg 4 Cpr mastDOC	46,00	11,50	041573116
SILDENAFIL-100mg 4 Cpr MYLAN	46,10	11,53	041047135
SILDENAFIL-100mg 4 Cpr TEVA	46,50	11,63	042088120
VIZARSIN 100mg 4 Cpr	46,50	11,63	042288100
VIZARSIN 100mg 4 Cpr Oro	46,50	11,63	042288252
SILDENAFIL-100mg 4 Cpr DOC	46,80	11,70	042740050

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
SILDENAFIL-100mg 4 Cpr mastPNS	47,00	11,75	041063076
SILDENAFIL-100mg 4 Cpr SDZ	48,40	12,10	041306580
SILDENAFIL-100mg 4 Cpr ZTV	48,40	12,10	041040116
SILDENAFIL-100mg 4 Cpr PFI	52,30	13,08	041914122
SILER 100mg 4 Film Orod.	55,10	13,78	044358149
RABESTROM 100mg 4 Film Orod.	56,70	14,18	044359141
VIAGRA 100mg 4 Cpr GEKO	69,10	17,28	045422019
VIAGRA 100mg 4 Cpr	69,15	17,29	034076101
VIAGRA 100mg 4 Cpr BBF	69,15	17,29	043765015
VIAGRA 100mg 4 Cpr MDF	69,15	17,29	044548016
VIAGRA 100mg 4 Cpr PSI	69,15	17,29	050067014
VIAGRA 100mg 4 Cpr F1000	69,15	17,29	045404023
SILDENAFIL-100mg 8 Cpr EG	69,90	8,74	040639179
SILDENAFIL-100mg 8 Cpr ACCORD	70,54	8,82	041269111
SILDENAFIL-100mg 8 Cpr ALTER	75,00	9,38	044679052
SILDENAFIL-100mg 8 Cpr AURO	75,00	18,75	042078117
SILDENAFIL-100mg 8 Cpr TCN	76,00	9,50	041135118
SILDENAFIL-100mg 8 Cpr mastDOC	76,50	9,56	041573128
SILDENAFIL-100mg 8 Cpr DOC	77,00	9,63	042740062
SILDENAFIL-100mg 8 Cpr MYLAN	78,10	9,76	041047147
SILDENAFIL-100mg 8 Cpr TEVA	78,10	9,76	042088132
SILDENAFIL-100mg 8 Cpr mastPNS	79,10	9,89	041063088
SILER 100mg 8 Film Orod.	87,10	10,89	044358152
SILDENAFIL-100mg 8 Cpr PFI	87,80	10,98	041914134
VIZARSIN 100mg 8 Cpr Oro	88,50	11,06	042288264
RABESTROM 100mg 8 Film Orod.	89,50	11,19	044359154
VIAGRA 100mg 8 Cpr	121,20	15,15	034076113
SILDENAFIL CITRATO			
RABESTROM 75mg 2 Film Orod.	22,60	11,30	044359091
SILER 75mg 4 Cpr Oro	44,50	11,13	044358101
RABESTROM 75mg 4 Film Orod.	45,20	11,30	044359103
SILER 75mg 8 Cpr Oro	71,30	8,91	044358113
RABESTROM 75mg 8 Film Orod.	73,30	9,16	044359115
SILDENAFIL CITRATO			
AZURVIG OS Sosp Fl30ML 25mg/ml	55,00	55,00	046089013
SILIMARINA			
SILMAR 200mg 30 Cps	17,20	0,57	027171026
SILIMARIN 30 Conf.200mg	19,90	0,66	023774033
SILIMARINA			
LEGALON 30 Conf.140mg	14,99	0,50	022258014
SILIMARINA			
LEGALON 40 Conf.70mg	13,00	0,33	022258040
SILIMARINA			
LEGALON 30 Bust.200mg	19,07	0,64	022258091
SOBREROLO			
SOPULMIN Fiale Ad.4ml	12,10	1,21	025533201
SOBREFLUID Ad.10f.im 60mg/4ml	13,50	1,35	039427012
SODIO ALGINATO			
GAVISCON-ADV.Sosp.Menta 500ml	19,80	0,04	034248346
GAVISCON-ADV.Sosp.500ml	23,75	0,05	034248068
SODIO ALGINATO			
GAVISCON-ADV.Buste Menta 10ml	12,65	0,63	034248171
SODIO BICARBONATO			
SODIO Bic. 5% 500ml MONICO	6,70	0,01	030819092
SODIO BICARBONATO			
SODIO Bicarb.SALF 5F 10MEQ/ML	3,80	0,76	030724177
SODIO Bic.10meq 10ml 5f.MONICO	5,05	1,01	030819015
SODIO Bic.10f.1MEQ/ML 10ml MNC	9,25	0,93	030819546
SODIO CLORURO			
SODIO Clor.0,45% 500ml MNC	3,62	0,01	030805749
SODIO CLORURO			
SODIO Clor.3% 500m MNC	4,29	0,01	030805218
SODIO CLORURO			
ELETTR.BIL.MANT.GL II 500mlMNC	4,80	0,01	030860136
SODIO CLORURO			
ELETTR.REIDR.III 500ml EUROS.P.	2,60	0,01	030918128
ELETTR.REIDR.III 250ml SENESE	2,90	0,01	029846235
ELETTR.REIDR.III 500ml KABI	3,38	0,01	030763142
ELETTR.REIDR.III 500ml MONICO	4,51	0,01	030861090
ELETTR.REIDR.III 500ml SENESE	4,80	0,01	029846247
SODIO CLORURO			
RINGER Acet.500ml EUROSPITAL	2,90	0,01	030938043
SODIO FERRIGLUCONATO			
FERRITIN OTI 10 Fl.Os 62,5mg	12,90	1,29	012238061
SODIO FERRIGLUCONATO			
FERRITIN OTI 20 Cps 62,5mg	16,30	0,82	012238073
SODIO FERRIGLUCONATO			
FERRITIN-COMPLEX 10 Fl.Orali	14,90	1,49	018376032
SODIO FOSFATO MONOBASICO			
PHOSPHO-LAX 2 Buste 20ml	8,90	4,45	024962045
PHOSPHO-LAX 10 Buste 20ml	22,90	2,29	024962058
SODIO OXIBATO			
XYREM OS Soluz.180ml 500mg/ml	726,00	4,03	036964017

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
SODIO PICOSOLFATO			
PICOPREP Polv.2 Bust.16,1g	17,78	8,89	039961014
SODIO PICOSOLFATO			
CITRAFLEET Polv.2 Bust.	17,40	8,70	038254013
SODIO RISEDRONATO			
ACTONEL 35mg 4 Cpr	21,00	5,25	034568206
SODIO SELENITO PENTAIDRATO			
SELIT 20 Cpr 200mcg	26,00	1,30	050084019
SODIO TIOSOLFATO			
SODIO TIOSOLF.5f.1g/10ml MNC	17,93	3,59	030807010
SOLIFENACINA SUCCINATO			
ORODAX 5mg 10 Cpr Orodisp.	10,00	1,00	047865112
TITENUR 5mg 10 Cpr	12,00	1,20	046176018
ORODAX 5mg 30 Cpr Orodisp.	20,00	0,67	047865011
VESIKER 5mg 10 Cpr	23,92	2,39	036564033
TITENUR 5mg 30 Cpr	26,00	0,87	046176032
VESACIN 5mg 30 Cpr	26,00	0,87	046276010
VESIKER 5mg 30 Cpr	66,17	2,21	036564045
SOLIFENACINA SUCCINATO			
TITENUR 10mg 20 Cpr	20,00	1,00	046176083
VESACIN 10mg 20 Cpr	20,00	1,00	046276034
VESIKER 10mg 20 Cpr	52,94	2,65	036564185
SOLIFENACINA SUCCINATO			
LURACIN 6mg/0,4mg 30 Cpr RM	29,00	0,97	049643024
SOLIFENACINA/TAMS.30Cpr RM MYL	30,45	1,02	050653017
VESOMNI 30 Cpr 6mg/0,4mg RM	52,94	1,76	043254059
SULODEXIDE			
TREPARIN 50 Cps molli	25,00	0,50	023797119
ANGIOFLUX 50 Cps 250uls	33,50	0,67	027932021
PROVENAL 250 ULS 50 Cps	33,50	0,67	023707108
VESSEL 250 ULS 50 Cps molli	35,20	0,70	022629113
SULODEXIDE			
ANGIOFLUX Fiale 600uls	23,90	2,39	027932019
VESSEL 600 ULS/2ml 10 fiale	25,10	2,51	022629101
SULPIRIDE			
DOBREN 50mg 30 Cpr	5,86	0,20	022576021
SULPIRIDE			
DOBREN 200mg 20 Cpr	13,85	0,69	022576045
SULPIRIDE			
DOBREN 100mg 24 Cpr	7,71	0,32	022576033
SUMATRIPTAN			
IMIGRAN Spray Nasale 10mg	20,50	10,25	027975123
SUMATRIPTAN SUCCINATO			
SUMANET 85+500mg 9 Cpr	31,50	3,50	050972013
TADALAFIL			
TADAP 10mg 4 Cpr	21,00	5,25	045013036
TADUR 10mg 4 Cpr	21,00	5,25	050738044
TADALAFIL 10mg 4 Cpr ALTER	22,00	5,50	045069034
VICUM 10mg 4 Cpr	23,00	5,75	050363023
VINTOX 10mg 4 Cpr	23,00	5,75	045070036
TADALAFIL 10mg 4 Cpr ACCORD	23,85	5,96	044205072
DALERPEN 10mg 4 Cpr	24,00	6,00	045641038
DINAMIS 10mg 4 Cpr	24,00	6,00	050740048
TADALAFIL 10mg 4 Cpr ARP	24,00	6,00	044960045
TADALAFIL 10mg 4 Cpr KRKA	24,00	6,00	044978183
TELEFIL 10mg 4 Cpr	24,80	6,20	044186031
SESARA 10mg 4 Cps	25,00	6,25	050869027
TADALAFIL 10mg 4 Cpr EG	25,00	6,25	047436098
TADALAFIL 10mg 4 Cpr TEVA	25,70	6,43	045617370
TADALAFIL 10mg 4 Cpr AURO	27,00	6,75	043931031
TADALAFIL 10mg 4 Cpr MYLAN	27,00	6,75	043779014
TADALAFIL 10mg 4 Cpr DOC	28,00	7,00	044612036
TADALAFIL 10mg 4 Cpr PNS	28,70	7,18	048862041
TADALAFIL 10mg 4 Cpr SDZ	28,75	7,19	044630123
DYMAVIG 10mg 4 Cpr	29,00	7,25	045019039
TADALAFIL 10mg 4 Cpr ZTV	30,30	7,58	045020031
CIALIS 10mg 4 Cpr	82,57	20,64	035672017
TADALAFIL			
TADAP 20mg 2 Cpr	13,00	6,50	045013048
TADUR 20mg 2 Cpr	13,00	6,50	050738057
TADALAFIL 20mg 2 Cpr KRKA	16,10	8,05	044978258
TADALAFIL 20mg 2 Cpr ARP	16,40	8,20	044960096
DALERPEN 20mg 2 Cpr	16,50	8,25	045641040
TELEFIL 20mg 2 Cpr	16,70	8,35	044186043
TADALAFIL 20mg 2 Cpr EG	17,50	8,75	047436213
TADALAFIL 20mg 2 Cpr TEVA	17,70	8,85	045617141
TADALAFIL 20mg 2 Cpr MYLAN	18,00	9,00	043779026
TADALAFIL 20mg 2 Cpr ALTER	19,00	9,50	045069046
TADALAFIL 20mg 2 Cpr AURO	19,00	9,50	043931043
TADALAFIL 20mg 2 Cpr DOC	19,00	9,50	044612048
TADALAFIL 20mg 2 Cpr SDZ	19,55	9,78	044630174
TADALAFIL 20mg 2 Cpr PNS	19,60	9,80	045244062
TADALAFIL 20mg 2 Cpr PNS	19,60	9,80	048862078
DYMAVIG 20mg 2 Cpr	20,00	10,00	045019041

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
TADALAFIL 20mg 2 Cpr ZTV	22,30	11,15	045020043
TADALAFIL 20mg 4 Cpr ABC	28,00	7,00	045643069
DYMAVIG 20mg 4 Cpr	29,00	7,25	045019054
VINTOX 20mg 4 Cpr	29,00	7,25	045070051
DALERPEN 20mg 4 Cpr	29,50	7,38	045641053
TADALAFIL 20mg 4 Cpr ARP	29,50	7,38	044960108
TADALAFIL 20mg 4 Cpr KRKA	30,80	7,70	044978260
TADALAFIL 20mg 4 Cpr ACCORD	30,96	7,74	044205096
DINAMIS 20mg 4 Cpr	31,00	7,75	050740063
TELEFIL 20mg 4 Cpr	31,30	7,83	044186056
TADALAFIL 20mg 4 Cpr EG	32,00	8,00	047436151
TADALAFIL 20mg 4 Cpr ALTER	32,60	8,15	045069059
TADALAFIL 20mg 4 Cpr AURO	32,60	8,15	043931056
TADALAFIL 20mg 4 Cpr TEVA	33,20	8,30	045617533
TADALAFIL 20mg 4 Cpr TCN	33,50	8,38	046017051
TADALAFIL 20mg 4 Cpr MYLAN	33,70	8,43	043779038
TADALAFIL 20mg 4 Cpr PNS	34,40	8,60	048862080
TADALAFIL 20mg 4 Cpr DOC	35,00	8,75	044612051
TADALAFIL 20mg 4 Cpr SDZ	36,80	9,20	044630200
TADALAFIL 20mg 4 Cpr ZTV	38,30	9,58	045020056
CIALIS 20mg 2 Cpr ABAC	41,89	20,95	050828019
CIALIS 20mg 2 Cpr	43,98	21,99	035672029
CIALIS 20mg 2 Cpr BBF	43,98	21,99	049553047
TADAP 20mg 8 Cpr	44,00	5,50	045013063
TADUR 20mg 8 Cpr	44,00	5,50	050738071
DYMAVIG 20mg 8 Cpr	48,00	6,00	045019066
TADALAFIL 20mg 8 Cpr ABC	48,00	2,40	045643071
VINTOX 20mg 8 Cpr	48,00	6,00	045070063
DALERPEN 20mg 8 Cpr	49,00	6,13	045641065
TADALAFIL 20mg 8 Cpr KRKA	51,50	6,44	044978272
TELEFIL 20mg 8 Cpr	51,70	6,46	044186068
DINAMIS 20mg 8 Cpr	52,00	6,50	050740075
TADALAFIL 20mg 8 Cpr EG	52,00	6,50	047436163
TADALAFIL 20mg 8 Cpr ACCORD	52,27	6,53	044205108
TADALAFIL 20mg 8 Cpr ARP	52,50	6,56	044960110
SESARA 20mg 8 Cps	53,00	6,63	050869041
TADALAFIL 20mg 8 Cpr ALTER	55,00	6,88	045069061
TADALAFIL 20mg 8 Cpr AURO	55,00	6,88	043931068
TADALAFIL 20mg 8 Cpr TCN	55,00	6,88	046017063
TADALAFIL 20mg 8 Cpr TEVA	55,60	6,95	045617545
TADALAFIL 20mg 8 Cpr DOC	58,00	7,25	044612063
TADALAFIL 20mg 8 Cpr PNS	58,40	7,30	048862092
TADALAFIL 20mg 8 Cpr MYLAN	58,50	7,31	043779040
TADALAFIL 20mg 8 Cpr SDZ	59,80	7,48	044630236
TADALAFIL 20mg 8 Cpr ZTV	62,30	7,79	045020068
CIALIS 20mg 4 Cpr ABAC	78,64	19,66	050828021
CIALIS 20mg 4 Cpr	82,57	20,64	035672031
CIALIS 20mg 4 Cpr BBF	82,57	20,64	049553023
CIALIS 4CPR RIV 20MG F1000	82,57	20,64	049230028
CIALIS 20mg 8 Cpr	154,23	19,28	035672043
CIALIS 20mg 8 Cpr BBF	154,23	19,28	049553035
TADALAFIL			
TELEFIL 5mg 12 Cpr	24,80	2,07	044186070
TADAP 5mg 14 Cpr	27,00	1,93	045013012
TADUR 5mg 14 Cpr	27,00	1,93	050738018
DALERPEN 5mg 14 Cpr	29,00	2,07	045641014
TADALAFIL 5mg 14 Cpr KRKA	30,00	2,14	044978132
TADALAFIL 5mg 14 Cpr ARP	30,50	2,18	044960019
TADALAFIL 5mg 14 Cpr ACCORD	30,96	2,21	044205021
TADALAFIL 5mg 14 Cpr PNS	32,20	2,30	048862027
TADALAFIL 5mg 14 Cpr MYLAN	32,70	2,34	043779115
TADALAFIL 5mg 14 Cpr EG	32,90	2,35	047436047
TADALAFIL 5mg 14 Cpr ALTER	33,00	2,36	045069010
TADALAFIL 5mg 14 Cpr AURO	33,00	2,36	043931017
TADALAFIL 5mg 14 Cpr TEVA	33,20	2,37	043274861
TADALAFIL 5mg 14 Cpr TEVA	33,20	2,37	045617281
TADALAFIL 5mg 14 Cpr DOC	35,00	2,50	044612012
TADALAFIL 5mg 14 Cpr SDZ	36,80	2,63	044630061
TADAP 5mg 28 Cpr	42,50	1,52	045013024
TADUR 5mg 28 Cpr	42,50	1,52	050738020
DYMAVIG 5mg 28 Cpr	46,00	1,64	045019027
DALERPEN 5mg 28 Cpr	46,50	1,66	045641026
VINTOX 5mg 28Cpr	47,00	1,68	045070024
TADALAFIL 5mg 28 Cpr ABC	48,00	1,71	045643032
DINAMIS 5mg 28 Cpr	49,00	1,75	050740024
TELEFIL 5mg 28 Cpr	50,60	1,81	044186029
SESARA 5mg 28 Cps	52,00	1,86	050869015
TADALAFIL 5mg 28 Cpr KRKA	52,00	1,86	044978144
TADALAFIL 5mg 28 Cpr ACCORD	52,27	1,87	044205033
TADALAFIL 5mg 28 Cpr ARP	52,50	1,88	044960021
TADALAFIL 5mg 28 Cpr ALTER	54,00	1,93	045069022
TADALAFIL 5mg 28 Cpr AURO	54,00	1,93	043931029
TADALAFIL 5mg 28 Cpr EG	54,00	1,93	047436050
TADALAFIL 5mg 28 Cpr TEVA	55,60	1,99	043274051
TADALAFIL 5mg 28 Cpr TEVA	55,60	1,99	045617293

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
TADALAFIL 5mg 28 Cpr TCN	56,00	2,00	046017024
TADALAFIL 5mg 28 Cpr MYLAN	56,20	2,01	043779127
TADALAFIL 5mg 28 Cpr PNS	57,30	2,05	048862039
TADALAFIL 5mg 28 Cpr DOC	58,00	2,07	044612024
TADALAFIL 5mg 28 Cpr SDZ	59,80	2,14	044630073
TADALAFIL 5mg 28 Cpr ZTV	62,30	2,23	045020029
CIALIS 5mg 14 Cpr	88,08	6,29	035672070
TELEFIL 5mg 84 Cpr	97,50	1,16	044186082
DINAMIS 5mg 84 Cpr	98,00	1,17	050740036
TADUR 5mg 84 Cpr	105,00	1,25	050738032
CIALIS 5mg 28Cpr ABAC	157,34	5,62	050828033
CIALIS 5mg 28 Cpr	165,26	5,90	035672082
CIALIS 5mg 28 Cpr F1000	165,26	5,90	049230016
CIALIS 5mg 28Cpr BBF	165,26	5,90	049553011
TESTOSTERONE ENANTATO			
TESTOVIRON-DEPOT Fl.250mg	14,00	14,00	002922060
TESTOSTERONE PROPIONATO			
SUSTANON 1 Fiala 250mg	13,50	13,50	016094017
TESTOSTERONE UNDECANOATO			
TESTEX IM 1Fl.1000mg/4ml	160,00	160,00	051015028
TESTOMED Iniett.1f.4ml/1000mg	162,00	162,00	050661014
NEBID 1f.1000mg/4ml	180,00	180,00	037051024
TETRACICLINA CLORIDRATO			
AMBRAMICINA 16 Cps 250mg	7,90	0,49	008595062
TETRACICLINA			
PENSULVIT Pom.Oft.6,5g	13,90	2,14	002177018
TETRACOSACTIDE ESACETATO			
SYNACTHEN DEPOT 1ml	26,50	26,50	020780021
TETRACOSACTIDE ESACETATO			
SYNACTHEN Fl.0,25mg	18,10	18,10	020780045
TIAMFENICOLO GLICINATO ACETILCISTEINATO			
FLUIMUCIL/ANT-TOP.3+3f.500mg	14,90	4,97	020660041
TIAMFENICOLO GLICINATO ACETILCISTEINATO			
FLUIMUCIL-ANTIB.Topico 250mg	11,90	3,97	020660027
TIAMFENICOLO GLICINATO CLORIDRATO			
GLITISOL Fiala 500mg	5,60	5,60	017010051
TIAMINA CLORIDRATO			
BENERVA 100mg 6f.1ml	17,38	2,90	004642070
TIAMINA CLORIDRATO			
VIT B1 SALF 5 f.100mg/2ml	26,40	5,28	007539048
TIAPRIDE CLORIDRATO			
ITALPRID 20 Cpr	9,39	0,47	023913015
SEREPRILE 100mg 20 Cpr	11,46	0,57	023402011
TIMOLOLO MALEATO			
TIMOPTOL-XE 0,50% Sol.gel.	13,78	5,51	024278145
OMKIPO Coll.0,5% 5ml	15,00	3,00	044133015
TIMOLOLO MALEATO			
TIMOPTOL-XE 0,25% Sol.gel.	13,04	5,22	024278133
TIMOLOLO MALEATO			
EQUITON Coll.1% 5ml	13,50	2,70	026064016
TIMOSINA ALFA-1			
ZADAXIN 1,6mg 1 Fiala+Solv.	147,00	147,00	028364026
TINIDAZOLO			
TRIMONASE 8 Cpr 500mg	12,50	1,56	024860025
TIOLCHICOSIDE			
MUSCORIL 4mg 30 Cps BBF	19,90	0,66	044936019
MUSCORIL 4mg 30 Cps	21,00	0,70	015896107
MUSCORIL 4mg 30 Cps PHS	21,00	0,70	042906026
TIOLCHICOSIDE			
TIOLCHICOSIDE 6f.2ml EG	10,40	1,73	035328018
MUSCOFLEX 6 Fiale 2ml im	11,00	1,83	034914010
TIOLCHICOSIDE 6f.2ml MYLAN	11,10	1,85	035077015
STRIALISIN 6f.im 2ml 2mg/ml	12,00	2,00	035314018
SCIOMIR 2mg/ml Sol.Iniett.	12,60	2,10	034898027
TIOLCHICOSIDE 6f.2ml DOC	13,00	2,17	034895019
TIOSIDE 4mg 6 Fiale iniett.	13,40	2,23	033982012
DECONTRIL 4mg/2ml Sol.Iniett.	13,50	2,25	035078017
TERASIDE 6f.2mg/ml	13,90	2,32	035966011
MIOTENS 2mg/ml 6 Fiale 2ml	14,50	2,42	034424010
MUSCORIL 6f.4mg/2ml im	16,00	2,67	015896018
MUSCORIL 6f.4mg/2ml im PHS	16,00	2,67	042906014
STRIALISIN 10f.im 2ml 4mg/ml	16,00	1,60	035314020
TIOLCHICOSIDE			
MUSCORIL 8mg 14 Cpr Orosol.	21,00	1,50	015896121
TIOTRICINA			
RINOTRICINA Gocce 20ml	9,90	0,50	023150016
TIOTRICINA			
FUOTRICINA 6 Ovuli	18,00	3,00	010637039
TIZANIDINA CLORIDRATO			
SIRDALUD 15 Cpr 2mg BBF	15,95	1,06	039594015
NAVIZAN 2mg 20 Cpr	16,40	0,82	039422023
SIRDALUD 20 Cpr 2mg GEKO	18,70	0,94	043701022
SIRDALUD 20 Cpr 2mg F1000	18,70	0,94	038989036
SIRDALUD 20 Cpr 2mg F1000	18,70	0,94	038989051

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
SIRDALUD 20 Cpr 2mg	18,75	0,94	025852068
SIRDALUD 20 Cpr 2mg BBF	18,75	0,94	045415027
SIRDALUD 20 Cpr 2mg BBF	18,75	0,94	045415039
SIRDALUD 20 Cpr 2mg BBF	18,75	0,94	045415054
SIRDALUD 20 Cpr 2mg MDF	18,75	0,94	043988017
SIRDALUD 20 Cpr 2mg PHS	18,75	0,94	045339013
TIZAGELAN 2mg 30 Cpr	24,75	0,83	048733024
TIZANIDINA CLORIDRATO			
NAVIZAN 4mg 20 Cpr	18,90	0,95	039422074
NAVIZAN 4mg 30 Cpr	26,90	0,90	039422086
TIZAGELAN 4mg 30 Cpr	26,95	0,90	048733087
SIRDALUD 30 Cpr 4mg F1000	30,89	1,03	038989048
SIRDALUD 30 Cpr 4mg	30,94	1,03	025852029
SIRDALUD 30 Cpr 4mg BBF	30,94	1,03	045414012
SIRDALUD 30 Cpr 4mg BBF	30,94	1,03	045415015
SIRDALUD 30 Cpr 4mg PHS	30,94	1,03	045339025
TIZANIDINA CLORIDRATO			
SIRDALUD 30 Cpr 6mg	37,83	1,26	025852031
TOBRAMICINA			
PAIDOMICINA Coll.0,3% 5ml	6,45	1,29	042540029
TOBRAMICINA Coll.0,3% 5ml EG	7,70	1,54	042775015
MITOBRIN Coll.0,3% 5ml	8,00	1,60	039812021
TOBRAMICINA Coll.5ml DOC	8,40	1,68	043324019
TOBRAMICINA Coll.0,3% 5ml ANG.	9,00	1,80	035827017
IRIDINA Antib.Collirio	10,90	2,18	039811029
TOBRAL COLL.5ML 0,3% PHS	11,85	2,37	043317027
TOBRAL Coll 5ml 0,3% GEKO	12,85	2,57	041665011
TOBRAL Coll 5ml 0,3% F1000	12,85	2,57	038569024
TOBRAL Coll 5ml 0,3% F1000	12,85	2,57	038569012
TOBRAL Ung.Oft.3,5g GEKO	12,85	2,57	041665050
TOBRAL Coll.5ml 0,3%	12,90	2,58	025860026
TOBRAL Coll.5ml 0,3% BBF	12,90	2,58	043316049
TOBRAL Coll.5ml 0,3% BBF	12,90	2,58	043316052
TOBRAL Coll.5ml 0,3% BBF	12,90	2,58	039335068
TOBRAL Coll.5ml 0,3% BBF	12,90	2,58	043316013
TOBRAL Coll.5ml 0,3% BBF	12,90	2,58	043316076
TOBRAL Coll.5ml 0,3% BBF	12,90	2,58	039335043
TOBRAL Coll.5ml 0,3% BBF	12,90	2,58	039335082
TOBRAL Coll.5ml 0,3% PSI	12,90	2,58	038991028
TOBRAL Coll.5ml 0,3% PSI	12,90	2,58	038991016
TOBRAL Coll.5ml 0,3% PSI	12,90	2,58	038991030
TOBRASTILL Collirio 5ml	12,90	2,58	035703014
TOBRAMICINA			
TOBRAL OTO Gocce 5ml	13,20	2,64	025860053
TOBRAMICINA			
TOBRAL Ung.Oft.3,5g F1000	12,85	3,67	038569051
TOBRAL Ung.Oft.3,5g	12,90	3,69	025860077
TOBRAL Ung.Oft.3,5g BBF	12,90	3,69	039335070
TOBRAL Ung.Oft.3,5g BBF	12,90	3,69	039335056
TOBRAL Ung.Oft.3,5g BBF	12,90	3,69	043316064
TOBRAL Ung.Oft.3,5g GPS	12,90	3,69	043316088
TOBRAL Ung.Oft.3,5g PSI	12,90	3,69	038991042
TOBRAL Ung.Oft.3,5g 0,3% BBF	12,90	3,69	043316025
TOBRAMICINA			
MITOBRIN Coll.0,3% 20fl.0,25ml	18,00	0,90	039812019
TOBRAMICINA			
TOBRAMICINA/DES.Coll.5ml EG	7,70	1,54	042778011
LUXABIOTIC Coll.5ml	8,50	1,70	040918017
COMBISTILL 0,3%+0,1% Coll.5ml	10,90	2,18	041033010
TOBRADEX Coll.5ml 0,3+0,1%GEKO	13,50	2,70	042832030
TOBRADEX Coll.5ml	13,55	2,71	027457011
TOBRADEX Coll.5ml 0,3% BBF	13,55	2,71	043318017
TOBRADEX Coll.5ml 0,3% BBF	13,55	2,71	041683032
TOBRADEX Coll.5ml 0,3+0,1% BBF	13,55	2,71	043318031
TOBRADEX Coll.5ml 0,3+0,1% BBF	13,55	2,71	043318070
TOBRADEX Coll.5ml 0,3+0,1% BBF	13,55	2,71	041683044
TOBRADEX Coll.5ml 0,3+0,1% PSI	13,55	2,71	038861035
TOBRADEX Coll.5ml 0,3+0,1% PSI	13,55	2,71	038861050
TOBRADEX Coll.5ml 0,3+0,1%F100	13,55	2,71	041670047
TOBRADEX Coll.5ml 0,3+0,1%F100	13,55	2,71	041670062
TOBRADEX Coll.5ml 0,3+0,1%F100	13,55	2,71	041670086
TOBRAMICINA			
TOBRADEX Ung.Oft.3,5g GEKO	13,50	3,86	042832042
TOBRADEX Ung.Oft.3,5g	13,55	3,87	027457023
TOBRADEX Ung.Oft.3,5g BBF	13,55	3,87	043318068
TOBRADEX Ung.Oft.3,5g BBF	13,55	3,87	043318056
TOBRADEX Ung.Oft.3,5g BBF	13,55	3,87	041683057
TOBRADEX Ung.Oft.3,5g BBF	13,55	3,87	041683083
TOBRADEX Ung.Oft.3,5g GPS	13,55	3,87	043318043
TOBRADEX Ung.Oft.3,5g PSI	13,55	3,87	038861062
TOBRADEX Ung.Oft.3,5g F1000	13,55	3,87	041670050
TOBRAMICINA			
TOBRADEX OTO Gocce 5ml	16,20	3,24	027457035
OTODEC Gtt Auric.5ml	17,80	3,56	041213012

Anagrafica Prodotto		Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
TOBRAMICINA				
	VARDAMIR Coll.0,3+0,1% 5ml	8,00	1,60	042537023
	TOBRAMICINA/DES.Coll.5ml DOC	8,40	1,68	043354012
	COMBITIMOR Coll.0,3+0,1% 5ml	8,50	1,70	040347027
	TRIGON Coll.5ml	12,50	2,50	048029019
TOBRAMICINA				
	COMBITIMOR Gtt Aur.5ml	12,50	2,50	040347041
	TRIGON Gtt Aur.1fl.5ml	12,50	2,50	048029033
	COLDETOM Gtt Aur.0,3+0,1% 5ml	12,90	2,58	042542047
	CEMIB Gtt Auric.20fl.Monod.	18,30	0,92	045393030
	COLDETOM Gtt Aur.0,3+0,1%20fl.	18,30	0,92	042542035
	TRIGON Gtt Aur.20fl.0,25ml	18,50	0,93	048029045
TOBRAMICINA				
	CEMIB Coll.20fl.0,25ml	18,50	0,93	045393016
	COMBITIMOR Coll.20fl.0,25ml	18,50	0,93	040347015
	TRIGON Coll.20fl.0,25ml	18,50	0,93	048029021
	VISUCOMBIDEX 20fl.0,25ml	21,00	1,05	039899024
TOLTERODINA TARTRATO				
	DETRUSITOL 1mg 28 Cpr	45,80	1,64	034168017
TOLTERODINA TARTRATO				
	DETRUSITOL 2mg 28 Cpr	45,80	1,64	034168029
TOLTERODINA TARTRATO				
	DETRUSITOL Retard 2mg 14 Cps	45,80	3,27	034168043
TOLTERODINA TARTRATO				
	DETRUSITOL Retard 4mg 14 Cps	45,80	3,27	034168169
TRAMADOLO CLORIDRATO				
	DEXTRADOL 75mg/25mg 20 Cpr	13,30	0,67	044090140
	LENIZAK 75mg/25mg 20 Cpr	13,30	0,67	044089187
TRAMADOLO CLORIDRATO				
	DEXTRADOL 75mg/25mg 15 Bust.	13,30	0,89	044090316
	LENIZAK 75mg/25mg 15 Bust.	13,30	0,89	044089314
TRAMADOLO CLORIDRATO				
	TRAMADOLO/PARACET.20 Cpr KRKA	9,50	0,48	043759036
	TRAMADOLO/PARACET.20 Cpr ARP	10,20	0,51	043580012
	TRAMADOLO/PARACET.20 Cpr EG	10,80	0,54	046703017
	TRAMADOLO/PARACET.20 Cpr AURO	10,90	0,55	044323020
	KOLIBRI 20 Cpr	12,50	0,63	036993032
	PATROL 20 Cpr 37,5+325mg	13,30	0,67	036996039
TRAMADOLO CLORIDRATO				
	EBYNDO 75/650mg 20 Cpr	20,90	1,05	049599071
TRETINOINA				
	TRETINOINA SAME Crema 20g	19,50	0,98	027707037
TRIAMCINOLONE				
	DRAHIST 24 Cps	10,39	0,43	021998024
TRIAMCINOLONE				
	AUREOCORT Pomata 30g	11,72	0,39	020867026
TRIAMCINOLONE				
	KATAVAL Crema 30g	14,20	0,47	019818020
TRIAZOLAM				
	TRIAZOLAM 0,25mg 20Cpr EG	9,00	0,45	036628016
	TRIAZOLAM 0,25mg 20Cpr RAT	9,40	0,47	036220085
	TRIAZOLAM 0,25mg 20Cpr MYLAN	9,70	0,49	036629018
	TRIAZOLAM 0,25mg 20Cpr DOC	9,80	0,49	036216087
	TRIAZOLAM 0,25mg 20Cpr PENSA	9,80	0,49	036223081
	TRIAZOLAM 0,25mg 20Cpr WINTH.	9,80	0,49	036221087
	HALCION 0,25mg 10 Cpr	9,90	0,99	024713051
	SONGAR 20 Cps 0,25mg	11,50	0,58	024731097
	HALCION 0,25mg 20 Cpr	13,60	0,68	024713075
	HALCION 0,25mg 20 Cpr BBF	13,60	0,68	039434016
	HALCION 0,25mg 20 Cpr BBF	13,60	0,68	045344025
	HALCION 0,25mg 20 Cpr F1000	13,60	0,68	041609049
TRIAZOLAM				
	TRIAZOLAM 0,125mg 20Cpr EG	7,60	0,38	036628028
	TRIAZOLAM 0,125mg 20Cpr RAT	7,80	0,39	036220061
	TRIAZOLAM 0,125mg 20Cpr DOC	8,30	0,42	036216063
	TRIAZOLAM 0,125mg 20Cpr MYLAN	8,30	0,42	036629020
	TRIAZOLAM 0,125mg 20Cpr ZTV	8,30	0,42	036221063
	HALCION 0,125mg 10 Cpr	9,80	0,98	024713048
	HALCION 0,125mg 20 Cpr	11,90	0,60	024713063
	HALCION 0,125mg 20 Cpr BBF	11,90	0,60	039434028
TRIAZOLAM				
	SONGAR Gtt 0,375mg/ml	16,50	0,87	024731111
TRIFAROTENE				
	SELGAMIS Crema 75g	51,90	0,69	047209046
TRIMEBUTINA				
	DEBRIDAT Sosp.152,5g	12,80	0,08	022934044
TRIMEBUTINA MALEATO				
	DIGERENT 150mg 20 Cps	12,60	0,63	024493013
	DEBRIDAT 20 Cps 150mg	13,40	0,67	022934032
TRIMEBUTINA MALEATO				
	DEBRIDAT 5f.im-ev 5ml/50mg	10,50	2,10	022934020
TRIMEBUTINA MALEATO				
	DEBRUM 30 Cps 150+4mg	13,70	0,46	023446014

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
TRIMETAZIDINA DICLORIDRATO			
VASTAREL 60 Cpr 20mg	18,94	0,32	027511029
TRIMETOPRIM			
BACTRIMEL Sosp.40+8mg/ml 100ml	8,15	0,08	048950012
TRIPTORELINA			
DECAPEPTYL Iniett.0,1mg	44,78	6,40	026999045
TRIPTORELINA ACETATO			
FERTIPEPTIL 7 Sir.0,1mg/1ml	66,99	9,57	039404013
TROPICAMIDE			
TROPIMIL Coll.5ml	8,50	1,70	016453033
VISUMIDRIATIC Coll.0,5%	16,80	1,68	018002016
TROPICAMIDE			
VISUMIDRIATIC Coll.1%	21,00	2,10	018002030
TROPICAMIDE			
TROPIMIL Coll.5 Mono 0,5ml	11,60	2,32	016453045
VISUMIDRIATIC Coll.10fl.5mg/ml	20,20	2,02	018002055
TROPICAMIDE			
VISUMIDRIATIC Coll.10fl10mg/ml	24,00	2,40	018002067
TROPICAMIDE			
VISUMIDRIATIC FENIL.Coll.10ml	21,20	2,12	020698015
TROPICAMIDE			
MYDRIASERT 1Inserto 0,28/5,4mg	18,00	18,00	037716014
TROSPIMUM CLORURO			
URIVESC 20mg 30 Cpr Riv.	31,20	1,04	034673020
TROSPIMUM CLORURO			
URIVESC 60mg 28 Cps R.P.	55,10	1,97	034673311
TROXERUTINA			
VENOLEN 20 Cpr	17,50	0,88	021335029
TROXERUTINA			
FLEBOSIDE 30 Cpr Riv.3+300mg	22,00	0,73	020561027
TROXERUTINA			
FLEBOSIDE 10 Fiale 3ml	24,00	2,40	020561041
VACCINO ANTIRABBICO INATTIVATO			
VERORAB 1Fl.3,25UI+1Sir.0,5ml	110,00	110,00	050684012
VACCINO CATARRALE PROFILATTICO			
BUCCALIN Bambini 4 Cpr	15,76	3,94	022928016
BUCCALIN Adulti 7 Cpr	18,95	2,71	022928028
VACCINO COLERA			
VAXCHORA 1 KIT 2 BUST.POLV.	72,00	36,00	048696013
DUKORAL Vacc.Orale 2fl.3ml	140,76	70,38	036561025
VACCINO CONIUGATO (ADSORBITO) DIFTERITE			
VAXELIS 1 Sir.im 0,5ml+2 Aghi	120,36	120,36	044721049
HEXYON IM 1 Sir.0,5ml+2Aghi	121,00	121,00	042817066
VACCINO DIFTERITE ADSORBITO			
BOOSTRIX Vacc.DTP 1 Sir.	29,72	29,72	034813117
TRIBACCINE im Sir.0,5ml	36,52	36,52	042607010
VACCINO DIFTERITE			
TRIAXIS 1 Sir.im 0,5ml 1D+1Ago	41,00	41,00	039760069
VACCINO DIFTERITE			
TETRAVAC 1 Sir.0,5ml+ Ago	50,50	50,50	034127074
VACCINO ENCEFALITE DA ZECCA PURIFICATO E INATTIVATO (CEPPO NEUDOERLF)			
TICOVAC BB IM 1 Sir.0,25ml+Ago	70,00	70,00	036515258
VACCINO ENCEFALITE DA ZECCA PURIFICATO E INATTIVATO (CEPPO NEUDOERLF)			
TICOVAC AD 1 Sir.0,5ml	81,00	81,00	036515171
VACCINO ENCEFALITE GIAPPONESE			
IXIARO 1 Sir.0,5ml 6mcg	209,87	209,87	039220025
VACCINO EPATITE A			
AVAXIM Iniett.1Sir.0,5mg+2Aghi	78,00	78,00	033247040
VACCINO EPATITE A			
VAQTA Bambini 1 Sir.0,5ml	48,23	48,23	033317064
VACCINO EPATITE A			
HAVRIX 1440 im 1 Siringa 1ml	55,36	55,36	028725125
VACCINO EPATITE A INATTIVATO			
TWINRIX Adulti 1 Sir.20mcg/ml	64,55	64,55	033014162
VACCINO EPATITE A INATTIVATO			
TWINRIX Ped.Vacc.Epatite A-B	43,05	43,05	033014147
VACCINO EPATITE B DA DNA RICOMBINANTE			
HBVAXPRO 1 Sir.im 10mcg/ml	37,85	37,85	035262284
VACCINO EPATITE B DA DNA RICOMBINANTE			
HBVAXPRO 1 Fl.40mcg/1ml	115,11	115,11	035262157
VACCINO EPATITE B DA DNA RICOMBINANTE			
FENDRIX 1Sir.Prer.0,5ml+1ago	93,17	93,17	036776019
VACCINO EPATITE B DA DNA RICOMBINANTE			
ENGERIX-B Bamb.1Sir.Prer.0,5ml	22,18	22,18	026653093
VACCINO EPATITE B DA DNA RICOMBINANTE			
ENGERIX-B Adulti 1Sir.Prer.1ml	32,62	32,62	026653079
VACCINO FEBBRE GIALLA VIVO			
STAMARIL Vacc.Febbre Gialla	58,30	58,30	026970032
VACCINO HAEMOPHILUS INFLUENZAE B CONIUGATO CON TOSSOIDE TETANICO			
ACT-HIB Vacc.Antinfl.Tipo B	31,71	31,71	028473015
VACCINO HERPES ZOSTER RICOMBINANTE ADIUVATO			
SHINGRIX IM 1 Fl.50mcg/0,5ml	365,42	365,42	046337010

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
VACCINO INFLUENZA INATTIVATO			
FLUCELVAX TETRA 1 Sir.0,5ml	24,20	24,20	047475025
FLUAD TETRA 1Sir.0,5ml >50anni	39,60	39,60	048797017
VACCINO INFLUENZA VIRIONE SPLIT INATTIVATO			
VAXIGRIP TETRA 1 Sir.C/A 0,5ml	21,00	21,00	044898017
VACCINO INFLUENZA VIVO ATTENUATO			
FLUENZ Spray Nas.1 Neb.24-25	33,50	33,50	051223016
VACCINO MENINGOCOCCO B, MULTICOMPONENTE			
TRUMENBA im 1 Sir.0,5ml	146,00	146,00	045429014
BEXSERO 1 Sir.im 0,5ml	146,67	146,67	042687018
VACCINO MENINGOCOCCO C			
MENJUGATE 1 Sir.P-Riemp.10mcg	73,83	73,83	035436070
VACCINO MENINGOCOCCO GRUPPO A,C,W135,Y			
MENVEO IM 1fl+1fl.0,5ml	99,34	99,34	039766035
VACCINO MENINGOCOCCO GRUPPO A,C,W135,Y			
NIMENRIX im 1fl+1Sir+2Aghi	92,00	92,00	042040030
VACCINO MORBILLO			
MMR VaxPro 1fl.+Sir.+2aghi	38,07	38,07	037172119
VACCINO PNEUMOCATARRO			
LANTIGEN-B Gocce 18ml	17,50	0,97	025709015
VACCINO PNEUMOCOCCO POLISACCARIDICO 23VALENTE			
PNEUMOVAX Iniett.1 Sir.0,5ml	43,17	43,17	034933111
VACCINO PNEUMOCOCCO POLISACCARIDICO CONIUGATO 13VALENTE ADSORBITO			
PREVENAR 13 1 Sir.0,5ml C/Ago	110,00	110,00	039550025
VACCINO PNEUMOCOCCO POLISACCARIDICO CONIUGATO 15VALENTE ADSORBITO			
VAXNEUVANCE IM 1 Sir.0,5ml	111,65	111,65	049825058
VACCINO PNEUMOCOCCO POLISACCARIDICO CONIUGATO 20VALENTE ADSORBITO			
PREVENAR 20 IM 1 Sir.0,5ml+Ago	123,13	123,13	049965027
VACCINO POLIOMIELITE INATTIVATO			
IMOVAX POLIO 1 Fiala-Siringa	16,06	16,06	029310012
VACCINO RABBIA USO UMANO DA COLTURE CELLULARI			
RABIPUR 1 Fl.1 Dose 1ml+ Sir.	115,50	115,50	035947035
VACCINO ROTAVIRUS			
ROTATEQ OS 1 Fiala Monod.2ml	68,22	34,11	037455019
VACCINO TETRAVALENTE DENGUE VIVO ATTENUATO			
QDENG SC 1Fl.0,5ml+1Sir+2Aghi	176,00	176,00	050458052
VACCINO TIFO VIVO USO ORALE			
VIVOTIF 3 Cps Gastr.2000Mln	35,18	11,73	045650013
VACCINO VARICELLA VIVO			
VARILRIX 1 F.+ Sir. 0,5ml	90,90	90,90	028427019
VACCINO VARICELLA VIVO			
VARIVAX 1 Fl.0,5ml+Siringa	105,06	105,06	035032061
VACCINO VIRUS RESPIRATORIO SINCIZIALE (BIVALENTE, RICOMBINANTE)			
ABRYSVO IM 1 Fl.0,5ml	396,00	396,00	050831015
VACCINO VIRUS RESPIRATORIO SINCIZIALE RICOMBINANTE ADIUVATO			
AREXVY 1 Fl.im 0,5ml/120mcg	396,00	396,00	050751015
VARDENAFIL			
VARDENAFIL 10mg 4 Cpr KRKA	22,84	5,71	045275171
VARDENAFIL			
VARDENAFIL 20mg 4 Cpr KRKA	43,64	10,91	045275272
VARDENAFIL CLORIDRATO			
VARDENAFIL 5mg 4 Cpr SDZ	13,80	3,45	044991026
VARDENAFIL 5mg 4 Cpr TEVA	16,30	4,08	045476025
VARDENAFIL 5mg 4 Cpr DOC	16,50	4,13	045160013
ELUTATIS 5mg 4 Cpr	17,50	4,38	045362011
VARDENAFIL CLORIDRATO			
VARDENAFIL 10mg 2 Cpr SDZ	13,13	6,57	044991091
VARDENAFIL 10mg 2 Cpr TEVA	17,10	8,55	045476090
ELUTATIS 10mg 2 Cpr	17,50	8,75	045362023
VARDENAFIL 10mg 4 Cpr SDZ	27,60	6,90	044991103
DIONIFIL 10mg 4 Cpr	31,00	7,75	049285036
VARDENAFIL 10mg 4 Cpr DOC	31,00	7,75	045160037
ELUTATIS 10mg 4 Cpr	34,00	8,50	045362035
VARDENAFIL 10mg 4 Cpr TEVA	34,20	8,55	045476102
LEVITRA 10mg 4 Cpr GEKO	40,65	10,16	045401027
LEVITRA 10mg 4 Cpr BBF	40,70	10,18	042749022
VARDENAFIL CLORIDRATO			
VARDENAFIL 20mg 4 Cpr SDZ	50,03	12,51	044991180
VARDENAFIL 20mg 4 Cpr DOC	52,00	13,00	045160049
VARDENAFIL 20mg 4 Cpr TEVA	61,60	15,40	045476189
ELUTATIS 20mg 4 Cpr	64,50	16,13	045362062
LEVITRA 20mg 4 Cpr GEKO	76,95	19,24	045401015
LEVITRA 20mg 4 Cpr BBF	77,00	19,25	044420014
VARDENAFIL CLORIDRATO TRIIDRATO			
VARDENAFIL 5mg 4 Cpr MYLAN	15,20	3,80	045027024
VARDENAFIL 5mg 4 Cpr EG	15,60	3,90	045154010
VARDENAFIL 5mg 4 Cpr PENSA	16,10	4,03	045474018
VARDENAFIL 5mg 4 Cpr ACCORD	16,15	4,04	044639021
VARDENAFIL 5mg 4 Cpr ZTV	16,50	4,13	043258021
VARDENAFIL CLORIDRATO TRIIDRATO			
VARDENAFIL 10mg 2 Cpr MYLAN	14,70	7,35	045027063
VARDENAFIL 10mg 2 Cpr EG	16,00	8,00	045154046
VARDENAFIL 10mg 4 Cpr PENSA	25,90	6,48	045474032

Anagrafica Prodotto	Prezzo al Pubblico	Pr.Unità Posologica	Minsan
VARDENAFIL 10mg 4 Cpr TCN	26,50	6,63	049308036
VARDENAFIL 10mg 4 Cpr MYLAN	28,20	7,05	045027075
VARDENAFIL 10mg 4 Cpr EG	31,00	3,10	045154059
VARDENAFIL 10mg 4 Cpr ACCORD	32,30	8,08	044639072
VARDENAFIL 10mg 4 Cpr ZTV	34,00	8,50	043258058
VARDENAFIL 10mg 8 Cpr TCN	45,00	5,63	049308048
VARDENAFIL CLORIDRATO TRIIDRATO			
VARDENAFIL 20mg 4 Cpr TCN	48,00	12,00	049308051
VARDENAFIL 20mg 4 Cpr MYLAN	50,60	12,65	045027125
VARDENAFIL 20mg 4 Cpr PENSA	52,10	13,03	045474044
VARDENAFIL 20mg 4 Cpr EG	58,50	14,63	045154109
VARDENAFIL 20mg 4 Cpr ZTV	59,00	14,75	043258084
VARDENAFIL 20mg 4 Cpr ACCORD	61,20	15,30	044639122
VARDENAFIL CLORIDRATO TRIIDRATO			
VARDENAFIL 10mg 4 Cpr Oro EG	38,00	9,50	045764026
VARDENAFIL 10mg 4 Cpr Oro TEVA	40,70	10,18	045980012
VARDENAFIL 10mg 4 Cpr Oro PNS	42,50	10,63	045474057
VARDENAFIL 10mg 8 Cpr Oro ARP	60,00	6,00	045765043
VARDENAFIL 10mg 8 Cpr Oro EG	63,00	7,88	045764038
VARDENAFIL 10mg 8 Cpr Oro TEVA	67,40	8,43	045980024
VORTIOXETINA BROMIDRATO			
BRINTELLIX 20mg 28 Cpr	72,10	2,58	043187285
XIBORNOLO			
BORNILENE Collut.Nebul.30ml	16,00	0,53	026642052
ZANAMIVIR			
RELENZA 5mg Rotadisk Aerosol	44,00	2,20	034497026
ZINCO SOLFATO			
ZINCO Solf.IDI 30 Cpr 200mg	19,50	0,65	034684011
ZIPRASIDONE CLORIDRATO			
ZIPRASIDONE 80mg 56 Cps SDZ	226,69	4,05	041339363
ZOLMITRIPTAN			
ZOMIG 5mg 2 Fl.Spray Nasale	29,90	14,95	033345265
ZOLPIDEM TARTRATO			
NOTTEM 10mg 7 Cpr	7,90	1,13	028445031
STILNOX 14 Cpr 10mg	10,80	0,77	026695041
ZOLPIDEM 10mg 20 Cpr RATIOPH.	12,20	0,61	037681044
ZOLPIDEM 10mg 30 Cpr EG	15,60	0,52	037452063
ZOLPIDEM 10mg 30 Cpr AURO	16,50	0,55	042799054
ZOLPIDEM 10mg 30 Cpr RATIOPH.	16,50	0,55	037681069
ZOLPIDEM 10mg 30 Cpr DOC	17,50	0,58	038927101
ZOLPIDEM 10mg 30 Cpr SANDOZ	17,83	0,59	038001044
ZOLPIDEM 10mg 30 Cpr ZTV	18,30	0,61	031850011
STILNOX 28 Cpr 10mg	19,80	0,71	026695054
STILNOX 30 Cpr 10mg GEKO	19,85	0,66	041252014
STILNOX 30 Cpr 10mg GEKO	19,85	0,66	041252089
STILNOX 30 Cpr 10mg BBF	19,90	0,66	048514020
STILNOX 30 Cpr 10mg BBF	19,90	0,66	037958131
STILNOX 30 Cpr 10mg BBF	19,90	0,66	037958117
STILNOX 30 Cpr 10mg PHS	19,90	0,66	043343033
STILNOX 30 Cpr 10mg PSI	19,90	0,66	038194078
STILNOX 30 Cpr 10mg PSI	19,90	0,66	038194080
STILNOX 30 Cpr 10mg F1000	19,90	0,66	038288027
STILNOX 30 Cpr Riv 10mg F1000	19,90	0,66	038288054
STILNOX 30 Cpr Riv 10mg F1000	19,90	0,66	038288078
SONIREM 10mg 30 Cpr Oro	20,45	0,68	039611037
ZOLPEDUAR 10mg 30 Cpr Subl.	20,50	0,68	040540128
ZOLPIDEM TARTRATO			
SONIREM Gtt 10mg/ml 30ml	19,95	0,67	039611013
ZOLPREM Gtt 10mg/ml 30ml	19,95	0,67	039616014
ZOLPIDEM TARTRATO			
SONIREM 5mg 30 Cpr Oro	14,94	0,50	039611064
ZOLPEDUAR 5mg 30 Cpr Subl.	15,00	0,50	040540054
ZOPICLONE			
ZOPICLONE 7,5mg 20 Cpr ARP	9,60	0,48	047169038
IMOVANE-14 Cpr 7,5mg	10,50	0,75	028299028
ZOPICLONE 7,5mg 20 Cpr EG	11,00	0,55	034398038
IMOVANE 20 Cpr GEKO	13,85	0,69	048309025
IMOVANE 20 Cpr F1000	13,85	0,69	046764015
IMOVANE 20 Cpr 7,5mg BBF	13,90	0,70	050272020
ZUCLOPENTIXOLO ACETATO			
CLOPIXOL-ACUPHASE Fiala 1ml	24,54	24,54	026890083
ZUCLOPENTIXOLO DICLORIDRATO			
CLOPIXOL Gocce 2% 10ml	15,88	1,59	026890172
ZUCLOPENTIXOLO DICLORIDRATO			
CLOPIXOL 10mg 30 Cpr	15,94	0,53	026890107
ZUCLOPENTIXOLO DICLORIDRATO			
CLOPIXOL 25mg 20 Cpr	21,25	1,06	026890119